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°°··ÚÚ˘̆ÊÊ··ÏÏÏÏÈÈ¿¿  ∞∞..  ¶¶ÂÂÏÏÂÂÎÎ¿¿ÓÓÔÔ˘̆  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .¢ÈÂ˘ı‡ÓÙÚÈ· √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÀËÚÂÛÈÒÓ

ªªÈÈ¯̄¿¿ÏÏËË˜̃  ππ..  ∫∫··ÚÚ··ÈÈ¤¤ÚÚËË˜̃ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ µÔÚÂ›Ô˘ ∂ÏÏ¿‰Ô˜

¶¶··‡‡ÏÏÔÔ˜̃  ££..  ∞∞ÁÁÁÁÂÂÏÏ››‰‰ËË˜̃  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ M.I.S. & E.D.P.

££ÂÂfifi‰‰ˆ̂ÚÚÔÔ˜̃  ∞∞..  ¶¶ÔÔ˘̆ÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fleet Management Manager

∂∂˘̆¿¿ÁÁÁÁÂÂÏÏÔÔ˜̃  °°..  ºº˘̆ÙÙ¿¿ÏÏËË˜̃  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fleet Management Sales Manager

°°ÚÚËËÁÁfifiÚÚËË˜̃  ÃÃ..  ££ÂÂÔÔ‰‰ÔÔÛÛfifiÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .∆Â¯ÓÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜

ππˆ̂¿¿ÓÓÓÓËË˜̃  ∂∂..  ªªËËÏÏÈÈ··ÚÚ¿¿ÎÎËË˜̃  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tour Operating Manager

2    ANΩTATA ∆IEYΘYNTIKA ΣTEΛEXH
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ÕÏÏË ÌÈ· ¯ÚÔÓÈ¿ ¤ÎÏÂÈÛÂ ÁÈ· ÙËÓ Autohellas ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ·˘ÍËÌ¤Ó· ÌÂÁ¤ıË. ¶·Ú’ fiÏÔ ÙÈ˜ ˘„ËÏ¤˜ ÚÔÛ‰ÔÎ›Â˜ ÏfiÁˆ ÙË˜
‰ÈÔÚÁ¿ÓˆÛË˜ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ, ÙÔ 2004 ·ÔÙ¤ÏÂÛÂ Ì›· ·fi ÙÈ˜ ¯ÂÈÚfiÙÂÚÂ˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¿ ¯ÚÔÓÈ¤˜, ¯ˆÚ›˜ ˆÛÙfiÛÔ Ó· Ì·˜
ÂËÚÂ¿ÛÂÈ. ª¤Û· ÛÂ ·˘Ùfi ÙÔ ·ÚÓËÙÈÎfi ÎÏ›Ì· Ô˘ ‚ÈÒÛ·ÌÂ, Ë Autohellas Î·Ù¿ÊÂÚÂ Ó· Û˘ÓÂ¯›ÛÂÈ ÙËÓ ·Ó·Ù˘ÍÈ·Î‹ ÙË˜ ÔÚÂ›·,
ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÔÓÙ·˜ ÙÔ˘˜ ÛÙfi¯Ô˘˜ Ô˘ Â›¯Â ı¤ÛÂÈ.

√È ÂÈ‰ÈÎ¤˜ Û˘ÌÊˆÓ›Â˜ ÌÂ ÙÔ˘˜ Û˘ÓÂÚÁ¿ÙÂ˜ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ Â›¯·Ó ˆ˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ
ÛÙÔ Rent-a-Car ·Ú¿ ÙËÓ ÌÂ›ˆÛË ÛÙËÓ ˘fiÏÔÈË ∂ÏÏ¿‰· ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙË˜ ¯·ÌËÏ‹˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹˜ Î›ÓËÛË˜. ¶·Ú¿ÏÏËÏ· ÙÔ Fleet
Management Û˘Ó¤¯ÈÛÂ Ì¤Û· ÛÂ ¤ÓÙÔÓÔ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi Ó· ÈÛ¯˘ÚÔÔÈÂ› ÙË ı¤ÛË ÙÔ˘ Î·È Ó· ·˘Í¿ÓÂÈ ·ÎfiÌ· ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ Ù· ÌÂÁ¤-
ıË ÙÔ˘. √È Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈÂ˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó È· ¿Óˆ ·fi Ù· 2/3 ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·ÔÚÚÔÊÒÓÙ·˜ ÛÂ ÌÂ-
Á¿ÏÔ ‚·ıÌfi ÙÈ˜ ÌÂÈÒÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ÂÈÛÂÚ¯fiÌÂÓÔ˘ ÙÔ˘ÚÈÛÌÔ‡. √ ÛÙfiÏÔ˜ Ì·˜ ¤Êı·ÛÂ Ù· 22,450 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· (∞‡ÁÔ˘ÛÙÔ˜ 2004) Î·È ·-
Ú·Ì¤ÓÂÈ Ô ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ˜ ÙË˜ ÂÏÏËÓÈÎ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÂÓÒ ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ ÂÏ·ÙÒÓ Ì·˜ ‰È·ı¤ÙÔ˘ÌÂ ¤Ó· ‰›ÎÙ˘Ô ·fi 115
ÛÙ·ıÌÔ‡˜ ÛÂ fiÏË ÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·.

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €103.1 ÂÎ. ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË 11.3% ÂÓÒ Ù· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ¤Êı·Û·Ó Ù· €17.5 ÂÎ.
™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ Â›Â‰Ô Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €111.3 ÂÎ. ÌÂ Ù· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ Ó· ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ·‡ÍËÛË ÙË˜
Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ 12.9% Î·È Ó· ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÙ· €19.4 ÂÎ. ·fi €17.2 ÂÎ. ÙÔ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ô ÂÚ˘ÛÈÓfi ‰È¿ÛÙËÌ·. ∞˘Ù‹ ‹ ·‡ÍËÛË Â›Ó·È
·ÎfiÌ· ÈÔ ÌÂÁ¿ÏË ·Ó Î·ÓÂ›˜ ·ÔÌÔÓÒÛÂÈ Ù· ÌÔÓ·‰ÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· Ô˘ Â›¯·Ó ÂËÚÂ¿ÛÂÈ ıÂÙÈÎ¿ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯Ú‹ÛË. ∏ Û˘-
ÓÂ¯‹˜ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›· ÙˆÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›ˆÓ ¯ÚfiÓˆÓ Â›Ó·È ÙÔ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙË˜ ÔÏ‡¯ÚÔÓË˜ ÂÌÂÈÚ›·˜ Ì·˜ ÛÙË ÛˆÛÙ‹ ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙÔ˘ ÛÙfi-
ÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô˘ ‰È·ı¤ÙÔ˘ÌÂ.

∞˘Ùfi ÙÔ ÌÔÓÙ¤ÏÔ ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÂÊ·ÚÌfi˙Ô˘ÌÂ ÂÈÙ˘¯Ò˜ Î·È ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜, ÌÂ ÙËÓ AUTOTECHNICA, ÌÈ· ·ÁÔÚ¿ Ô˘
¯·Ú·ÎÙËÚ›˙ÂÙ·È ·fi ¤ÓÙÔÓÔ˘˜ Ú˘ıÌÔ‡˜ ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÂÓfi„ÂÈ ÙË˜ ¤ÓÙ·ÍË˜ ÙË˜ ÛÙËÓ ∂˘Úˆ·˚Î‹ ŒÓˆÛË. ¶›ÛÙÂ˘Ô˘ÌÂ ÛÙÈ˜ ÚÔÔ-
ÙÈÎ¤˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÎÂ› ·ÁÔÚ¿ Î·È ÁÈ· ·˘Ùfi ÙÔ ÏfiÁÔ ·˘Í‹Û·ÌÂ ÙËÓ ÂÂÓ‰˘Û‹ Ì·˜. ¶¤Ú· fiÌˆ˜ ·fi Ù· Î¤Ú‰Ë Ô˘
Ì·˜ ·ÔÊ¤ÚÂÈ Ë ·ÚÔ˘Û›· Ì·˜ ÂÎÂ›, ·ÔÎÙÔ‡ÌÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÂÌÂÈÚ›· ÂÈ¯ÂÈÚËÛÈ·Î¿ Î·È ı¤ÙÔ˘ÌÂ ÙÈ˜ ‚¿ÛÂÈ˜ ÁÈ· Èı·Ó‹ Â¤ÎÙ·-
ÛË Î·È ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ·ÁÔÚ¤˜.

√È ÈÛ¯˘Ú¤˜ Ù·ÌÂÈ·Î¤˜ ÚÔ¤˜ ÂÈÙÚ¤Ô˘Ó ÙË Ú·ÁÌ·ÙÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎÔ‡ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·ÙÔ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô˘ ÌfiÓÔ ÁÈ· ÙÔ
2004 ¤Êı·ÛÂ Ù· €48 ÂÎ. ÁÈ· Â¤ÎÙ·ÛË Î·È ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘. ™ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ Ë Î·Ù·ÛÎÂ˘‹ ÙˆÓ
Ó¤ˆÓ ÎÙÈÚÈ·ÎÒÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ fiÔ˘ ÛÙÂÁ¿˙ÔÓÙ·È È· ÔÈ ÎÂÓÙÚÈÎ¤˜ Ì·˜ ˘ËÚÂÛ›Â˜.

∞fi ÙË ÛÙÈÁÌ‹ Ô˘ ÂÈÛ‹¯ıËÎÂ Ë Autohellas ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ‰ÂÓ ¤·„Â Ó· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ÌÂ ÁÓÒÌˆÓ· ÙË ÛÙ·ıÂÚ‹ ·Ó¿Ù˘ÍË Î·È
ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÙË˜. ∏ ÔÚıfiÙËÙ· ÙˆÓ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎÒÓ Ì·˜ ÂÈÏÔÁÒÓ ÂÈ‚Â‚·ÈÒÓÂÙ·È ·fi Ù· ÌÂÁ¤ıË Ì·˜ Î·È ÙËÓ ˘„ËÏ‹
·fi‰ÔÛË ÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ Ì·˜. ∞˘Ù‹ Ë ÛÙÚ·ÙËÁÈÎ‹ Ì·˜ ÂÈÙÚ¤ÂÈ Ó· ‰È·ÙËÚÔ‡ÌÂ ÙËÓ ˘„ËÏ‹ ÌÂÚÈÛÌ·ÙÈÎ‹ ÔÏÈÙÈÎ‹ ÙˆÓ ÙÂÏÂ˘-
Ù·›ˆÓ ¯ÚfiÓˆÓ Î·È Ó· ÚÔÙÂ›ÓÔ˘ÌÂ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙÔ Ì¤ÚÈÛÌ· ÙˆÓ €0.21 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2004.

∆Ô 2005 ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ‰È·ÙËÚËıÂ› Ë ·Ó·Ù˘ÍÈ·Î‹ Ì·˜ ÔÚÂ›·. ∞Ó ÔÈ ÚÔÛ‰ÔÎ›Â˜ ÁÈ· ÌÈ· ÔÏ‡ Î·Ï‡ÙÂÚË ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ ¯ÚÔÓÈ¿ Â-
·ÏËıÂ˘ÙÔ‡Ó ÙfiÙÂ Ô ÎÏ¿‰Ô˜ ÙˆÓ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ ı· ÂËÚÂ·ÛÙÂ› ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿. ∆·˘Ùfi¯ÚÔÓ· Ë ·ÁÔÚ¿ ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯Úfi-
ÓÈˆÓ ÌÈÛıÒÛÂˆÓ ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ‰È·ÙËÚ‹ÛÂÈ ÙËÓ ‰˘Ó·ÌÈÎ‹ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›ˆÓ ÂÙÒÓ. ¶·Ú¿ÏÏËÏ·, Ë Û˘ÓÂ¯‹˜ ÂÎ·›‰Â˘ÛË
Î·È ÂÌÂÈÚ›· ÙÔ˘ ·ÓıÚÒÈÓÔ˘ ‰˘Ó·ÌÈÎÔ‡ Î·ıÒ˜ Î·È Ë ÔÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ Ì·˜, ı· ‰È·ÙËÚ‹ÛÔ˘Ó ÙËÓ AUTOHELLAS
ÛÙËÓ ËÁÂÙÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË.

KYPIEΣ KAI KYPIOI METOXOI    3



4 ΒAΣIKA OIKONOMIKA MEΓEΘH

44..11  ™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎ¿¿  OOÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿  MMÂÂÁÁ¤¤ııËË

(€€‘000˜) 2004 2003 2002 2001 2000
™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 218,823 189,831 180,842 172,957 146,483
∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ∞˘Ù/Ù· (∞Í›· ∫Ù‹ÛË˜) 241,701 222,220 200,072 181,104 150,785
π‰›· ∫ÂÊ¿Ï·È· 60,015 57,447 53,101 49,722 47,477
∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ 110033,,115599 9922,,668811 8877,,006600 8833,,116677 7700,,553388
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 76,471 70,012 62,497 54,940 44,633
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 58,970 53,142 48,355 43,778 36,092
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1177,,550011 1166,,887700 1144,,114422 1111,,116622 88,,554400

¶ÚÔÛˆÈÎfi 550 535 513 552 460
ÀÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· 115 111 111 110 100
™™ÙÙfifiÏÏÔÔ˜̃  ∞∞˘̆ÙÙÔÔÎÎÈÈÓÓ‹‹ÙÙˆ̂ÓÓ  ((ppeeaakk)) 2222,,445500 1199,,330000 1188,,110000 1177,,000000 1144,,220000
∏Ì¤ÚÂ˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 6,482,577 5,796,157 5,256,132 4,696,259 3,862,247

KKEEPP¢¢HH  ¶¶PPOO  ººOOPPøøNN

44..22  ™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎ¿¿  ∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿  ªªÂÂÁÁ¤¤ııËË

* ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË ÙÔ 2003
(€€‘000˜) 22000044 22000033**
™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 224,308 195,464
∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ∞˘Ù/Ù· (∞Í›· ∫Ù‹ÛË˜) 247,660 226,171
π‰›· ∫ÂÊ¿Ï·È· 61,894 57,610
∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ 111111,,334488 9988,,886688
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 79,658 70,610
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 60,272 53,444
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1199,,338866 1177,,116666

88

22000000 22000011 22000022 22000033 22000044

€88,,554400
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€1166,,887700 €1177,,550011

€2200,,000000

€1155,,000000

€1100,,000000

€55,,000000

€00
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∏∏  HHeerrttzz  ‰‰ÈÈÂÂııÓÓÒÒ˜̃  ––  HHeerrttzz  CCoorrppoorraattiioonn

∏ Hertz È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1918 ÛÙÔ ™ÈÎ¿ÁÔ ·fi ÙÔÓ Walter L. Jacobs ÌÂ ·Ú¯ÈÎfi ÛÙfiÏÔ 12 Ford Model-T. ªÂÙ¿ ·fi ÌÈ· ÛÂÈÚ¿ ·Ï-
Ï·ÁÒÓ ÛÙÔ È‰ÈÔÎÙËÛÈ·Îfi ÙË˜ Î·ıÂÛÙÒ˜ ÂÍ·ÁÔÚ¿˙ÂÙ·È ÙÔ 1994 ·fi ÙË Ford Motor Company Î·È ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ˆ˜ ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙË ı˘-
Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜. ∆Ô 1997 ÔÈ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÈÛ‹¯ıËÎ·Ó ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ÙË˜ ¡¤·˜ ÀfiÚÎË˜ (NYSE) Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2001 fiÔ˘ ÂÍ·ÁÔÚ¿-
ÛÙËÎÂ Ï‹Úˆ˜ ·fi ÙË Ford Motor Company Î·È ·ÔÊ·Û›ÛÙËÎÂ Ë ‰È·ÎÔ‹ ÙË˜ ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛË˜ ÙË˜ ÛÙÔ NYSE.

™‹ÌÂÚ· Ë Hertz Â‰ÚÂ‡ÂÈ ÛÙÔ Park Ridge ÙÔ˘ New Jersey Î·È Â›Ó·È Ë ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚÂ›· ÛÙÔ ÎfiÛÌÔ ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙË˜ ÂÓÔÈÎ›·-
ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ. ¶·Ú¿ÏÏËÏ·, ÛÙÈ˜ ∏.¶.∞. ·ÔÙÂÏÂ› Î·È ÙË ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚÂ›· ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎÔ‡ Î·È Î·-
Ù·ÛÎÂ˘·ÛÙÈÎÔ‡ ÂÍÔÏÈÛÌÔ‡.

∏ Ford Motor Corporation ·Ú·Ì¤ÓÂÈ Ô ‚·ÛÈÎfi˜ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·˜  ÙËÓ ÏÂÈÔ„ËÊ›· ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜.

∆Ô fiÓÔÌ· ÙË˜ Hertz Â›Ó·È Û˘Ó˘Ê·ÛÌ¤ÓÔ ‰ÈÂıÓÒ˜ ÌÂ ˘„ËÏ‹˜ ÔÈfiÙËÙ·˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ. ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‰È·ı¤ÙÂÈ ÙÔ ÌÂÁ·-
Ï‡ÙÂÚÔ Û‡ÛÙËÌ· ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÛÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ÌÂ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 7,200 ÛËÌÂ›· ÒÏËÛË˜ ÛÂ ¿Óˆ ·fi 150 ¯ÒÚÂ˜,
ÌÂ ÂÚ›Ô˘ 2,000 ·fi ·˘Ù¿ Ó· ‚Ú›ÛÎÔÓÙ·È ÛÂ ·ÂÚÔ‰ÚfiÌÈ·. ∆Ô ·ÓıÚÒÈÓÔ ‰˘Ó·ÌÈÎfi ÙË˜ ÍÂÂÚÓ¿ Ù· 30,000 ¿ÙÔÌ·, ÂÓÒ ÔÈ Â-
Ù‹ÛÈÂ˜ ·ÁÔÚ¤˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÂ› ÁÈ· ÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË Î·È ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ ÙËÓ Î·ıÈÛÙÔ‡Ó ˆ˜ ÙÔÓ ÌÂÁ·Ï‡-
ÙÂÚÔ  È‰ÈÒÙË ·ÁÔÚ·ÛÙ‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÛÙÔÓ ÎfiÛÌÔ.

™ÙÈ˜ ÌÂÁ¿ÏÂ˜ Â˘Úˆ·˚Î¤˜ ¯ÒÚÂ˜ Ë Hertz ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÂ›Ù·È ·Â˘ıÂ›·˜ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÓÒ ÛÂ ÌÈÎÚfiÙÂÚÂ˜ ·ÁÔÚ¤˜
fiˆ˜ ÙË˜ ∂ÏÏ¿‰·˜ ‹ Î·È ÂÚÈÔ¯¤˜ ¯ˆÚÒÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ÌÂ ÙÔ Û‡ÛÙËÌ· ÙÔ˘ Franchising. ∏ Autohellas ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ Â-
ıÓÈÎfi franchisee ÙË˜ Hertz ·ÁÎÔÛÌ›ˆ˜.

HH  HHeerrttzz  ÛÛÙÙËËÓÓ  ∂∂ÏÏÏÏ¿¿‰‰··  ––  ™™‡‡ÓÓÙÙÔÔÌÌÔÔ  ππÛÛÙÙÔÔÚÚÈÈÎÎfifi

∆Ô 1962 È‰Ú‡ÂÙ·È Ë Hertz Hellas ˆ˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ Hertz International.

∆¤ÛÛÂÚ· ¯ÚfiÓÈ· ·ÚÁfiÙÂÚ· Ô £. µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ ˘ÔÁÚ¿ÊÂÈ Û˘Ì‚fiÏ·ÈÔ Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜ ÁÈ· ·ÓÙÈÚÔÛÒÂ˘ÛË ÙË˜ Hertz ÛÙËÓ ∫Ú‹ÙË ÌÂ
·Ú¯ÈÎfi ÛÙfiÏÔ 6 Volkswagen Beetle ÂÓÒ ÙÔ 1974 ÂÍ·ÁÔÚ¿˙ÂÈ ÙË Hertz Hellas Î·È ÙË ÌÂÙÔÓÔÌ¿˙ÂÈ ÛÂ Autohellas ·Ó·Ï·Ì‚¿ÓÔ-
ÓÙ·˜ ÙËÓ ·ÓÙÈÚÔÛÒÂ˘ÛË ÙË˜ Hertz ÛÂ fiÏË ÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·. To 1989, Ë Autohellas ÂÈÛ¿ÁÂÈ ÚÒÙË ÛÙËÓ ÂÏÏËÓÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿ ÙÔ ıÂÛÌfi
ÙÔ˘ Fleet Management (Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ· Ì›ÛıˆÛË Î·È ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÛÙfiÏÔ˘), ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· Î·Ï‡„ÂÈ ÙÈ˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂ-
ˆÓ ÌÂ ÙÔ ‚¤ÏÙÈÛÙÔ ÙÚfiÔ. ∆Ô 2003 ·ÁÔÚ¿˙ÂÈ ÙËÓ Autotechnica Ltd Ë ÔÔ›· ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔÓ ÂıÓÈÎfi franchisee ÙË˜ Hertz ÛÙË µÔ˘Ï-
Á·Ú›· Î·È ÂÈÛ·ÁˆÁ¤·/‰È·ÓÔÌ¤· ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘ Volkswagen Group.

HHeerrttzz  IInntteerrnnaattiioonnaall    --  ™™˘̆ÌÌ‚‚¿¿ÛÛÂÂÈÈ˜̃

ªÂ ÈÛ¯‡ ·fi 01.01.1998, ÛÙÈ˜ 22.07.1998 ·Ó·ÓÂÒıËÎÂ Ë Û‡Ì‚·ÛË ÌÂ ÙË Hertz International ÁÈ· 26 ¤ÙË, ‰ËÏ·‰‹ Ì¤¯ÚÈ ÙÈ˜
31.12.2023. ªÂ ‚¿ÛË ÙË Û‡Ì‚·ÛË ·˘Ù‹, Ë Autohellas ¤¯ÂÈ ÙÔ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎfi ‰ÈÎ·›ˆÌ· Ì¤¯ÚÈ ÙÈ˜ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ 2023
Ó· ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÂ› ÙÔ fiÓÔÌ· Î·È Ù· Û‹Ì·Ù· ÙË˜ Hertz ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·, Ó· Ï·Ì‚¿ÓÂÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Î·È ÙÂ¯ÓÔÁÓˆÛ›· ·fi ÙË Hertz ·-
Ó·ÊÔÚÈÎ¿ ÌÂ ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔ˘ Û˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ ÂÎÌ›ÛıˆÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, Î·ıÒ˜ Î·È fiÏÂ˜ ÙÈ˜ ‚ÂÏÙÈÒÛÂÈ˜ ÛÙÔÓ ÙÔÌ¤· ÙÔ˘ Û¯Â‰È·-
ÛÌÔ‡ Î·È ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÙˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÂÎÌ›ÛıˆÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÌÂ ÙÔ Û‡ÛÙËÌ· Hertz.

Hertz ΣYNTOMO IΣTOPIKO    5



∏ È‰È·›ÙÂÚ· ÌÂÁ¿ÏË˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ‹ Û‡Ì‚·ÛË (26 ¤ÙË), ‰fiıËÎÂ ÛÙËÓ Autohellas ÏfiÁˆ ÙË˜ ÌÂÁ¿ÏË˜ ÂÈÙ˘¯›·˜ ÙË˜ ÛÙËÓ
·ÓÙÈÚÔÛÒÂ˘ÛË ÙË˜ Hertz ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Î·Ù¿ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ÙÚÈ·ÎÔÓÙ·ÂÙ›·. ∏ Û‡Ì‚·ÛË ·˘Ù‹ ·ÔÙÂÏÂ› ÙË ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÛÂ
‰È¿ÚÎÂÈ· ÂÓ ÈÛ¯‡ Û‡Ì‚·ÛË Ô˘ ¤¯ÂÈ ·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ ‰ÈÂıÓÒ˜ Ë Hertz.

ª¤Ûˆ ÙÔ˘ ‰ÈÂıÓÔ‡˜ Û˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÙË˜ Hertz, Â›Ó·È ¿ÌÂÛ· ‰˘Ó·Ù‹ Ë ÎÚ¿ÙËÛË ÁÈ· ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ ÛËÌÂ›Ô ÙÔ˘ ÎfiÛÌÔ˘ fi-
Ô˘ ˘¿Ú¯ÂÈ ·ÚÔ˘Û›· ÙË˜ Hertz. ¶·Ú¿ÏÏËÏ·, fiÏÂ˜ ÔÈ ÎÚ·Ù‹ÛÂÈ˜ ·fi fiÏÔ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ, Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·, ‰ÈÔ¯ÂÙÂ‡ÔÓÙ·È
¿ÌÂÛ· ÛÙÔ Î¤ÓÙÚÔ ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÙË˜ Autohellas. 

∏ Autohellas ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ÂıÓÈÎfi franchisee ÙË˜ Hertz ·ÁÎÔÛÌ›ˆ˜.

∆· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· (royalties) Ô˘ ÏËÚÒÓÂÈ Ë Autohellas ÛÙË Hertz International, ˘ÔÏÔÁ›˙ÔÓÙ·È ˆ˜ ÔÛÔÛÙfi Â› ÙˆÓ ‰È·ÊfiÚˆÓ
Î·ÙËÁÔÚÈÒÓ ÂÛfi‰ˆÓ, fiˆ˜ ËÌ¤ÚÂ˜ Î·È ¯ÈÏÈfiÌÂÙÚ·, ·ÛÊ¿ÏÂÈ· È‰›ˆÓ ˙ËÌÈÒÓ Î·È ‰È·ÊfiÚˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ.

5 Hertz ΣYNTOMO IΣTOPIKO
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66..11  √√ÚÚÈÈÛÛÌÌÔÔ››

√ ÎÏ¿‰Ô˜ ÙÔ˘ Rent-a-Car ¯ˆÚ›˙ÂÙ·È ÛÂ ‰‡Ô ‚·ÛÈÎÔ‡˜ ÙÔÌÂ›˜, ÙÔ Renting (‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈ· Ì›ÛıˆÛË) Î·È ÙÔ Fleet Management
(Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ· Ì›ÛıˆÛË Î·È ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÛÙfiÏÔ˘).

√ ÙÔÌ¤·˜ ÙÔ˘ Renting Î·Ï‡ÙÂÈ ÙÈ˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ÙfiÛÔ È‰ÈˆÙÒÓ fiÛÔ Î·È ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ ÁÈ· ÂÚÈÛÙ·ÛÈ·Î¤˜ Î·È ÌÈÎÚ‹˜ ‰È¿Ú-
ÎÂÈ·˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜.

√ ÙÔÌ¤·˜ ÙÔ˘ Feet Management Î·Ï‡ÙÂÈ ÙÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ ÁÈ· Ì›ÛıˆÛË Î·È ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙÔ˘ ÛÙfi-
ÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘˜.

66..22  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÙÙÔÔÓÓ  ∫∫ÏÏ¿¿‰‰ÔÔ

∆Ô 2004 ÂÍÂÏ›¯ıËÎÂ ÛÂ ÌÈ· ·fi ÙÈ˜ ¯ÂÈÚfiÙÂÚÂ˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¿ ¯ÚÔÓÈ¤˜ ÁÈ· ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜. ¶·Ú’fiÏÔ ÙÈ˜ ˘„ËÏ¤˜ ÚÔÛ‰ÔÎ›Â˜
ÏfiÁˆ ÙË˜ ‰ÈÔÚÁ¿ÓˆÛË˜ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ, ÙÔ ·ÚÓËÙÈÎfi ÎÏ›Ì· Ô˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ‹ıËÎÂ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ÚÈÓ ÙËÓ ¤Ó·ÚÍË ÙˆÓ ·-
ÁÒÓˆÓ (˘„ËÏ¤˜ ÙÈÌ¤˜, Êfi‚ÔÈ ÁÈ· ÙÚÔÌÔÎÚ·ÙÈÎfi ¯Ù‡ËÌ· ÎÙÏ), ·Ôı¿ÚÚ˘ÓÂ ·ÚÎÂÙÔ‡˜ Ô˘ ı· ‹ıÂÏ·Ó Ó· ÂÈÛÎÂÊıÔ‡Ó ÙË ¯Ò-
Ú· Ì·˜, ÛÙÔ Ó· ÌËÓ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ÛÔ˘Ó ÙÂÏÈÎ¿ ÙÔ Ù·Í›‰È ÙÔ˘˜ fi¯È ÌfiÓÔ ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· ·ÏÏ¿ Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙÔ˘˜ ˘fiÏÔÈÔ˘˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈ-
ÎÔ‡˜ ÚÔÔÚÈÛÌÔ‡˜ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜.

∏ Autohellas Ì¤Û· ÛÂ ·‡ÙÔ ÙÔ ·ÚÓËÙÈÎfi ÎÏ›Ì· Î·Ù¿ÊÂÚÂ Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÙÈ˜ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈÂ˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜ ÛÙËÓ ÂÚÈÔ¯‹ ÙˆÓ ∞ıËÓÒÓ
Ì¤Ûˆ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎÒÓ Û˘ÌÊˆÓÈÒÓ Ô˘ Â›¯Â Û˘Ó¿„ÂÈ ÌÂ ÌÂÁ¿ÏÔ˘˜ ÙËÏÂÔÙÈÎÔ‡˜ ÔÚÁ·ÓÈÛÌÔ‡˜ Î·È ¿ÏÏÔ˘˜ ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ Ô˘ ‹Ú-
ı·Ó ÁÈ· ÙËÓ Î¿Ï˘„Ë ÙˆÓ ∞ÁÒÓˆÓ Î·È Ó· ‰È·ÙËÚ‹ÛÂÈ ÙËÓ ËÁÂÙÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË ÛÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜.

ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∞∞ÊÊ››ÍÍÂÂÈÈ˜̃  ∆∆ÔÔ˘̆ÚÚÈÈÛÛÙÙÒÒÓÓ ªªÂÂÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ‹‹

1990 8.873,310

1991 8.036,127 -9.4%

1992 9.331,360 16.1%

1993 9.412,823 0.9%

1994 10.641,942 13.1%

1995 10.130,177 -4.8%

1996 9.233,295 -8.9%

1997 10.070,325 9.1%

1998 10.916,046 8.4%

1999 12.164,088 11.4%

2000 13.095,000 7.7%

2001 14.033,378 7.2%

2002 14.179,999 1.0%

2003 13.969,393 -1.5%

2004∂ 13.200,000 -5.5%
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∏ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÛÙÔ 2004 Â›Ó·È ·ÎfiÌ· ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ·Ó Î·ÓÂ›˜ ·Ó·ÏÔÁÈÛÙÂ› fiÙÈ ÛÙÈ˜ ·Ê›ÍÂÈ˜ Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈ ·-
ıÏËÙ¤˜, Û˘ÓÔ‰Ô› ÎÙÏ. ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ.

∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·, ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÎ‹˜ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ·˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, Û˘ÓÂ¯›ÛÙËÎÂ Î·È ÙÔ 2004 Ë ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ÌÂÁÂ-
ıÒÓ, Î·ıÒ˜ fiÏÔ Î·È ÈÔ ÔÏÏ¤˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ·ÓÙÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ù· ÏÂÔÓÂÎÙ‹Ì·Ù· Î·È ÙÔ ÌÂÈˆÌ¤ÓÔ ÎfiÛÙÔ˜, Ô˘ ÔÈ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¤˜ ÌÈ-
ÛıÒÛÂÈ˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÚÔÛÊ¤ÚÔ˘Ó.

™ÙË ∂ÏÏ¿‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÔ‡Ó ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ·fi 2,500 ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô˘ ‰È·¯ÂÈÚ›˙ÔÓÙ·È ¤Ó· ÛÙfiÏÔ ÂÚ›Ô˘
50,000 ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ fiÔ˘ ÍÂÂÚÓ¿ ÙÈ˜ 100,000 ·Ó ÚÔÛı¤ÛÔ˘ÌÂ Î·È Ù· ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙÈ˜ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈÂ˜ ÂÓÔÈÎÈ¿-
ÛÂÈ˜ (Fleet Management).

ŒÓ· ·fi Ù· ‚·ÛÈÎ¿ ¯·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÈÎ¿ ÙÔ˘ ÎÏ¿‰Ô˘ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ Â›Ó·È Ô ÌÈÎÚfi˜ ‚·ıÌfi˜ Û˘ÁÎ¤ÓÙÚˆÛË˜, Î·ıÒ˜ ÙÔ
Ì¤ÛÔ Ì¤ÁÂıÔ˜ ÙË˜ ÂÏÏËÓÈÎ‹˜ ÂÈ¯Â›ÚËÛË˜ R-a-C ‰ÂÓ ÍÂÂÚÓ¿ Ù· 20 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ÛÂ ·ÓÙ›ıÂÛË ÌÂ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Â˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¤˜ ¯ÒÚÂ˜
fiˆ˜ Ë πÛ·Ó›· Î·È Ë ¶ÔÚÙÔÁ·Ï›·.

™ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ (‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈÂ˜ & Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈÂ˜) Ù¤ÛÛÂÚÈ˜ ÌÂÁ¿ÏÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜, ÔÈ Autohellas/Hertz, Avis,
Europcar Î·È ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing, Ê·›ÓÂÙ·È Ó· ¤¯Ô˘Ó ÂÚ›Ô˘ 45-50% Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô fiÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÌÂ-
Á¤ıË, fiˆ˜ Ô ÛÙfiÏÔ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ.

66..33  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË  ∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˘̆  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ  ··ÓÓ¿¿  ¢¢ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙ··

¶·Ú¿ ÙË ‰‡ÛÎÔÏË ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ ¯ÚÔÓÈ¿, Ë Autohellas ÙÔ 2004 ·‡ÍËÛÂ ÙÔ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ Î·Ù¿ 11.3%, Û˘ÓÂ¯›˙ÔÓÙ·˜ ÙË ·-
Ó·Ù˘ÍÈ·Î‹ ÔÚÂ›· ÙË˜ Ù· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· (Ì¤ÛË ÂÙ‹ÛÈ· ·‡ÍËÛË 10%, ÙË ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›·)

√ ·Ú·Î¿Ùˆ ›Ó·Î·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ ÙËÓ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·ÏÏ¿ Î·È ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ·
ÙËÓ ÂÓÙ·ÂÙ›· 2000-2004: 

¶¶ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  (€€‘000˜) ªªÂÂÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ‹‹ ™™ÙÙfifiÏÏÔÔ˜̃  ∞∞˘̆ÙÙ//ÙÙˆ̂ÓÓ ªªÂÂÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ‹‹

2000 70,538 14,200

2001 83,167 17.9% 17,000 19.7%

2002 87,060 4.7% 18,100 6.5%

2003 92,681 6.5% 19,300 6.6%

2004 103,159 11.3% 22,450 16.3%
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√ ÂfiÌÂÓÔ˜ ›Ó·Î·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ ÙËÓ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÓÙ·ÂÙ›· 2000-2004, ‰È·¯ˆÚÈÛÌ¤-
ÓË ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ Renting Î·È Fleet Management: 

(€€‘000˜) RReennttiinngg FFlleeeett  MMaannaaggeemmeenntt

2000 30,362 40,176

2001 33,761 49,406

2002 31,777 55,283

2003 31,048 61,633

2004 33,785 69,374

¢¢IIAAXXøøPPII™™MMOO™™  ¶¶øø§§HH™™EEøøNN  RReennttiinngg  &&  FFlleeeett  MMaannaaggeemmeenntt

22000000 22000011 22000022 22000033 22000044

€€3300,,336622 €€3333,,776611 €€3311,,777777 €€3311,,004488 €€3333,,778855

€€4400,,117766

€€4499,,440066
€€5555,,228833

€€6611,,663333
€€6699,,337744

€€112200,,000000

€€9900,,000000

€€6600,,000000

€€3300,,000000

€€00

FFlleeeett  MMaannaaggeemmeenntt

RReennttiinngg

(€€‘000˜)



∆Ô Fleet Management ·˘Í¿ÓÂÈ ÛÙ·ıÂÚ¿ ÙÈ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ÌÂ Ì¤ÛÔ Ú˘ıÌfi ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÙË ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›· ÙÔ 14.6% ÂÓÒ ÙÔ
Renting ¤¯ÔÓÙ·˜ ÛÙ·ıÂÚÔÔÈ‹ÛÂÈ ÙÈ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿Óˆ ·fi Ù· €30 ÂÎ. Â¤ÛÙÚÂ„Â ÛÙ· Â›Â‰· ÙÔ˘ 2001 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜
Ì¤ÛÔ Ú˘ıÌfi ·Ó¿Ù˘ÍË˜ 2.7%.

H ·˘Í·ÓfiÌÂÓË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ Fleet Management ˆ˜ ÔÛÔÛÙfi ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ Autohellas (ÍÂ¤Ú·ÛÂ Ù·
2/3) ÏfiÁˆ ÙˆÓ Û˘Ì‚¿ÛÂˆÓ Ì¤ÛË˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜ 3.5 ¯ÚfiÓˆÓ ÂÚÈÔÚ›˙ÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÙÈ˜ fiÔÈÂ˜ ÂÈÙÒÛÂÈ˜ ·fi Èı·Ó¤˜ ·˘ÍÔÌÂÈÒ-
ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹˜ Î›ÓËÛË˜, ·ÔÙÂÏÒÓÙ·˜ Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿, ·Ú·ÁfiÓÙ· ÛÙ·ıÂÚÔÔ›ËÛË˜ ·ÊÔ‡ ÂÈÙÚ¤ÂÈ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÚÔ‚ÏÂ„È-
ÌfiÙËÙ· ˆ˜ ÚÔ˜ ÙË ÌÂÏÏÔÓÙÈÎ‹ ÔÚÂ›· Î·È ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÌÂÁÂıÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

™ÙÔ ÎÏ¿‰Ô ÙÔ˘ Renting, Ë ÛÙÚ·ÙËÁÈÎ‹ ·˘ÛÙËÚ‹˜ ÂÈÏÔÁ‹˜ ˘ÁÂÈÒÓ Û˘ÓÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÂÍ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› Ó· ·ÛÎÂ›Ù·È, ÂÓÒ Ë ‰ÈÂÍ·ÁˆÁ‹ ÙˆÓ
√Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ÂËÚÂ¿˙ÂÈ ıÂÙÈÎ¿ ÙÔ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙÔ˘ ÎÏ¿‰Ô˘. ™ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘˜ ÔÈ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ Renting
ÙËÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›· ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ·‡ÍËÛË 11.2% ÌÂ ÙÈ˜ ·Ê›ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÒÓ ÙËÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯‹ ÂÚ›Ô‰Ô Ó· Â›Ó·È Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿
·ÌÂÙ¿‚ÏËÙÂ˜.

™™YY°°KKPPII™™HH  MMEETTAABBOO§§HH™™  ¶¶øø§§HH™™EEøøNN  RReennttiinngg
KKAAII  AAººII••EEøøNN  TTOOYYPPII™™TTøøNN  ™™TTHHNN  EE§§§§AA¢¢AA

6 ANTIKEIMENO EPΓAΣIΩN

110000 9955 8877 9955 110088
111144

112233 113322 113333 113311 112244

112244 112277
114455

116611

220066

224433

227700
225544 224499

227700AAÊÊ››ÍÍÂÂÈÈ˜̃

¶¶ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  RReennttiinngg

11999944 11999955 11999966 11999977 11999988 11999999 22000000 22000011 22000022 22000033 22000044

225500

220000

115500

110000

5500

00

330000

1144
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∏ Autohellas ˆ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›· ·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ‰›ÓÂÈ ÌÂÁ¿ÏË ÛËÌ·Û›· ÛÙÔ ·ÓıÚÒÈÓÔ ‰˘Ó·ÌÈÎfi ÙË˜ Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ‚·ÛÈÎfi ˘-
Ú‹Ó· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙË˜.

§fiÁˆ ÙË˜ ÌÂÁ¿ÏË˜ ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ÔÈ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈÂ˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜, Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Â›Ó·È ··Ú·›ÙËÙÔ Ó· ‰È·ÙËÚÂ› ÛË-
Ì·ÓÙÈÎ‹ Â˘ÂÏÈÍ›· ÛÙÔ ·ÓıÚÒÈÓÔ ‰˘Ó·ÌÈÎfi ÙË˜. °È· ·˘Ùfi ÙÔ ÏfiÁÔ, Î¿ıÂ ¯ÚfiÓÔ Î·È ÂÈ‰ÈÎfiÙÂÚ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ∞ÚÈÏ›Ô˘ – √ÎÙˆ-
‚Ú›Ô˘,  ÚÔÛÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi˜ ·ÚÈıÌfi˜ ÂÔ¯ÈÎÒÓ ˘·ÏÏ‹ÏˆÓ ÌÂ Û‡Ì‚·ÛË ÔÚÈÛÌ¤ÓÔ˘ ¯ÚfiÓÔ˘ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· Î·Ï‡„ÂÈ
ÙÈ˜ ·˘ÍËÌ¤ÓÂ˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·Ù¿ ÙÔ˘˜ ıÂÚÈÓÔ‡˜ Ì‹ÓÂ˜. ŒÙÛÈ ‰›ÓÂÙ·È  Ë ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· Ó· ÚÔÛ·ÚÌfi˙ÂÈ
ÙÔÓ ·ÚÈıÌfi ÙˆÓ ˘·ÏÏ‹ÏˆÓ ÙË˜ ·Ó¿ÏÔÁ· ÌÂ ÙËÓ ÔÚÂ›· ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ·ÎfiÌ· Î·È ÌÂÛÔÚfiıÂÛÌ·, ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÔÓÙ·˜ ¿ÓÙ·
˘„ËÏ¿ Â›Â‰· ·Ú·ÁˆÁÈÎfiÙËÙ·˜. ∂Ó‰ÂÈÎÙÈÎfi ·˘Ù‹˜ ÙË˜ ·Ú·ÁˆÁÈÎfiÙËÙ·˜ Â›Ó·È Ë ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÂÚÈÛÛfiÙÂÚˆÓ ËÌÂÚÒÓ ÂÓÔÈ-
Î›·ÛË˜ (¿Óˆ ·fi 38% ·fi ÙÔ 2001) ÎÚ·ÙÒÓÙ·˜ ·ÚÈıÌËÙÈÎ¿ ÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi ÛÙ· ›‰È· Â›Â‰·.

∆¤ÏÔ˜, È‰È·›ÙÂÚË ¤ÌÊ·ÛË ‰fiıËÎÂ Î·È ÙÔ 2004 ÛÙË ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙË˜ ÔÈfiÙËÙ·˜ ÙˆÓ ÚÔÛÊÂÚfiÌÂÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÌÂ ÂÓ‰˘Ó¿ÌˆÛË
ÙË˜ ˘Ô‰ÔÌ‹˜ ÛÙÔÓ ÙÔÌ¤· ÙË˜ Û˘ÓÙ‹ÚËÛË˜ Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ.

∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË  ¶¶ÚÚÔÔÛÛˆ̂ÈÈÎÎÔÔ‡‡ 22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

¢ÈÔ›ÎËÛË 6 6 6 6 6

∫ÂÓÙÚÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›· 121 114 109 108 101

∫¤ÓÙÚ· ∂Í˘ËÚ¤ÙËÛË˜ 140 137 122 109 79

ÀÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· 283 278 276 329 274

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶ÚÚÔÔÛÛˆ̂ÈÈÎÎÔÔ‡‡ 555500 553355 551133 555522 446600

∂Ô¯ÈÎÔ› 188 168 145 202 178

ªfiÓÈÌÔÈ 362 362 368 350 282

™™YY°°KKPPII™™HH  MMEETTAABBOO§§HH™™  ¶¶PPOO™™øø¶¶IIKKOOYY
KKAAII  HHMMEEPPøøNN  EENNOOIIKKIIAA™™HH™™

((‚‚¿¿ÛÛËË  110000))

HHÌÌ¤¤ÚÚÂÂ˜̃  ÂÂÓÓÔÔÈÈÎÎ››··ÛÛËË˜̃
¶¶ÚÚÔÔÛÛˆ̂ÈÈÎÎfifi  

22000000 22000011 22000022 22000033 22000044

110000

112200
111122 111166 112200

112222
113366

115500
116688

225500

220000

115500

110000

5500

00
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∆Ô Ì¤ÁÂıÔ˜, Ë ÔÈfiÙËÙ· Î·È Ô Ï‹ÚË˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÙÔ˘ ‰ÈÎÙ‡Ô˘ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·ÏÏ¿ Î·È ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó ¤Ó· ·-
fi Ù· ÛÔ‚·ÚfiÙÂÚ· ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÙÈÎ¿ ÏÂÔÓÂÎÙ‹Ì·Ù· ÙË˜ Autohellas.

O ·ÚÈıÌÔ˜ ÙˆÓ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙËÌ¿ÙˆÓ ÌÂÙ¿ ·fi ÌÈ· ·ÏÌ·ÙÒ‰Ë ·Ó¿Ù˘ÍË ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ‰ÂÎ·ÂÙ›· (61 ÛÙ·ıÌÔ› ÙÔ 1994) ·Ú·-
Ì¤ÓÂÈ Ï¤ÔÓ ·ÚÎÂÙ¿ ÛÙ·ıÂÚfi˜ ÛÙÔ˘˜ 115 ÛÙ·ıÌÔ‡˜ (20 ·fi ÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ Â›Ó·È ÛÂ ·ÂÚÔ‰ÚfiÌÈ·), Î·Ï‡ÙÔÓÙ·˜ Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿ ÙÔ
Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ËÂÈÚˆÙÈÎ‹˜ ∂ÏÏ¿‰·˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÙËÓ ÏÂÈÔ„ËÊ›· ÙˆÓ ∂ÏÏËÓÈÎÒÓ ÓËÛÈÒÓ.

™ÙÔÓ ›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙËÌ¿ÙˆÓ ·fi ÙÔ 2000 Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2004.

∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË  ¢¢ÈÈÎÎÙÙ‡‡ÔÔ˘̆

ÀÀÔÔÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙ‹‹ÌÌ··ÙÙ·· 22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

∞ÂÚÔ‰ÚÔÌ›ˆÓ 20 20 20 19 20

•ÂÓÔ‰Ô¯Â›ˆÓ 36 34 34 34 20

¶fiÏÂˆÓ 59 57 57 57 60

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 111155 111111 111111 111100 110000

∆· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ·, Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ ÛÙËÓ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ›· È‰ÈfiÎÙËÙˆÓ Î¤ÓÙÚˆÓ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ Ô˘ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÔ‡Ó ˆ˜ Û˘-
ÓÂÚÁÂ›·, Ê·ÓÔÔÈÂ›·, Ï˘ÓÙ‹ÚÈ·, ÛËÌÂ›· ¤ÎıÂÛË˜ Î·È ÒÏËÛË˜ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ Autohellas ÛÂ
ÂÚÈÔ¯¤˜ Ô˘ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‰ÈÎ·ÈÔÏÔÁÂ› ÙÔ Ì¤ÁÂıÔ˜ ÙË˜ Â¤Ó‰˘ÛË˜.

ªÂ ÙÈ˜  ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÙË˜ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÙË ÌÔÓ·‰ÈÎ‹ ı¤ÛË Ó· ÌÔÚÂ› Ó· ÂÍ˘ËÚÂÙÂ› ÙÔ˘˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ ÙË˜, ÙÔÓ ÛÙfiÏÔ ÙˆÓ ·˘-
ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ Î·È Ù· 16 ˘ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù¿ ÙË˜ ÛÂ ÔÏfiÎÏËÚË ÙËÓ ∞ÙÙÈÎ‹, ·fi ÙÚ›· Î¤ÓÙÚ· ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ ÌÂ Ì¤ÁÈÛÙË ·fiÛÙ·ÛË
20 ÏÂÙ¿ ·fi ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ ÛËÌÂ›Ô ÙË˜ ∞ı‹Ó·˜. ∂›ÛË˜ Ì¤Ûˆ ÙË˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ·˘ÙÒÓ ÙˆÓ Î¤ÓÙÚˆÓ Ë ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ
ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÂÓÈÛ¯‡ıËÎÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÌÂ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Ó· Ô˘ÏËıÔ‡Ó Û˘ÓÔÏÈÎ¿ 6,300 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ÙÔ 2004.

1166
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88..11  ππ‰‰ÈÈfifiÎÎÙÙËËÙÙ··  ∞∞ÎÎ››ÓÓËËÙÙ··

™ÙÔÓ ·Ú·Î¿Ùˆ ›Ó·Î· ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È fiÏ· Ù· È‰ÈfiÎÙËÙ· ·Î›ÓËÙ· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜: 

ππ‰‰ÈÈfifiÎÎÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ∂∂ÁÁÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂÈÈ˜̃
∂∂ÌÌ‚‚··‰‰fifiÓÓ  ((mmÇÇ))

¶¶ÂÂÚÚÈÈÔÔ¯̄‹‹ ∆∆ÔÔÔÔııÂÂÛÛ››·· ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË °°ËË¤¤‰‰ˆ̂ÓÓ ∫∫ÙÙÈÈÚÚ››ˆ̂ÓÓ

∫ËÊÈÛÈ¿ °ÎfiÏÙÛÈ ¶Ï‹ÚÂ˜ ∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ 10,546 3,796

∫ËÊÈÛÈ¿ °ÎfiÏÙÛÈ ∫ÂÓÙÚÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›· 11,291 18,118

¶·È·Ó›· ™¿Ù· √ÈÎfiÂ‰Ô 21,931

ƒfi‰Ô˜ ∫ÚÂÌ·ÛÙ‹ ¶Ï‹ÚÂ˜ ∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ 9,070 440

ª‡ÎÔÓÔ˜ √Ì‚ÚÔ‰¤ÎÙË˜ °Ú·ÊÂ›·, ™˘ÓÂÚÁÂ›Ô, ¶¿ÚÎÈÓÁÎ 6,885 604

£ÂÛ/Ó›ÎË ¶˘Ï·›· ¶Ï‹ÚÂ˜ ∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ 5,170 1,991

∫Ú‹ÙË ∏Ú¿ÎÏÂÈÔ ™Ù·ıÌfi˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 48 207

∫¤ÚÎ˘Ú· ∆ÚÈÔ˘Ï¤˚Î· °Ú·ÊÂ›·, ™˘ÓÂÚÁÂ›Ô, ¶¿ÚÎÈÓÁÎ 2,275 190

∞ı‹Ó· §. ™˘ÁÁÚÔ‡ ™Ù·ıÌfi˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 135

¶ÂÈÚ·È¿˜ ∞ÎÙ‹ ªÈ·Ô‡ÏË ™Ù·ıÌfi˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 90

ª·ÚÔ‡ÛÈ §ÔÁÔı¤ÙË ∞Ôı‹ÎË 89

∫Ú‹ÙË ∞Á. ¡ÈÎfiÏ·Ô˜ ™Ù·ıÌfi˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 42

∞ı‹Ó· §. µ·Û. ™ÔÊ›·˜ ™Ù·ıÌfi˜ ∂ÓÔÈÎ›·ÛË˜ 180

∫ÂÊ·ÏÏÔÓÈ¿ §·Î‡ıÚ· ¶¿ÚÎÈÓÁÎ ÌÂ ÛÙ¤Á·ÛÙÚÔ 5,277 214



9 AΠOΛOΓIΣTIKA ΣTOIXEIA ∆PAΣTHPIOTHTAΣ

99..11  ∞∞ÓÓ¿¿ÏÏ˘̆ÛÛËË  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏÂÂÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¯Ú‹ÛË˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÓÙ·ÂÙ›· 2000-2004 Û˘ÓÔ„›˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ ›Ó·Î·: 

∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃  22000000  --  22000044 (€€‘000˜)

22000044 22000033 22000022 22000011 22000000
∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ
∫Ï¿‰Ô˜ Renting (‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈ· Ì›ÛıˆÛË) 33,785 31,048 31,777 33,761 30,362
∫Ï¿‰Ô˜ Fleet Management
(Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ· Ì›ÛıˆÛË) 69,374 61,633 55,283 49,406 40,176
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˘̆  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ 110033,,115599 9922,,668811 8877,,006600 8833,,116677 7700,,553388
ªÂ›ÔÓ ∫fiÛÙÔ˜ ¶ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 42,352 34,338 31,391 30,348 24,886
ªªÈÈÎÎÙÙfifi  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ÔÔ˜̃ 6600,,880077 5588,,334433 5555,,666699 5522,,881199 4455,,665522
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 58.95% 62.95% 63.94% 63.50% 64.72%

ÕÏÏ· ŒÛÔ‰· ∂ÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 3,742 2,351 2,104 1,910 1,693
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 6644,,554499 6600,,669944 5577,,777733 5544,,773300 4477,,334466
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 62.57% 65.49% 66.36% 65.81% 67.12%

ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 6,699 5,929 5,040 4,508 3,665
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 6.49% 6.39% 5.79% 5.42% 5.20%

ŒÍÔ‰· ¢È·ı¤ÛÂˆ˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 2,090 1,757 1,913 1,828 1,373
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 2.03% 1.89% 2.20% 2.20% 1.95%

§§ÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎfifi  ∞∞ÔÔÙÙ¤¤ÏÏÂÂÛÛÌÌ·· 5555,,776600 5533,,000088 5500,,882200 4488,,339933 4422,,330077
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 54.05% 57.19% 58.37% 58.19% 59.98%

ŒÛÔ‰· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ / ÃÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 767 4,995 1,402 55 0
¶Ï¤ÔÓ: ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ∞ÓfiÚÁ·Ó· 
ŒÛÔ‰· & ∫¤Ú‰Ë 25,414 19,099 14,907 11,525 7,392
ªÂ›ÔÓ: ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ∞ÓfiÚÁ·Ó· 
ŒÍÔ‰·, ∑ËÌ›Â˜ & ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 822 3,260 753 728 1,957
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ∆∆fifiÎÎˆ̂ÓÓ,,  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ    ÎÎ··ÈÈ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 8811,,112200 7733,,884422 6666,,334422 5599,,119900 4477,,774422
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 78.64% 79.67% 76.20% 71.17% 67.68%

¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ 350 69 325 265 948
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ 4,998 3,900 4,204 4,572 4,059
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 4.85% 4.20% 4.83% 5.50% 5.75%

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ    ÎÎ··ÈÈ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃ 7766,,447711 7700,,001122 6622,,449977 5544,,993388 4444,,663344
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 74.13% 75.54% 71.79% 66.06% 63.28%

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 58,970 53,142 48,355 43,777 36,091
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1177,,550011 1166,,887700 1144,,114422 1111,,116611 88,,554400
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 16.97% 18.20% 16.24% 13.42% 12.11%
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™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹  Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ·-
ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

(€€‘000˜) 22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÔÔ‡‡  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃ 1177,,550011 1166,,887700 1144,,114422 1111,,116622 88,,554400

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 0 691 5,005 880 1,174

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 163 464 456 220 235

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 116633 11,,115555 55,,446611 11,,110011 11,,440099

∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1177,,333388 1155,,771155 88,,668811 1100,,006600 77,,113311

ºfiÚÔÈ ÃÚ‹ÛË˜ 5,302 5,324 4,463 3,877 2,985

∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. 0 0 0 0 0

¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 174 0 0 0 0

∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÌÌÂÂÙÙ¿¿
··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃,,  ∞∞ÌÌÔÔÈÈ‚‚¤¤˜̃  ¢¢..™™..&&
ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ÊÊÔÔÚÚÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÎÎÔÔ‡‡  ÂÂÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆.. 1111,,886622 1100,,339911 44,,221188 66,,118833 44,,114477

∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ Autohellas ·Ó‹Ïı·Ó ÙÔ 2004 ÛÙ· €17.5 ÂÎ. ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ 3.7% ÛÂ Û¯¤-
ÛË ÌÂ ÙÔ 2003. ¶ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ fiÌˆ˜ Ù· ÌÂÁ¤ıË Ó· Â›Ó·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ı· Ú¤ÂÈ Ó· ·ÔÌÔÓˆıÔ‡Ó Î¿ÔÈ· ÌÔÓ·‰ÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· Î·È
ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ÂËÚ¤·Û·Ó ÙÈ˜ ‰‡Ô ¯Ú‹ÛÂÈ˜. ∞ÔÌÔÓÒÓÔÓÙ·˜ Ù· ÁÂÁÔÓfiÙ· ·˘Ù¿ Ë ·‡ÍËÛË ÁÈ· Ù· ÔÚÁ·ÓÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ‰È·-
ÌÔÚÊÒÓÂÙ·È ÛÙÔ 20.7%. ™˘ÁÎÚÈÙÈÎ¿ ÙËÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›· Ù· Î¤Ú‰Ë ¤¯Ô˘Ó  ˘ÂÚ‰ÈÏ·ÛÈ·ÛÙÂ› ÌÂ Ì¤ÛÔ ÂÙ‹ÛÈÔ Ú˘ıÌfi ·‡ÍË-
ÛË˜ 20%.

ŒŒÛÛÔÔ‰‰··

√È Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ (Renting & Fleet Management) ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 11.3% Î·È ·Ó‹Ïı·Ó ÛÙ· €103.1 ÂÎ. ·fi €92.6 ÂÎ
¤Ú˘ÛÈ, ÌÂ ÙÔÓ ÂÙ‹ÛÈÔ Ì¤ÛÔ Ú˘ıÌfi ·‡ÍËÛË˜ ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ Autohellas ÙË ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›· Ó· Î˘Ì·›ÓÂÙ·È ÛÙÔ
10%.

∏ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ Fleet Management Û˘ÓÂ¯›˙ÂÈ Ó· ·ÔÎÙ¿ fiÏÔ Î·È ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ‚·Ú‡ÙËÙ· ÍÂÂÚÓÒÓÙ·˜ Ù· 2/3 ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡
Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Êı¿ÓÔÓÙ·˜ Ù· €69.3 ÂÎ., Ì›· ·‡ÍËÛË ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ 12.5% ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003. Ÿˆ˜ ¤¯ÂÈ ·Ó·ÊÂÚıÂ›
Î·È ÚÔËÁÔ˘Ì¤Óˆ˜, Ë ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ ÎÏ¿‰Ô˘ ÙË˜ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ·˜ Ì›ÛıˆÛË˜ ÌÂ ÙÈ˜ Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ ÌÂÁ¿ÏË˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜
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Û˘ÓÂÈÛÊ¤ÚÂÈ ÛÙËÓ Î·Ï‡ÙÂÚË ÂÎÙ›ÌËÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·ÊÔ‡ ÚfiÎÂÈÙ·È ÁÈ· ÌÈ· ·ÁÔÚ¿ ¯ˆÚ›˜ ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ· ‹
·ÚfiÛÌÂÓÂ˜ ÌÂÙ·‚ÔÏ¤˜.

∞ÏÏ¿ Î·È ÙÔ Renting Â›¯Â Ê¤ÙÔ˜ Î·Ï‡ÙÂÚ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ·ÓÙÈÛÙÚ¤ÊÔÓÙ·˜ ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ‰‡Ô ¯ÚfiÓˆÓ, Î˘Ú›ˆ˜
ÏfiÁˆ ÙˆÓ Û˘Ì‚ÔÏ·›ˆÓ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ. ™˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· Ù· ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ Renting Î˘Ì¿ÓıËÎ·Ó ÛÙ·
€33.7 ÂÎ. ·˘ÍËÌ¤Ó· Î·Ù¿ 8.8% ·fi €31 ÂÎ. ÙÔ 2003. ∏ ÛÙÚ·ÙËÁÈÎ‹ ·fiÊ·ÛË ‰È·Ù‹ÚËÛË˜ Û˘ÓÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÌÂ Tour Operators
Ô˘ Â›Ó·È «˘ÁÈÂ›˜» ¤¯ÂÈ ÂÍ·ÛÊ·Ï›ÛÂÈ ÂÓ¿ ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ÌÂÚ›‰ÈÔ ÙˆÓ ÂÛfi‰ˆÓ ÙÔ˘ Renting (ÂÚ›Ô˘ ÙÔ 1/3) ÚÈÓ ÍÂÎÈÓ‹ÛÂÈ Ë ÙÔ˘ÚÈ-
ÛÙÈÎ‹ ÂÚ›Ô‰Ô˜ ÂÈÙÚ¤ÔÓÙ·˜ ÙÔ Î·Ï‡ÙÂÚÔ ÚÔÁÚ·ÌÌ·ÙÈÛÌfi ˆ˜ ÚÔ˜ ÙÔ Ì¤ÁÂıÔ˜ Î·È ÙÔ ¯ÚfiÓÔ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈ-
Ó‹ÙˆÓ. ∂ÈÏ¤ÔÓ, ÔÈ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜ ÁÈ· Â·ÁÁÂÏÌ·ÙÈÎÔ‡˜ ÏfiÁÔ˘˜ ‹ Î·È ÚÔÛˆÈÎÔ‡˜ ÏfiÁÔ˘˜  Î·Ù¿ ÙÔ˘˜ ¯ÂÈÌÂÚÈÓÔ‡˜ Ì‹ÓÂ˜ Û˘-
ÓÂÈÛÊ¤ÚÔ˘Ó fiÏÔ Î·È ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ ÛÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ÂÛfi‰ˆÓ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁÒÓÙ·˜ ÛÙ·ıÂÚ‹ ÂÏ·ÙÂÈ·Î‹ ‚¿ÛË.

π‰È·›ÙÂÚ· ·˘ÍËÌ¤Ó· ÙÔ 2004 Ù· «ÕÏÏ· ŒÛÔ‰· ∂ÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜» Î·Ù¿ 59.1% Ô˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ €3.7 ÂÎ. ·fi €.3 ÂÎ. ÙÔ 2003.
∆Ô ¤ÛÔ‰Ô ·ÊÔÚ¿ Î˘Ú›ˆ˜ ·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ·fi ÙÈ˜ ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÁÈ· Ù· ·Ù˘¯‹Ì·Ù· ÙˆÓ ÂÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ·-
Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ·fi Ú‹ÙÚÂ˜ ‰È·ÎÔ‹˜ Û˘Ì‚ÔÏ·›ˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ·˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ÎÙÏ. ™ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ÙÔ ¤ÛÔ‰Ô ·˘Ùfi ‚Ú›-
ÛÎÂÙ·È ÛÂ ¿ÌÂÛË Û˘Ó¿ÚÙËÛË ÌÂ ÙËÓ ÔÚÂ›· ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, Î·ıÒ˜ Ô ·ÚÈıÌfi˜ ÙˆÓ ·Ù˘¯ËÌ¿ÙˆÓ ·˘Í¿ÓÂÈ ·Ú¿ÏÏËÏ·
ÌÂ ·˘ÙfiÓ ÙˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ.

∫∫fifiÛÛÙÙÔÔ˜̃  ¶¶ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  //  ªªÈÈÎÎÙÙfifi  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ÔÔ˜̃

∆Ô Û˘ÓÔÏÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ Autohellas (ÌÂ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜) ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ €100.6 ÂÎ. ·˘ÍËÌ¤ÓÔ Î·Ù¿ 16% ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ
2003. π‰È·›ÙÂÚ· ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ·Ú¿ÁÔÓÙ· ‰È·ÌfiÚÊˆÛË˜ ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÎfiÛÙÔ˘˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó ÔÈ ·ÔÛ‚¤-
ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ €57,526 ¯ÈÏ. ÙÔ 2004 ·fi €51,689 ¯ÈÏ. Ô˘ ‹Ù·Ó ÙÔ 2003.

∏ Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓË ·Ó¿Ù˘ÍË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô‰ËÁÂ› ÛÂ ÌÂÁ¤ı˘ÓÛË ÙÔ˘ ·ÚÈıÌÔ‡ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ Î·È ¿Ú· ÙË˜ ·Í›·˜ ÙÔ˘ ÛÙfi-
ÏÔ˘ ÙË˜ ÌÂ Ê˘ÛÈÎfi Â·ÎfiÏÔ˘ıÔ ÙÈ˜ ·˘ÍËÌ¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜. ∂›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi Ó· ÙÔÓÈÛıÂ› fiÙÈ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ·ÔÛ‚¤ÓÂÈ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ
ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÌÂ ÂÙ‹ÛÈÔ Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ‹ 25%. √ ˘„ËÏfi˜ ·˘Ùfi˜ Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ‹˜ Ô‰ËÁÂ› ÛÂ ¯·ÌËÏ‹ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÚÔ˜ Ò-
ÏËÛË ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÌÂ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Ó· ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¿ Î¤Ú‰Ë Ù· ÔÔ›· ÏÔÁ›˙ÔÓÙ·È ˆ˜ ¤ÎÙ·-
ÎÙ·.

∆Ô ˘fiÏÔÈÔ ÎfiÛÙÔ˜ ·ÊÔÚ¿ ·ÌÔÈ‚¤˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡, ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜ Ú·ÎÙÔÚÂ›ˆÓ Î·È tour operators, ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÛÙËÓ Hertz, ÚÔ-
Ì‹ıÂÈÂ˜ ÈÛÙˆÙÈÎÒÓ Î·ÚÙÒÓ, ÂÓÔ›ÎÈ· , ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ· ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎ¿ , Ù¤ÏË Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ & Ù·ÍÈÓfiÌËÛË˜ , ¢∂∏,
√∆∂, Î.Ù.Ï.

ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ¢¢ÈÈÔÔ››ÎÎËËÛÛËË˜̃  ––  ¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË˜̃

∆· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ¤Êı·Û·Ó ÙÔ 2004 Ù· €6,699 ¯ÈÏ. ·fi €5,929 ¯ÈÏ. ÙÔ 2003, ÂÓÒ Ù· ¤ÍÔ‰· ‰È·ı¤ÛÂ-
ˆ˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ÙÔ 2004 ‹Ù·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ·˘ÍËÌ¤Ó· Î·Ù¿ 21.4% ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003 Êı¿ÓÔÓÙ·˜ Ù· €2,090 ¯ÈÏ. ·fi
€1,757 ¯ÈÏ. ∏ ·‡ÍËÛË ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î·Ù¿ ÙÔ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ Ì¤ÚÔ˜ ÙË˜ ÛÙËÓ ·˘ÍËÌ¤ÓË ÚÔ‚ÔÏ‹ – ‰È·Ê‹ÌÈÛË ÛÙ· Ì¤Û· ÂÓËÌ¤Úˆ-
ÛË˜ Î·È ÙÔ˘˜ Û˘ÓÂÚÁ¿ÙÂ˜ ÁÈ· ÙË ÚÔÒıËÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ·ÊÔÚÌ‹ ÙÔ˘˜ √Ï˘ÌÈ·ÎÔ‡˜ ∞ÁÒÓÂ˜.
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ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔÔÔÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿

π‰È·›ÙÂÚ· ·˘ÍËÌ¤Ó· Ù· ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· ÙÔ 2004 ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003 (¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ €4,648 ¯ÈÏ. ·fi
€3,831 ¯ÈÏ. ÙÔ 2003) ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙË˜ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘ ÎÔÈÓÔÚ·ÎÙÈÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 Î·È ÌÂÙ·-
ÙÚ¿ËÎÂ ÛÂ ÂÓÙ·ÂÙ¤˜ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ ‡„Ô˘˜ €100 ÂÎ. ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 2004-2009. ∆· ¤ÍÔ‰· Û‡Ó·„Ë˜ (ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜)
ÙÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÏÔÁÈÛıÂ› ÛÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘˜ ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2004.

ŒŒÛÛÔÔ‰‰··  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ

∆· ¤ÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ÙÔ ¤ÛÔ‰Ô ·fi Ì¤ÚÈÛÌ· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Multifin ∞.∂., Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ‡„Ô˘˜ €750 ¯ÈÏ. (‚Ï.
§ÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¤˜ ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜).

ŒŒÎÎÙÙ··ÎÎÙÙ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··

√ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë/˙ËÌÈ¤˜ ·ÊÔÚ¿ Î˘Ú›ˆ˜ Ù· Î¤Ú‰Ë/˙ËÌÈ¤˜ ·fi ÙÈ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ. ∏
ÂÙ·ÈÚÂ›· ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÂ› ÙÔ Ì¤ÁÈÛÙÔ, ÓfiÌÈÌ· ÂÈÙÚÂÙfi, Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ‹ ·fiÛ‚ÂÛË˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜, Ô˘ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È
ÛÂ 25%. ø˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ·, Ë ˘ÔÏÂÈÌÌ·ÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·Ù¿ ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘˜ Â›Ó·È Û˘Ó‹ıˆ˜ ÛË-
Ì·ÓÙÈÎ¿ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ·fi ÙËÓ ÂÌÔÚÈÎ‹, ÌÂ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Ó· ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ ¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë.

Ÿˆ˜ ·Ó·Ê¤ÚÂÈ Î·È Ë ŒÎıÂÛË ÙÔ˘ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ ÌÂ ·ÊÔÚÌ‹ ÙËÓ ÂÈÛ·ÁˆÁ‹ ÛÙÔ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ, Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë Ô˘
ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Â›Ó·È Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿ ÔÚÁ·ÓÈÎ¿ ¤ÛÔ‰·, ÏfiÁˆ ÙË˜ ·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡ÌÂ-
ÓË˜ ÔÏÈÙÈÎ‹˜ Û˘ÓÂ¯Ô‡˜ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.
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99..22  ∞∞ÓÓ¿¿ÏÏ˘̆ÛÛËË  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÒÒÓÓ

™ÙÔÓ ›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·Ú·Ù›ıÂÓÙ·È Û˘ÓÔÙÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÓÙ·ÂÙ›· 2000 - 2004:

™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎÔÔ››  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÔÔ››  22000000  --  22000044 (€€‘000˜)

22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi
ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 3,405 3,402 3,347 3,363 3,263

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 3,301 3,153 2,539 1,929 1,253

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 105 249 808 1,434 2,010

∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ∞˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 241,701 222,220 200,072 181,104 150,785

§ÔÈ¤˜ ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 34,742 29,790 25,897 20,519 18,838

ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 112,627 106,744 92,859 77,106 60,490

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÂ˜ ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 163,816 145,267 133,110 124,516 109,133

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 18,427 18,332 19,015 15,933 15,861

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & §ÔÈ¤˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 336 334 328 261 68

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶¿¿ÁÁÈÈÔÔ˘̆  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 118822,,557799 116633,,993322 115522,,445533 114400,,771100 112255,,006622

∞Ôı¤Ì·Ù· 43 38 38 30 26

¶ÂÏ¿ÙÂ˜ & °Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤· 9,562 7,948 6,804 7,179 6,295

∂ÈÙ·Á¤˜ ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 5,468 3,897 2,664 2,011 1,042

§ÔÈ¤˜ ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 8,888 9,200 9,547 4,866 4,467

ÿ‰ÈÂ˜ ªÂÙÔ¯¤˜ 1 1 971 2,293 0

¢È·ı¤ÛÈÌ· 8,081 1,221 4,890 12,293 7,205

∫∫˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi 3322,,004422 2222,,330066 2244,,991144 2288,,667722 1199,,003355

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 4,098 3,344 2,667 2,141 375

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 221188,,882233 118899,,883311 118800,,884422 117722,,995577 114466,,448833

¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎfifi
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ∫·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ 11,520 11,340 11,340 10,565 10,565

À¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ 31,425 31,605 31,605 31,695 31,695

¢È·ÊÔÚ¤˜ ∞Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ 189 0 0 685 684

∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ∫ÂÊ¿Ï·È· 4,838 6,376 3,241 4,226 1,717

∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ 12,044 8,127 6,916 2,552 2,816

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ππ‰‰››ˆ̂ÓÓ  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ  6600,,001155 5577,,444477 5533,,110022 4499,,772233 4477,,447777

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 1,042 3,607 1,108 690 311

ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃ 110000,,006655 1133 7700,,001144 7788,,003333 5588,,003344

2222



EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044 2233

22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 13,509 12,712 12,826 9,905 12,371

°Ú·ÌÌ¿ÙÈ· & ∂ÈÙ·Á¤˜ ¶ÏËÚˆÙ¤Â˜ 5,581 4,889 4,098 3,034 1,254

∆Ú¿Â˙Â˜ – §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‚Ú·¯˘Ú. ÀÔ¯Ú. 7,337 85,572 15,602 7,876 7,337

ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ¶ÏËÚˆÙ¤· 7,674 7,337 6,378 5,085 4,520

ÀÔ¯Ú. ™Â ∞ÛÊ·Ï. √ÚÁ·ÓÈÛÌÔ‡˜ Î·È ºfiÚÔÈ – ∆¤ÏË 8,357 3,675 3,767 5,113 3,903

§ÔÈ¤˜ µÚ·¯/ÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 1,275 1,434 1,507 1,113 1,100

¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ¢È¿ÊÔÚÔÈ 12,871 12,404 11,855 11,827 9,258

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  µµÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 5566,,660044 112288,,002222 5566,,003333 4433,,995533 3399,,774433

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 1,097 740 585 558 918

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 221188,,882233 118899,,883311 118800,,884422 117722,,995577 114466,,448833

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡

∆Ô 2004 ÙÔ ™‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €218.8 ÂÎ. ·fi €189.8 ÂÎ. Ô˘ ‹Ù·Ó ÙÔ 2003, ÌÈ· ·‡ÍËÛË ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘
15.2%. ∏ ·Ó¿Ù˘ÍË Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Ë Autohellas Ù· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· Â›Ó·È ÂÌÊ¿ÓË˜ ·fi ÙÔ˘˜ Û˘ÓÔÙÈÎÔ‡˜ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡˜ fi-
Ô˘ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ¤¯ÂÈ ·˘ÍËıÂ› ÙËÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›· Î·Ù¿ Ì¤ÛÔ fiÚÔ ÌÂ 10.5% ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Î˘-
Ú›ˆ˜ ÙË˜ ·‡ÍËÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ.

ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ∂∂ÁÁÎÎ··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË˜̃

∞ÌÂÙ·‚Ï‹Ù· ·Ú¤ÌÂÈÓ·Ó Ù· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÛÂ ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛË˜ ÙÔ 2004 (€3,405 ¯ÈÏ.) ÌÂ ÙËÓ ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· Ó· ÌÂÈÒÓÂ-
Ù·È ÛÙ· €105 ¯ÈÏ. ·fi €249 ¯ÈÏ. ÙÔ 2003.

¶¶¿¿ÁÁÈÈÔÔ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi

∆Ô ¿ÁÈÔ ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi ¤¯ÂÈ ·˘ÍËıÂ› Î·Ù¿ 11.3% Î·È ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €182.5 ÂÎ. ·fi €163.9 ÂÎ. ÙÔ 2003 ÙfiÛÔ ·fi ÙËÓ Â¤ÎÙ·-
ÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ Autohellas fiÛÔ Î·È ·fi ÙËÓ ÔÏÔÎÏ‹ÚˆÛË ÙˆÓ Î·ÈÓÔ‡ÚÁÈˆÓ ÎÙ›ÚÈˆÓ ÛÙËÓ ÂÚÈÔ¯‹ ÙË˜ ∫ËÊÈÛÈ¿˜ fiÔ˘ ÌÂÙÂ-
ÁÎ·Ù·ÛÙ¿ıËÎ·Ó Ù· ÎÂÓÙÚÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙÔ 2004. ∏ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ Â¤Ó‰˘ÛË ÛÙ· ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙ·
€3.3 ÂÎ. ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2004.

√ ÛÙfiÏÔ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ Autohellas ¤Êı·ÛÂ ÛÂ ·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ÙÔ 2004 Ù· €241.7 ÂÎ. ·fi €222.2 ÂÎ. ¤Ú˘ÛÈ ·ÚÔ˘-
ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ 8.7%. ∏ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ Î·ı·Ú‹ Â¤Ó‰˘ÛË (·ÁÔÚ¤˜ ÌÂ›ÔÓ ˆÏ‹ÛÂÈ˜) ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË ‹Ù·Ó €48,064
¯ÈÏ. fiˆ˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔ ·Ú·Î¿Ùˆ ‰È¿ÁÚ·ÌÌ·. ∞˜ ÛËÌÂÈˆıÂ› fiÙÈ Ô ÛÙfiÏÔ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ 87.4% ÙˆÓ ÂÓ-
ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔ›ËÛÂˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.
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∏ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÁÈ· ÙÔ 2004 ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÌÂÙ·‚ÏËıÂ› Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿. ∏ Autohellas ·‡ÍËÛÂ ·Â˘ıÂ›·˜ ÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ
ÙË˜ AUTOTECHNICA Î·Ù¿ €2 ÂÎ. (ÚÒËÓ È‰ÈÔÎÙËÛ›· Î·Ù¿ 100% ÙË˜ BEMAL AUTO - ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÛÙËÓ µÔ˘ÏÁ·Ú›·, ‚Ï. ∂ÓÔ-
ÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ∂Ù·ÈÚÂ›Â˜) ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜. ∞˘Ù‹ Ë ¿˘ÍËÛË Û¯Â‰fiÓ ·ÓÙÈÛÙ·ıÌ›ÛÙËÎÂ ·fi ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙË˜ ·Í›·˜
ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÙËÓ HELLAS FLYING DOLPHIN fiÔ˘ ÚÔ¤Î˘„Â ˙ËÌ›· ·ÔÙ›ÌËÛË˜ Î·Ù¿ €2 ÂÎ. Î·È ÂÈ‚·Ú‡ÓıËÎ·Ó Ù· È‰›·
ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.
∂›ÛË˜ ÚÔÛÙ¤ıËÎÂ Ë Ó¤· Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÙËÓ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ Î·Ù¿ €169 ¯ÈÏ. (‚Ï. ÕÏÏÂ˜ ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜). ∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ Û˘Ì-
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙÔ 2004 ‹Ù·Ó €18.4 ÂÎ..

∞ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·Ó·Ï˘ÙÈÎfi˜ ›Ó·Î·˜ ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ (ÛÂ ·Í›·) ÙË˜ Autohellas Ù· ‰‡Ô ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¤ÙË: 

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  ((€€)) 22000044 22000033 ªªÂÂÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ‹‹

AUTOTECHNICA LTD 2,011,842.00 2,011,842.00

BEMAL AUTO LTD 1,000,000.00 1,000,000.00 0

∞ÂÚÔÔÚ›· ∞ÈÁ·›Ô˘ ∞.∂. 9,317,404.93 9,317,404.93 0

∫ÚËÙÈÎ¿ °ÎÔÏÊ ∞.∂. 718,157.72 718,157.72 0

Multifin A.E. 1,761,643.43 1,761,643.43 0

Piraeus Best Leasing A.E. 2,541,220.07 2,541,220.07 0

∂§∆ƒ∂∫∫∞ ∞.∂. 169,003.02 169,003.02

Hellas Flying Dolphins ∞.¡.∂. 907,800.00 2,993,396.92 -2,085,596.92

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 1188,,442277,,007711..1177 1188,,333311,,882233..0077 9955,,224488..1100
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KKAA££AAPPEE™™  EE¶¶EENN¢¢YY™™EEII™™  ™™EE  ™™TTOO§§OO  AAYYTTOOKKIINNHHTTøøNN

€€6600,,000000

€€4400,,000000

€€2200,,000000

€€00

((€€‘‘000000˜̃))

€€4411,,335500
€€4455,,336622

€€3366,,880022

€€4422,,117788

€€4488,,006644

22000000 22000011 22000022 22000033 22000044
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EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044 2255

∫∫˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi

™ËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË Î·Ù¿ 43.6% ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ ÙÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003 Î·ıÒ˜ ·Ó‹ÏıÂ
ÛÙ· €32 ÂÎ. ·fi €22.3 ÂÎ. ÙÔ 2003. ∏ ·‡ÍËÛË ·˘Ù‹ Â›Ó·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙ· ‰È·ı¤ÛÈÌ· Ô˘ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÙ· €8.1 ÂÎ. ·fi €1.2
ÂÎ. ÙÔ 2003 ÏfiÁˆ ÙË˜ ·‡ÍËÛË˜ ÙÔ˘ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ Î·Ù¿ €21.8 ÂÎ. ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· ¯ÚËÌ·ÙÔ‰ÔÙËıÂ› ÙÔ ÂÂÓ‰˘ÙÈ-
Îfi ÚfiÁÚ·ÌÌ· ÙfiÛÔ ÙÔ˘ 2004 fiÛÔ Î·È ÂfiÌÂÓˆÓ ÂÙÒÓ. ∏ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ ÛÙ· €23.9 ÂÎ. ·fi €21 ÂÎ. ÙÔ 2003 Ô-
ÊÂ›ÏÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙÈ˜ È‰È·›ÙÂÚ· ·˘ÍËÌ¤ÓÂ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·Ù¿ ÙÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÙÚ›ÌËÓÔ ÙÔ˘ 2004.

ÿÿ‰‰ÈÈÂÂ˜̃  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

™ÙÈ˜ 31.12.2004 ÙÔ ˘fiÏÔÈÔ ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ‹Ù·Ó 260 ÙÌ¯ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €809.88. √È ÌÂÙÔ¯¤˜ ·˘Ù¤˜ ·ÁÔÚ¿ÛÙËÎ·Ó ‚¿-
ÛË ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜ ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °.™. ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ 22.05.2003 (Î·È ÛÂ Û˘Ó¤¯ÂÈ· ÙË˜ ·fi 28.06.2002 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆·ÎÙÈ-
Î‹˜ °.™.) ÁÈ· ÛÙ‹ÚÈÍË ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙËÚÈ·Î‹ ÙÈÌ‹˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜. ∆Ô ˘fiÏÔÈÔ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ‹Ù·Ó 130 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÙÈ˜
31.12.2003 ÔfiÙÂ Î·È ‰ÈÏ·ÛÈ¿ÛÙËÎ·Ó ÙÔ 2004 ÏfiÁˆ ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜ ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °.™. ÛÙÈ˜ 27.05.2004 ÁÈ· ‰È·ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó
ÌÂÙÔ¯ÒÓ (Ì›· Ó¤· ÚÔ˜ Ì›· ·Ï·È¿).

ªªÂÂÙÙ··‚‚··ÙÙÈÈÎÎÔÔ››  §§ÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÔÔ››  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡

∏ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ Ô˘ ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È ÙÔ 2004 (€4.1 ÂÎ. ·fi €3.3 ÂÎ. ÙÔ 2003), ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ·fi ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ
ÙÂÏÒÓ Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ ÁÈ· ÙÔ 2005, Î·ıÒ˜ Ë ÚÔÏËÚˆÌ‹ ·˘Ù‹ ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ Ì¤ÚÔ˜ ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡.
∂ÎÙfi˜ ·fi Ù· Ù¤ÏË Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ ÂfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜, ÙÔ ˘fiÏÔÈÔ ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ·ÊÔÚ¿ Î˘Ú›ˆ˜
ÚÔÏËÚˆÌ¤˜ ·ÛÊ·Ï›ÛÙÚˆÓ, ÂÓÔÈÎ›ˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜.

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡

∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ·ıËÙÈÎÔ‡ ¤Êı·ÛÂ Ù· €218.8 ÂÎ. ·fi €189.8 ÂÎ. ÙÔ 2003, ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ¿˘ÍËÛË 15.3%. ∏ ·‡ÍËÛË ·˘Ù‹
ÚÔ‹ÏıÂ ÙfiÛÔ ·fi Ù· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· Î·Ù¿ €2.5 ÂÎ., fiÛÔ Î˘Ú›ˆ˜ ·fi Ù· Í¤Ó· ÏfiÁˆ ÙÔ˘ ·˘ÍËÌ¤ÓÔ˘ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˘ ‰·ÓÂÈ-
ÛÌÔ‡ (€100 ÂÎ. ·fi €78.2 ÂÎ. ÙÔ 2003).

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··

ªÂ ÙËÓ ·fi 27.05.2004 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °.™. ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ, ¤ÁÈÓÂ ‰È·ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÂ ·Ó·ÏÔÁ›· Ì›· Ó¤· ÁÈ·
Î¿ıÂ Ì›· ·Ï·›· ÌÂ split Î·È ·‡ÍËÛË ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ÔÛÔ‡ €180 ¯ÈÏ. ·fi ÙËÓ «¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ÙËÓ
¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ». ∆Ô Û˘ÓÔÏÈÎfi ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È Ï¤ÔÓ ÛÙ· €11,520 ¯ÈÏ. ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ
36,000,000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›· €0.32 Ë Î·ıÂÌ›·.

∏ ˙ËÌ›· ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË Î·È ˘ÔÙ›ÌËÛË ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ·ÊfiÚ· Î˘Ú›ˆ˜ ÙËÓ ˘ÔÙ›ÌËÛË ÙË˜ HELLAS FLYING DOLPHIN Î·È ·-
Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙ· €2,086 ¯ÈÏ.
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™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ·ÎÔ-
ÏÔ‡ıˆ˜:

∞∞ÓÓ··ÌÌfifiÚÚÊÊˆ̂ÛÛËË (€€‘000˜)

22000044 22000033 22000022 22000011 22000000

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··  

¢ËÌÔÛÈÂ˘Ì¤ÓÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ 60,015 57,447 53,101 49,723 47,478

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 7,496 10,395 9,994 4,989 4,109

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 2,507 2,344 1,880 1,424 1,204

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 1100,,000033 1122,,773399 1111,,887744 66,,441133 55,,331133

∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ·· 5500,,001122 4444,,770088 4411,,222277 4433,,331100 4422,,116655

¶¶ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤„„ÂÂÈÈ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÎÎÈÈÓÓ‰‰‡‡ÓÓÔÔ˘̆˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ¤¤ÍÍÔÔ‰‰··

∏ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ‡„Ô˘˜ ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙË ‰È·ÁÚ·Ê‹ ÙË˜ Â›‰ÈÎË˜ ··›ÙËÛË˜ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÌÂ-
ÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ MANOS TRAVEL, ÌÂ ÙËÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë ÂÚ˘ÛÈÓ‹ Úfi‚ÏÂ„Ë. √ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ·ÊÔÚ¿ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔ-
ÛˆÈÎÔ‡ ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›· Î·ıÒ˜ Î·È ÂÈÛÊ·ÏÂ›˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜.

ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

∆Ô π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ¤ÏËÍÂ ÙÔ ÎÔÈÓÔÚ·ÎÙÈÎfi ‰¿ÓÂÈÔ 4ÂÙÔ‡˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜, ‡„Ô˘˜ €70 ÂÎ., Î·È ·Ó·ÓÂÒıËÎÂ ÌÂ ÔÌÔÏÔÁÂÈ·Îfi
5ÂÙÔ‡˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜ ‡„Ô˘˜ €100 ÂÎ.. √ Û˘ÓÔÏÈÎfi˜ ÙÚ·Â˙ÈÎfi˜ ‰·ÓÂÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €107.6 ÂÎ. Î·È ·ÊÔÚ¿
ÙÔ 68.7% ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÁÈ· ÙÔ 2004. √ ·˘ÍËÌ¤ÓÔ˜ ‰·ÓÂÈÛÌfi˜ ÛÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ Î·È ı· ¯ÚËÛÈÌÔÔÈËıÂ›
ÁÈ· ÙËÓ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î˘Ú›ˆ˜ ÛÂ ÛÙfiÏÔ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ. √È ˘fiÏÔÈÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙÈ˜
Û˘Ó‹ıÂÈ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

ªªÂÂÙÙ··‚‚··ÙÙÈÈÎÎÔÔ››  §§ÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÔÔ››  ¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡

√È ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ·ıËÙÈÎÔ‡ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ‰Â‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤ÓÔ˘˜ ÙfiÎÔ˘˜, ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ· Î·È ·ÚÂ¯fiÌÂÓÂ˜ ˘ËÚÂÛ›Â˜
‰ËÌÔÛ›ˆÓ ÔÚÁ·ÓÈÛÌÒÓ (¢∂∏, √∆∂ Î.Ï..).
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EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044 2277

99..33  ¶¶ËËÁÁ¤¤˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ

√È ¶ËÁ¤˜ Î·È ÃÚ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÓÙ·ÂÙ›· 2000-2004 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

(€€‘000˜) 22000044 22000033 22000022 22000011 22000000 ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ

¶¶ËËÁÁ¤¤˜̃  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ
∫¤Ú‰Ë ¶ÚÔ ºfiÚˆÓ 17,501 16,870 14,142 11,161 8,540 68,215

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 58,970 53,142 48,355 43,777 36,091 240,336

∞‡ÍËÛË ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ªÂÙÚËÙ¿ 0 0 0 0 0 0

∞‡ÍËÛË ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ 0 2,501 418 379 0 3,299

ªÂ›ˆÛË ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È §ÔÈÒÓ 
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0 677 0 0 0 677

∞‡ÍËÛË ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 100,052 0 0 20,000 58,025 178,077

∞‡ÍËÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ¢·ÓÂÈÛÌÔ‡ 0 69,971 7,725 540 0 78,236

ªÂ›ˆÛË ªÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 15 0 0 0 0 15

∞‡ÍËÛË ªÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 357 155 28 0 628 1,168

ªÂ›ˆÛË ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ Î·È 
∞ÛÒÌ·ÙˆÓ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 145 559 626 578 73 1,979

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 117777,,004400 114433,,887755 7711,,229944 7766,,443355 110033,,335577 557722,,000000

ÃÃÚÚ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ
∞‡ÍËÛË ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ Î·È 
∞ÛÒÌ·ÙˆÓ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0 0 0 0 0 0

∞‡ÍËÛË ∂ÓÛÒÌ·ÙˆÓ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 79,419 65,319 56,949 59,155 55,040 315,882

∞‡ÍËÛË ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È §ÔÈÒÓ 
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 98 0 3,148 267 3,340 6,853

ªÂ›ˆÛË ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ 2,566 0 0 0 12 2,578

ªÂ›ˆÛË ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 0 70,001 8,019 0 0 78,021

ªÂ›ˆÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ¢·ÓÂÈÛÌÔ‡ 78,236 0 0 0 34,330 112,566

ªÂÚ›ÛÌ·Ù· 7,223 6,241 5,007 4,475 2,348 25,293

ºfiÚÔÈ ÃÚ‹ÛË˜ 5,302 5,324 4,463 3,877 2,985 21,951

ºfiÚÔÈ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 174 0 0 0 0 174

ªÂ›ˆÛË ªÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 0 0 0 361 0 361

∞‡ÍËÛË ªÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 768 678 526 1,767 47 3,785

∞‡ÍËÛË ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ∫›ÓËÛË˜ 3,254 -3,688 -6,818 6,533 5,256 4,537

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 117777,,004400 114433,,887755 7711,,229944 7766,,443355 110033,,335577 557722,,000011
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99..44  ∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  &&  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ··ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹  --  ªªÂÂÚÚ››ÛÛÌÌ··ÙÙ··

∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  &&  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ∞∞ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹  ((EEPPSS))
∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ∞∞ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹

™™ÙÙ··ııÌÌÈÈÛÛÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˜̃
ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∞∞ÚÚ..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ∞∞ÚÚ..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ¶¶ÚÚfifi  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ªªÂÂÙÙ¿¿  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ¶¶ÚÚfifi  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ªªÂÂÙÙ¿¿  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ

2000 18,000,000 36,000,000 €8,540,444.05 €5,556,528.90 €0.24 €0.15

2001 18,000,000 36,000,000 €11,161,925.25 €7,285,105.85 €0.31 €0.20

2002 18,000,000 36,000,000 €14,142,256.28 €9,679,060.38 €0.39 €0.27

2003 18,000,000 36,000,000 €16,870,031.48 €11,545,932.31 €0.47 €0.32

2004 36,000,000 36,000,000 €17,501,041.62 €12,198,658.95 €0.49 €0.34

ªªÂÂÚÚ››ÛÛÌÌ··ÙÙ··
ªª¤¤ÚÚÈÈÛÛÌÌ·· ™™ÙÙ··ııÌÌÈÈÛÛÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˜̃ ªª¤¤ÚÚÈÈÛÛÌÌ·· ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎfifi

ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∞∞ÚÚ..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ··ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹ ∞∞ÚÚ..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ··ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹ ªª¤¤ÚÚÈÈÛÛÌÌ··

2000 18,000,000 €0.25 36,000,000 €0.12 €4,490,095.38

2001 18,000,000 €0.28 36,000,000 €0.14 €5,040,000.00

2002 18,000,000 €0.35 36,000,000 €0.17 €6,300,000.00

2003 18,000,000 €0.40 36,000,000 €0.20 €7,200,000.00

2004 36,000,000 €0.21 36,000,000 €0.21 €7,560,000.00

99..55  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÈÈÛÛÙÙËËÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿  ™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

√È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ Autohellas ÂÈÛ‹¯ıËÛ·Ó ÛÙËÓ ∫‡ÚÈ· ∞ÁÔÚ¿ ÙÔ˘ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ıËÓÒÓ ÙÔÓ ∞‡ÁÔ˘ÛÙÔ ÙÔ˘ 1999, ÌÂ ÙÈÌ‹ ÂÈÛ·-
ÁˆÁ‹˜ €7.63. ∆ÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2004 ˘‹ÚÍÂ split ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ¿Ú· Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· ¤¯Ô˘Ó ÚÔÛ·ÚÌÔÛÙÂ› ÁÈ· Ó· ·Ô‰›‰Ô˘Ó ÙË Ûˆ-
ÛÙ‹ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÌÂÁÂıÒÓ. ∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Î·È ÙÔ˘ fiÁÎÔ˘ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙÔ 2004
Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË: 

22000044  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÈÈÛÛÙÙËËÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿  ™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃
∆ÈÌ‹ ∂ÈÛ·ÁˆÁ‹˜ €3.81
∞ÓÒÙ·ÙË ∆ÈÌ‹ ŒÙÔ˘˜ €4.27
∫·ÙÒÙ·ÙË ∆ÈÌ‹ ŒÙÔ˘˜ €2.51
ª¤ÛÔ˜ ∏ÌÂÚ‹ÛÈÔ˜ ŸÁÎÔ˜ ™˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ∆ÂÌ¿¯È· 18,680
ª¤ÛÔ˜ ∏ÌÂÚ‹ÛÈÔ˜ ŸÁÎÔ˜ ™˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ∞Í›· €62,112
ª¤ÛÔ˜ ªËÓÈ·›Ô˜ ŸÁÎÔ˜ ™˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ∆ÂÌ¿¯È· 393,833
ª¤ÛÔ˜ ªËÓÈ·›Ô˜ ŸÁÎÔ˜ ™˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ∞Í›· €1,309,523

9 AΠOΛOΓIΣTIKA ΣTOIXEIA ∆PAΣTHPIOTHTAΣ

2288



EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044 2299

∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË  ∆∆ÈÈÌÌ‹‹˜̃  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃,,  °°ÂÂÓÓÈÈÎÎÔÔ‡‡  ¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙËË  ÎÎ··ÈÈ  FFTTSSEE  8800  SSmmaallll
AAuuttoohheellllaass °°ÂÂÓÓÈÈÎÎfifi˜̃  ¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙËË˜̃ FFTTSSEE  8800  SSmmaallll

30.01.2004 € 4.11 2,432.58 648.83

27.02.2004 € 3.67 2,451.50 615.86

31.03.2004 € 3.42 2,370.65 554.15

30.04.2004 € 3.72 2,517.62 553.63

28.05.2004 € 3.40 2,423.72 532.91

30.06.2004 € 2.82 2,349.16 479.38

30.07.2004 € 3.32 2,319.30 496.26

31.08.2004 € 2.94 2,314.26 468.13

30.09.2004 € 2.51 2,328.24 436.54

29.10.2004 € 2.65 2,489.19 445.88

30.11.2004 € 3.10 2,654.81 465.29

31.12.2004 € 3.52 2,786.18 470.05

ªªÂÂÚÚÈÈÛÛÌÌ··ÙÙÈÈÎÎ‹‹  ∞∞fifi‰‰ÔÔÛÛËË
((∆∆ÈÈÌÌ‹‹  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃  ∆∆¤¤ÏÏÔÔ˜̃  ŒŒÙÙÔÔ˘̆˜̃))

2001 € 0.14 4.20%

2002 € 0.17 7.30%

2003 € 0.20 5.63%

2004 € 0.21 5.97%
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112255

110000
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7722

8866

111155

EE••EE§§II••HH  TTIIMMHH™™  MMEETTOOXXHH™™  TTOO  22000044  ™™EE  ™™YY°°KKPPII™™HH  MMEE  TTOONN    °°EENNIIKKOO  ¢¢EEIIKKTTHH  KKAAII  TTOO  FFTTSSEE8800  SSmmaallll
((‚‚¿¿ÛÛËË  110000))

AAuuttoohheellllaass
°°ÂÂÓÓÈÈÎÎfifi˜̃  ¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙËË˜̃
FFTTSSEE  8800  SSmmaallll



1100..11  BBEEMMAALL  AAUUTTOO  LLTTDD  ((ªªËËÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹  ÙÙËË˜̃  AAUUTTOOTTEECCHHNNIICCAA  LLTTDD))

™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ 31/12/2004: 100%

™ÙÈ˜ 31 πÔ˘Ï›Ô˘ ÙÔ˘ 2003 Ë Autohellas ÂÍ·ÁfiÚ·ÛÂ ÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· BEMAL AUTO LTD fiˆ˜ Â›¯Â ÂÁÎÚÈıÂ› ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °.™.
ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÛÙÈ˜ 22/05/2003 ·ÓÙ› ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ €1,000,000. ∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €1,000,000 ‰È·ÈÚÔ˘Ì¤-
ÓÔ ÛÂ 1,000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €1,000. ∏ BEMAL AUTO LTD ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙËÓ ∫‡ÚÔ Î·È ˆ˜ ÌÔÓ·‰ÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·
ÙËÓ È‰ÈÔÎÙËÛ›· ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD Ô˘ Â‰ÚÂ‡ÂÈ ÛÙË ™fiÊÈ· ÙË˜ µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜. ∏ AUTOTECHNICA È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1995 Î·È ·-
ÔÙÂÏÂ› ÙÔÓ ÂıÓÈÎfi franchisee ÙË˜ Hertz ÛÙË µÔ˘ÏÁ·Ú›· ÂÓÒ ·Ú¿ÏÏËÏ· Â›Ó·È Ô ÂÈÛ·ÁˆÁ¤·˜/‰È·ÓÔÌ¤·˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘
Volkswagen Group. ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Û˘ÓÂ¯‹ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›·, ÌÂ ÙÔ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ Ó· ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÙÔ 2004 ÛÙ· € 8.1
ÂÎ. ·˘ÍËÌ¤ÓÔ˜ Î·Ù¿ 32.3% Û˘ÁÎÚÈÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÔ 2003 (€6.1 ÂÎ.) ÌÂ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ €843 ¯ÈÏ. ∆Ô 2004 Ë Autohellas ·‡ÍË-
ÛÂ ¿ÌÂÛ· ÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ AUTOTECHNICA Î·Ù¿ €2 ÂÎ. ÁÈ· ÙËÓ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ ÙË˜.∆· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ È‰›·
ÎÂÊ¿Ï·È· ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÙ· €3.7 ÂÎ.

∏ ÂÓÔÈÎ›·ÛË ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ 1/3 Ù3Ô˘ Ù˙›ÚÔ˘ ÚÔÛÂÁÁ›˙ÔÓÙ·˜ Ù· €2.8 ÂÎ. ·fi €2.3 ÂÎ. ÙÔ 2003. ∏ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹
·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ ·Ó·Ù‡ÛÛÂÙ·È ÌÂ Ù·¯Â›˜ Ú˘ıÌÔ‡˜ ÌÂ fiÏÔ Î·È ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ˘˜ Tour Operators Ó· ÙËÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó ÛÙ·
ÚÔÁÚ·ÌÌ·Ù¿ ÙÔ˘˜ ˆ˜ ÊıËÓfi ÚÔÔÚÈÛÌfi ÙË˜ ·ÁÁÏÈÎ‹˜ Î·È ÁÂÚÌ·ÓÈÎ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜. √È ·Ê›ÍÂÈ˜ ÁÈ· ÙÔ 2004 ¤Êı·Û·Ó Ù· 2.5 ÂÎ.
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË 25%. √È ÚÔÔÙÈÎ¤˜ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¤˜ ÙfiÛÔ ÁÈ· ÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙˆÓ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ fiÛÔ Î·È ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯Úfi-
ÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ.

™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ∫∫··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  AAUUTTOOTTEECCHHNNIICCAA  LLTTDD
((€€)) 22000044 22000033

∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 8,188,514.08 6,186,924.69

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 2,108,633.79 612,028.89

AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 843,041.33 347,878.79

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 7,309,738.59 6,481,592.83

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 3,711,623.72 1,023,353.84
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1100..22  ¢¢ÈÈÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÎÎ¤¤˜̃  ™™˘̆ÓÓ··ÏÏÏÏ··ÁÁ¤¤˜̃

™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÈ˜ ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ AUTOHELLAS ATEE ÌÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô
01.01-31.12.2004, ·˘Ù¤˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÌfiÓÔ ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ AUTOTECHNICA LTD Î·È BEMAL AUTO LTD.

∏ AUTOHELLAS ATEE ·fiÎÙËÛÂ ÙËÓ AUTOTECHNICA LTD ÂÍ·ÁÔÚ¿˙ÔÓÙ·˜ ÙËÓ È‰ÈÔÎÙ‹ÙÚÈ¿ ÙË˜ BEMAL AUTO LTD , Î˘ÚÈ·Î‹
ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·È ÌÂ ÌÔÓ·‰ÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙËÓ È‰ÈÔÎÙËÛ›· ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD, Ë ÔÔ›· Â‰ÚÂ‡ÂÈ ÛÙË ™fiÊÈ· µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜. ∏
AUTOTECHNICA LTD È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1995 Î·È ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔÓ ÂıÓÈÎfi franchisee ÙË˜ Hertz ÛÙË µÔ˘ÏÁ·Ú›· ÂÓÒ ·Ú¿ÏÏËÏ· Â›Ó·È ÂÈ-
Û·ÁˆÁ¤·˜ / ‰È·ÓÔÌ¤·˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ˘ VolÎswagen Group.

∏ ÂÍ·ÁÔÚ¿ ¤ÁÈÓÂ ÙÔÓ πÔ‡ÏÈÔ ÙÔ˘ 2003 Î·È Ë ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË ÛÙÔ ÂÓÓÂ¿ÌËÓÔ ÙÔ˘ 2003. √È ÂÓ‰ÔÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ Ô˘ ˘-
‹ÚÍ·Ó ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 01.01.2004 ¤ˆ˜ 31.12.2004 ‹Ù·Ó ÔÈ Î¿ÙˆıÈ: 

··)) ∞‡ÍËÛË ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD Î·Ù¿ €2,011,842, ÙËÓ ÔÔ›· Ë AUTOHELLAS ATEE Î¿Ï˘„Â Ï‹-
Úˆ˜. ∞˘Ùfi Â›¯Â ˆ˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙËÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ AUTOHELLAS ATEE ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD ¿ÌÂ-
Û· Î·Ù¿ 99.99% Î·È Ì¤Ûˆ ÙË˜ BEMAL AUTO LTD Î·Ù¿ 0.01%.

‚‚)) ∞ÌÔÈ‚‹ ÙË˜ AUTOHELLAS ATEE, ÔÛÔ‡ €2,700 ÌËÓÈ·›ˆ˜, ÁÈ· ÙËÓ ·ÚÔ¯‹ Û˘Ì‚Ô˘ÏÂ˘ÙÈÎÒÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÚÔ˜ ÙËÓ
AUTOTECHNICA LTD. 
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∏ Autohellas  ÛÙÈ˜ 31.12.2004 Â›¯Â 1 ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Ô˘ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÂÈÛËÁÌ¤ÓË ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ıËÓÒÓ, ÙËÓ Bemal
Auto Ltd, fiÔ˘ ÌÔÓ·‰ÈÎ‹ ÙË˜  ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· Â›Ó·È Ë È‰ÈÔÎÙËÛ›· ÙË˜ Autotechnica Ltd. ∏ ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2004 Â›Ó·È Ë ‰Â‡ÙÂÚË ÁÈ·
ÙËÓ ÔÔ›· Ë Autohellas Û˘ÓÙ¿ÛÛÂÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜. √È ·Ú¯¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ Ô˘ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ‹Ù·Ó ·˘Ù¤˜ ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓ-
ÛˆÌ¿ÙˆÛË˜ ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡, ·ıËÙÈÎÔ‡ Î·È ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¯Ú‹ÛË˜ Î·È ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·-
ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÔÈ ‚·ÛÈÎ¤˜ Î·È ·Ú·‰ÂÎÙ¤Â˜ ·Ú¯¤˜ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜.

1111..11  ∞∞ÓÓ¿¿ÏÏ˘̆ÛÛËË  ∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓˆ̂ÓÓ  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏÂÂÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃

√ ·Ú·Î¿Ùˆ ›Ó·Î·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 - 2004.

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ·· (€€‘000˜)
22000044 22000033

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˘̆  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ 111111,,334488 9988,,886688
ªÂ›ÔÓ ∫fiÛÙÔ˜ ¶ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 48,017 39,053
ªªÈÈÎÎÙÙfifi  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ÔÔ˜̃ 6633,,333311 5599,,881155
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 56.88% 60.50%

ÕÏÏ· ŒÛÔ‰· ∂ÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 3,709 2,320
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 6677,,004400 6622,,113355
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 60.21% 62.85%

ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 6,914 6,304
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 6.21% 6.38%

ŒÍÔ‰· ¢È·ı¤ÛÂˆ˜ (ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) 2,489 2,451
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 2.24% 2.48%

§§ÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎfifi  ∞∞ÔÔÙÙ¤¤ÏÏÂÂÛÛÌÌ·· 5577,,663377 5533,,338800
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 51.76% 53.99%

ŒÛÔ‰· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ/ÃÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 1,847 4,995
¶Ï¤ÔÓ: ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· & ∫¤Ú‰Ë 25,878 19,436
ªÂ›ÔÓ: ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰·, ∑ËÌ›Â˜ & ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 1,033 3,355
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ∆∆fifiÎÎˆ̂ÓÓ,,  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 8844,,332299 7744,,445566
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 75.73% 75.31%

¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ 391 129
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ 5,063 3,975
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 4.55% 4.02%

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃ 7799,,665588 7700,,661100
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 71.54% 71.42%

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 60,272 53,444
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1199,,338866 1177,,116666
% Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 17.41% 17.36%
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™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ‰È·ÌÔÚ-
ÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

((€€''000000˜̃)) 22000044 22000033

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÔÔ‡‡  
ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃ 1199,,338866 1177,,116666

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 0 691

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 
ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 215 472

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 221155 11,,116633

∞Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 19,171 16,003

ºfiÚÔÈ ÃÚ‹ÛË˜ 5,469 5,408

∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. 0 0

¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 174 0

∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÌÌÂÂÙÙ¿¿
··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃,,  ∞∞ÌÌÔÔÈÈ‚‚¤¤˜̃  ¢¢..™™..  &&
ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ÊÊÔÔÚÚÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÎÎÔÔ‡‡  ÂÂÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆.. 1133,,552288 1100,,559955

∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓËË˜̃  ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÛÙËÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙ· €111.3 ÂÎ. ·˘ÍËÌ¤ÓÔ˜ Î·Ù¿ 12.6% ·-
fi €98.8 ÂÎ. ÙÔ 2003.

∆· ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∆fiÎˆÓ, ºfiÚˆÓ Î·È ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 13.3% Î·È ¤Êı·Û·Ó Ù· €84.3 ÂÎ. ÂÓÒ Ù· ∫¤Ú‰Ë
ÚÔ ºfiÚˆÓ ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ÛÙ· €19.4 ÂÎ. ÙÔ 2004 ·fi €17.2 ÂÎ. ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ 12.9%.

∆· ÂÓÔÔÈ‹ÌÂÓ· Î¤Ú‰Ë ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹ ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  ∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  &&  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ∞∞ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹  ((EEPPSS))
™™ÙÙ··ııÌÌÈÈÛÛÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˜̃  ∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË ∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ∞∞ÓÓ¿¿  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹

ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∞∞ÚÚ..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ¶¶ÚÚfifi  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ªªÂÂÙÙ¿¿  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ¶¶ÚÚfifi  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ ªªÂÂÙÙ¿¿  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ

2003 36,000,000 €17,166,055.53 €11,756,642.34 €0.48 €0.33

2004 36,000,000 €19,386,160.06 €13,742,770.83 €0.54 €0.38
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1111..22  ∞∞ÓÓ¿¿ÏÏ˘̆ÛÛËË  ∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˘̆  ™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÔÔ‡‡

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Û˘ÓÔÙÈÎfi˜ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÁÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2003-2004 ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˜̃  ™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎfifi˜̃  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌfifi˜̃ ((€€''000000˜̃))

22000044 22000033

∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi
ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 3,470 3,465

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 3,345 3,188

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 125 276

∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 180 186

∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 73 37

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÂ˜ ∞ÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 107 148

∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ∞˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 247,660 226,171

§ÔÈ¤˜ ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 35,505 30,470

ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 114,894 108,274

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÂ˜ ∂ÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ 168,270 148,367

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 16,495 17,332

§ÔÈ¤˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 470 562

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶··ÁÁ››ÔÔ˘̆  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 118855,,334422 116666,,441100

∞Ôı¤Ì·Ù· 1,519 1,759

¶ÂÏ¿ÙÂ˜ & °Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤· 10,146 8,793

∂ÈÙ·Á¤˜ ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 5,468 3,897

§ÔÈ¤˜ ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 9,060 9,275

ÿ‰ÈÂ˜ ªÂÙÔ¯¤˜ 1 1

¢È·ı¤ÛÈÌ· 8,277 1,529

∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 34,471 25,254

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 4,370 3,524

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 222244,,330088 119955,,446644

¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎfifi
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ∫·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ 11,520 11,340

À¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ 31,425 31,605

¢È·ÊÔÚ¤˜ ∞Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ 189 0

∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ∫ÂÊ¿Ï·È· 4,838 6,376

∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ 13,923 8,284

11 ENOΠOIHMENA AITIOΛOΓIKA ΣTOIXEIA ∆PAΣTHPIOTHTAΣ

3344



EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044 3355

22000044 22000033

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ 0 6

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ππ‰‰››ˆ̂ÓÓ  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ  6611,,889944 5577,,661100

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 1,042 3,611

ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃ 110000,,006655 1133

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 16,053 16,946

°Ú·ÌÌ¿ÙÈ· & ∂ÈÙ·Á¤˜ ¶ÏËÚˆÙ¤Â˜ 5,581 4,889

∆Ú¿Â˙Â˜ – §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‚Ú·¯˘Ú. ÀÔ¯Ú. 7,737 86,101

ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ¶ÏËÚˆÙ¤· 7,674 7,337

ÀÔ¯Ú. ™Â ∞ÛÊ·Ï. √ÚÁ·ÓÈÛÌÔ‡˜ Î·È ºfiÚÔÈ – ∆¤ÏË 8,447 3,736

§ÔÈ¤˜ µÚ·¯/ÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 1,770 1,981

¶ÈÛÙˆÙ¤˜ ¢È¿ÊÔÚÔÈ 12,888 12,450

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  µµÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 6600,,115500 113333,,444400

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 1,156 790

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¶¶··ııËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 222244,,330088 119955,,446644

™ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ¶·Á›Ô˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €224.3 ÂÎ. ·fi €166.4 ÂÎ. ÙÔ 2003 ÌÂ ·-
Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ù· €247.7 ÂÎ.. ∏ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË ÛÙÔ ∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi ÛÙ· €34.4 ÂÎ. fiˆ˜ ·Ó·Ê¤Ú-
ıËÎÂ Î·È  ÚÔËÁÔ˘Ì¤Óˆ˜ ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ ‰È·ıÂÛ›ÌˆÓ ÏfiÁˆ ÙË˜ Â¤ÎÙ·ÛË˜ ÙÔ˘ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÙË˜
AUTOHELLAS ÁÈ· ÙËÓ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÙË˜.

∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙ· €61.9 ÂÎ. ÂÓÒ ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Â›Ó·È ·˘ÍËÌ¤ÓÂ˜ Î·Ù¿ 20% ÛÙ·
€160.2 ÂÎ. ·fi €133.4 ÂÎ. ÙÔ 2003 Î˘Ú›ˆ˜ ÏfiÁˆ ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚıËÎÂ ·ÓˆÙ¤Úˆ.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ – §ÔÁÈÛÙ‹ Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜ ·ÎÔ-
ÏÔ‡ıˆ˜:

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  ∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ·· ((€€''000000˜̃))

22000044 22000033

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··  

¢¢ËËÌÌÔÔÛÛÈÈÂÂ˘̆ÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˘̆  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÔÔ‡‡ 6611,,889944 5577,,661100

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 

ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 7,496 10,395

ªË ‰ÈÂÓÂÚÁËıÂ›ÛÂ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 

ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÚÔÛˆÈÎÔ‡ 2,559 2,351

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 1100,,005555 1122,,774466

∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ·· 5511,,883399 4444,,886655
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∆Ô 2005 ‰ÂÓ ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÂÈ ÂÍ·›ÚÂÛË ÛÙËÓ Ì¤¯ÚÈ ÙÒÚ· Û˘ÓÂ¯‹ Î·È ÌÂ ÛÙ·ıÂÚ¿ ‚‹Ì·Ù· ·Ó¿Ù˘ÍË ÙË˜ AUTOHELLAS.
∏ ·ÓÙÈÎÂÈÌÂÓÈÎ¿ ÂÈÙ˘¯‹˜ ‰ÈÂÍ·ÁˆÁ‹ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ Î·È Ë ·Ó·ÌÊÈÛ‚‹ÙËÙ· ÌÂÁ¿ÏË ÚÔ‚ÔÏ‹ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜ Ì·˜, ·Ó·Ì¤-
ÓÂÙ·È Ó· ÙÔÓÒÛÂÈ ÙÔÓ ÂÈÛÂÚ¯fiÌÂÓÔ ÙÔ˘ÚÈÛÌfi ÛÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜.

◊‰Ë Ë Ó¤· ÚÔÛ¤ÁÁÈÛË ·fi ÏÂ˘Ú¿˜ ÔÏÈÙÂ›·˜ ÛÙËÓ ÚÔÒıËÛË ÙÔ˘ ÙÔ˘ÚÈÛÌÔ‡, Ì·˜ ˆıÂ› ÛÂ Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ¿˘ÍËÛË ÙˆÓ ‚Ú·-
¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ (Rent a Car), Î·Ï‡ÙÔÓÙ·˜ ÙËÓ ·ÒÏÂÈ· ·fi ÙÔ Ù˙›ÚÔ ÙˆÓ ÂÈ‰ÈÎÒÓ Û˘ÓÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ô˘ Â›¯·ÌÂ ÏfiÁˆ ÙˆÓ
·ÁÒÓˆÓ ÙÔ 2004. ∏ Èı·Ó‹ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ ÌÂ Ô‰ËÁfi fiˆ˜ Î·È Ë Ù¿ÛË Û˘ÁÎ¤ÓÙÚˆÛË˜ ÙÔ˘ ÎÏ¿‰Ô˘ (Û‹ÌÂÚ·
·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 2,500 ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÌÂ Ì¤ÛÔ fiÚÔ 20 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·) ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È ÌÂ ÙË ÛÂÈÚ¿ ÙÔ˘˜ Ó· ÂÈ‰Ú¿ÛÔ˘Ó ıÂÙÈÎ¿.

∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Ë ·ÁÔÚ¿ ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ (Fleet Management) ·Ú·Ì¤ÓÂÈ ‰˘Ó·ÌÈÎ‹ Î·È ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È Ó· ‰È·ÙËÚ‹-
ÛÂÈ ÙÔÓ ›‰ÈÔ Ú˘ıÌfi ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÌÂ fiÏÔ Î·È ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ó· ·Ô‰¤¯ÔÓÙ·È ÙÔ ıÂÛÌfi Î·È Ù· ÔÊ¤ÏË Ô˘ ÙÔ˘˜ ·ÔÊ¤ÚÂÈ
ÛÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙˆÓ ÛÙfiÏˆÓ ÙÔ˘˜. ªÔ¯Ïfi˜ ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÙÔ ÈÛ¯˘Úfi ‰›ÎÙ˘Ô ·ÏÏ¿ Î·È ÙÔ ÌÂÁ¿ÏÔ ÂÏ·ÙÔÏfiÁÈÔ Ô˘ ÛÂ Û˘Ó‰˘·ÛÌfi ÌÂ
ÙË ‰ÈÂ›Û‰˘ÛË ÛÙË Ó¤· ·ÁÔÚ¿  ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÂÏ·ÊÚÒÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó ÙË ‚¿ÛË ÁÈ· Â¤ÎÙ·ÛË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ì·˜.

∏ Â¤Ó‰˘ÛË ÛÙËÓ ·Ó·Ù˘ÛÛfiÌÂÓË ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ ÌÂ ÙËÓ AUTOTECHNICA ·ÔÎÙ¿ È‰È·›ÙÂÚË ÛËÌ·Û›·. ∞Ó Î·È Ù· ÌÂÁ¤-
ıË Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÌÈÎÚfiÙÂÚ·, Ë ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ ÁÓˆÚ›˙ÂÈ ÌÂÁ¿ÏÔ˘˜ Ú˘ıÌÔ‡˜ ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÌÂ ÙÔ ÁÂÓÈÎfiÙÂÚÔ
ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎfi ÎÏ›Ì· Ó· Â›Ó·È ·ÚÎÂÙ¿ ıÂÙÈÎfi ÏfiÁˆ ÙË˜ ¤ÓÙ·ÍË˜ ÙË˜ ÛÙËÓ ∂˘Úˆ·˚Î‹ ŒÓˆÛË ÙÔ 2007. ŸÏÔ Î·È ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ
ı· ·Ó·˙ËÙÔ‡ÌÂ Ó· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ˘ıÔ‡ÌÂ ÙÈ˜ Ó¤Â˜ Â˘Î·ÈÚ›Â˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÎÂ› ·ÁÔÚ¿ Î·È Ó· ÂÊ·ÚÌfi˙Ô˘ÌÂ ÙÔ ÂÈÙ˘-
¯ËÌ¤ÓÔ ÌÔÓÙ¤ÏÔ ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ Ô˘ ¤¯Ô˘ÌÂ fiÏ· ·˘Ù¿ Ù· ¯ÚfiÓÈ· Î·È ÛÙËÓ Autohellas.

∏ Û˘ÌÊˆÓ›· Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜ ÌÂ ÙËÓ ∂§∆ƒ∂∫∫∞, ÂÊfiÛÔÓ ÙÂÏÈÎ¿ ÂÁÎÚÈıÂ› ·fi ÙËÓ ∂ÈÙÚÔ‹ ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡, ı· ‚ÔËı‹ÛÂÈ ÛÙË ÌÂ›-
ˆÛË ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÛÙÈ˜ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Ì·˜. ¶·Ú¿ÏÏËÏ· Ë Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓË ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ ˘Ô‰ÔÌÒÓ ÛÂ
ÚÔÛˆÈÎfi Î·È ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜, ÔÚÈÛÌ¤ÓÂ˜ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎ¤˜ ÎÈÓ‹ÛÂÈ˜ ÛÙË ¯ÚÔÓÈ¿ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›, Ë ·Ó·‰ÈÔÚÁ¿ÓˆÛË ÔÚÈÛÌ¤ÓˆÓ
ÛÙ·ıÌÒÓ ÛÙÔ ‰›ÎÙ˘Ô Î·ıÒ˜ Î·È Ë Â·Ó·ÚÔÛ¤ÁÁÈÛË Î¿ÔÈˆÓ Tour Operators ÌÂ Ó¤Ô Ú›ÛÌ· Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜, ı· ‰È·ÙËÚ‹ÛÔ˘Ó ÙËÓ
AUTOHELLAS ÛÙËÓ ËÁÂÙÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÙË˜ ÌÂÁÂıÒÓ.

12 ΠPOOΠTIKEΣ
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1133..11  ¶¶∂∂ππƒƒ∞∞ππøø™™  BBEESSTT  LLEEAASSIINNGG  AA..TT..EE..EE..

™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ 31/12/2004: 46.16%

π‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1997 ÌÂ ‰È¿ÚÎÂÈ· Ì¤¯ÚÈ ÙÔ ¤ÙÔ˜ 2087. ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· Â›Ó·È Î·Ù·¯ˆÚËÌ¤ÓË ÛÙ· ªËÙÚÒ· ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÂÈÒÓ ÙË˜ ¡Ô-
Ì·Ú¯›·˜ ∞ıËÓÒÓ ÌÂ ∞Ú. ª.∞.∂. 37800/01/µ/97/155. ∏ Œ‰Ú· ÙË˜ ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÙËÓ ∞ı‹Ó·, §ÂˆÊ. ™˘ÁÁÚÔ‡ 87, ∆∫ 117 45. ∆Ô
ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÛÙÈ˜ 31/12/2004 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €1,784,340 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 59,478 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €30
Ë Î·ıÂÌ›·. ∏ ·Í›· ÌÂ ÙËÓ ÔÔ›· ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ 46.16% ÙË˜ Autohellas ÛÙ· ‚È‚Ï›· ÙË˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ
€2,541,220.07, ÂÓÒ Ù· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÙ· €4,476,098.28.
∏ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing Â›Ó·È ÔÌÔÂÈ‰‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›· ÌÂ ÙËÓ Autohellas ÌÂ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ¿ ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô Ì·ÎÚÔ¯Úfi-
ÓÈ·˜ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ (Fleet Management) Î·È ÛÙfi¯Ô ÙËÓ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ ·Ó·ÁÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÎÒÓ ÂÏ·ÙÒÓ. ∂Í·ÁÔÚ¿-
ÛÙËÎÂ ÙÔ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 1999 ·fi ÎÔÈÓÔ‡ ·fi ÙËÓ AUTO∏ELLAS Î·È ÙËÓ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Leasing Î·È ÌÂÙÔÓÔÌ¿ÛÙËÎÂ ÛÂ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜
Best Leasing. 

∆Ô management ·ÛÎÂ›Ù·È ·fi ÙËÓ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Leasing Ë ÔÔ›· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛÂ ÛÙË Best Leasing ÙËÓ ·ÚÔ¯‹ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÁÈ· ÙËÓ
·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜. ∏ ÚÔÒıËÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ Á›ÓÂÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ·fi ˘ÊÈÛÙ¿ÌÂÓÔ˘˜ Î·È Ó¤Ô˘˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÂÓ
Ì¤ÚÂÈ ·fi ÙÔ ‰›ÎÙ˘Ô ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÙË˜ ∆Ú·¤˙Ë˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜. ∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Ë Autohellas ÚÔÛÊ¤ÚÂÈ ÛÙË Best Leasing ÙËÓ ÙÂ¯ÓÔÁÓˆ-
Û›· Î·È ÙËÓ ·ÁÔÚ·ÛÙÈÎ‹ ÙË˜ ‰‡Ó·ÌË (·ÁÔÚ¤˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ, ·ÛÊ·ÏÂÈÒÓ), ÂÓÒ ·fi ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ 2002 ÍÂÎ›ÓËÛÂ
Ë ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ ·Ó·ÁÎÒÓ Û˘ÓÙ‹ÚËÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ Best Leasing ÛÙÈ˜ Ó¤Â˜ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ Autohellas ÒÛÙÂ Ó· ÂÈ-
ÙÂ˘¯ıÂ› ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·ÏÏ¿ Î·È Î·Ï‡ÙÂÚË ·ÍÈÔÔ›ËÛË ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÙË˜
Autohellas. 

√ ÛÙfiÏÔ˜ ÙË˜ Best Leasing ÙÔ 2004 ¤Êı·ÛÂ Ù· 5,400 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ‰›ÓÔÓÙ·˜ ÙË˜ ÙË ÙÚ›ÙË ı¤ÛË ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙË˜. √ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚ-
Á·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙÔ 2004 ¤Êı·ÛÂ Ù· €30.5 ÂÎ. ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ·‡ÍËÛË 32% ·fi ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯ÚÔÓÈ¿, ÂÓÒ Ë ÂÙ·È-
ÚÂ›· ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ €2.2 ÂÎ. ∏ Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓË ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È Ô ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ÂÚÈÔÚÈÛÌfi˜ ÙÔ˘ Îfi-
ÛÙÔ˘˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ı· Ô‰ËÁ‹ÛÔ˘Ó ÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· ÛÂ ·ÎfiÌ· Î·Ï‡ÙÂÚ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Î·Ù¿ ÙÔ 2005 Î·È ÛÙÈ˜ ÂfiÌÂÓÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜.

™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ∫∫··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
((€€)) 22000044 22000033

∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 30,492,593.07 23,104,322.68

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 2,951,396.80 2,431,352.31

AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 2,187,984.78 1,717,816.39

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 10,610,801.87 9,187,549.31

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 4,476,098.28 3,108,547.35
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1133..22  MMUULLTTIIFFIINN  AA..EE..

™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ 31/12/2004: 12.5%

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 1998 (º∂∫ 1738/1998) ÌÂ ‰È¿ÚÎÂÈ· 90 ÂÙÒÓ. ∂›Ó·È Î·Ù·¯ˆÚËÌ¤ÓË ÛÙ· ªËÙÚÒ· ∞Óˆ-
Ó‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÂÈÒÓ ÙË˜ ¡ÔÌ·Ú¯›·˜ ∞ıËÓÒÓ ÌÂ ∞Ú. ª.∞.∂. 4265/01/µ/98/171. ∏ Œ‰Ú· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÙË §ÂˆÊ. ¶Ô-
ÛÂÈ‰ÒÓÔ˜ 13, ¢‹ÌÔ˘ ∞Ï›ÌÔ˘ ∞ÙÙÈÎ‹˜.

∆Ô ·Ú¯ÈÎfi ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÂ 1 ‰È˜ ‰Ú¯., ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 1.000.000 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1.000 ‰Ú¯.
Ë Î·ıÂÌ›·. ∆Ô 1999 ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙÔ ÔÔ›Ô ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· 4 ‰È˜. ∆Ô 2002 Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÌÂÙ¤-
ÙÚÂ„Â ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÛÂ euro. ∫·Ù¿ ÙËÓ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ·˘Ù‹ Î·È ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· ÛÙÚÔÁÁ˘ÏÔÔÈËıÂ› Ë ÙÈÌ‹ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜
ÛÙ· €3, ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛÂ Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ·ÙÚ¤ÔÓÙ·˜ ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÛÂ €12 ÂÎ. ∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÙÔ Ù¤-
ÏÔ˜ ÙÔ˘ 2004 ¤Êı·Û·Ó Ù· €13,796,235.32 ÂÎ. ∏ ·Í›· ÌÂ ÙËÓ ÔÔ›· ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ 12.5% ÙË˜ Autohellas ÛÙ·
‚È‚Ï›· ÙË˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €1,761,643.43 ÂÎ. ∏ Multifin Â›Ó·È ÂÙ·ÈÚÂ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÙË˜ ∆Ú¿Â˙·˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Ë ÔÔ›· ¤¯ÂÈ ÙÔ
87.5% ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ÙÔ Management. ∆· ÚÔ˚fiÓÙ· Ô˘ ÚÔÛÊ¤ÚÂÈ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Â›Ó·È:

ÃÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙË˜ ·ÁÔÚ¿˜ Î·ÈÓÔ‡ÚÁÈˆÓ Î·È ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ÌÔÙÔÛÈÎÏÂÙÒÓ Î·È ÛÎ·ÊÒÓ Î·È
ÃÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙÔ˘ stock ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Û˘ÓÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓˆÓ ÂÌfiÚˆÓ.

∏ ¶∂πƒ∞πø™ Multifin Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ·fi 300 ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÂÌÔÚ›·˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ Û˘ÌÂÚÈ-
Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÚÈÛÌ¤ÓÂ˜ ÎÂÓÙÚÈÎ¤˜ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ›Â˜.

∫·Ù¿ ÙÔ 2004, Ë ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÏÈ·ÓÈÎÒÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ €202.4 ÂÎ. ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ Î·È ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Â› ÛÂ
19,149 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙÔ 2004 ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €323.5 ÂÎ., ÂÓÒ Ù· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ
ÍÂ¤Ú·Û·Ó Ù· €7.7 ÂÎ.

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· Multifin  ÍÂÎ›ÓËÛÂ Ì¤Û· ÛÙÔ 2004 ÌÈ· Ó¤· ÌÔÚÊ‹ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË˜ ÙˆÓ Â› ÈÛÙÒÛÂÈ ˆÏ‹ÛÂÒÓ ÙË˜. ™Â Û˘ÓÂÚÁ·-
Û›· ÌÂ ÙËÓ ∆Ú¿Â˙· ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ ÙÈ˜ Â› ÈÛÙÒÛÂÈ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜, ÙÈ˜ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰ÔÙÂ› ÌÂ ·’ Â˘ıÂ›·˜ ‰¿ÓÂÈÔ ·fi ÙËÓ ∆Ú¿Â˙· ÌÂÙ¿
·fi ¤ÁÎÚÈÛË ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÏ¿ÙË ·fi ÙËÓ Multifin Î·È ÌÂ ‰ÈÎ‹ ÙË˜ ÂÁÁ‡ËÛË. ∞˘Ùfi ¤¯ÂÈ Û·Ó ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙËÓ
Ê·ÈÓÔÌÂÓÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ ÙˆÓ ÂÏ·ÙÒÓ. À¿Ú¯ÂÈ fiÌˆ˜ ·‡ÍËÛË Î·Ù¿ €90 ÂÎ. ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ Ù¿ÍÂˆ˜ fiÔ˘ Î·-
Ù·ÁÚ¿ÊÔÓÙ·È Ù· ‰¿ÓÂÈ· ÌÂ ÂÁÁ‡ËÛË Multifin.

∆Ô Ì¤ÚÈÛÌ· ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2003 Ô˘ ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ Autohellas Î·È Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙÔ˘ 2004 ¤Êı·ÛÂ
ÙÈ˜ €750 ¯ÈÏ.

∏ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ Autohellas ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· ·˘Ù‹ ¤Ú· ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓÙÔ˜, ‰ËÌÈÔ˘ÚÁÂ› ÙË ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· Ù·¯‡ÙÂÚË˜ Î·È
·ÔÙÂÏÂÛÌ·ÙÈÎfiÙÂÚË˜ ‰È¿ıÂÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜. ∏ Ù·¯‡ÙËÙ· Î·È Ë ÙÈÌ‹ ÌÂÙ·ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ ÌÂ-
Ù·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô˘ ‰È·Ù›ıÂÓÙ·È Î·Ù¿ 70% Ì¤Ûˆ ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË˜, ·ÔÙÂÏÔ‡Ó Î·ıÔÚÈÛÙÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ÎÂÚ‰ÔÊÔ-
Ú›·˜ ÙË˜ Autohellas. ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· ÙÔ 2004 Ë Autohellas ‰È¤ıÂÛÂ ÂÚ›Ô˘ ÙÔ 16% ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÌÂ ¯ÚË-
Ì·ÙÔ‰fiÙËÛË ·fi ÙË Multifin. ∞ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙË˜ Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜ ·˘Ù‹˜ ‹Ù·Ó Ë ‡·ÚÍË ··›ÙËÛË˜ ÙË˜ Autohellas ·fi ÙË Multifin
ÛÙÈ˜ 31/12/2004 ‡„Ô˘˜ €914 ¯ÈÏ.
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™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ∫∫··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
((€€)) 22000044 22000033

∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 323,509,884.55 261,530,238.66

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 8,129,835.91 11,147,605.15

AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 7,724,867.85 10,736,501.58

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 403,219,785.51 454,959,760.56

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 13,796,235.32 13,345,071.22
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1144..11  ∞∞∂∂ƒƒ√√¶¶√√ƒƒππ∞∞  ∞∞ππ°°∞∞ππ√√ÀÀ  AA..EE..

™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ 31/12/2004: 7.5% 

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1988 Î·È ÚÔ‹ÏıÂ ·fi ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ÙË˜ √ÌÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ¶ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤ÓË˜ ∂˘ı‡ÓË˜, ÂÓÒ Ë ‰È¿ÚÎÂÈ¿
ÙË˜ ÔÚ›ÛÙËÎÂ Ì¤¯ÚÈ ÙÈ˜ 31/12/2044. Œ¯ÂÈ Œ‰Ú· ÙËÓ Ô‰Ô µÈÏÙ·ÓÈˆÙË 31, ¢‹ÌÔ˘ ∫ËÊÈÛÈ·˜.

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‚¿ÛË ÙÔ˘ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô˘ ‰ËÌÔÛÈÂ˘Ì¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘ 2004 ·ÔÙÂÏÂ›ÙÔ ·fi 2,678,141
ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €30 Ë Î·ıÂÌ›·, ÂÓÒ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ Î·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ‹Ù·Ó €80.3 ÂÎ. ∆· ›‰È· ÎÂÊ¿-
Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÙÈ˜ 31/12/2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÙ· € 42.2 ÂÎ. ∏ ·Í›· ÌÂ ÙËÓ ÔÔ›· ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘ 7.5% ÙË˜
Autohellas  ÛÙ· ‚È‚Ï›· ÙË˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €9,317,404.93.

∏ Aegean ··Û¯ÔÏÂ› ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ˘˜ ·fi 1,600 ÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓÔ˘˜ Î·È Î·Ù¤¯ÂÈ ÙÔ 50% ÙË˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÒÓ ·ÂÚÔÌÂÙ·ÊÔÚÒÓ
ÙË˜ ∂ÏÏ¿‰·˜, Î·Ï‡ÙÔÓÙ·˜ 14 ÚÔÔÚÈÛÌÔ‡˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ Î·È 12 ÚÔÔÚÈÛÌÔ‡˜ ÛÂ ¿ÏÏ· Â˘Úˆ·˚Î¿ ÎÚ¿ÙË. √ Û˘ÓÔÏÈÎfi˜ ÛÙfiÏÔ˜
·ÚÈıÌÂ› 19 ·ÂÚÔÛÎ¿ÊË, Ù· ÔÔ›· ÂÎÙÂÏÔ‡Ó Ù·ÎÙÈÎ¤˜ Î·È Ó·˘ÏˆÌ¤ÓÂ˜ Ù‹ÛÂÈ˜ ÛÂ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 60 ·ÂÚÔ‰ÚfiÌÈ· ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿-
‰· Î·È ÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi.

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ∞ÂÚÔÔÚ›·˜ ∞ÈÁ·›Ô˘ ÙÔ 2004 ¤Êı·ÛÂ Ù· €279 ÂÎ., ÂÓÒ Ë ÂÈ‚·ÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË ÍÂ¤Ú·ÛÂ Ù· 3.5 ÂÎ. Â-
È‚¿ÙÂ˜.

H Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓË ·Ó¿Ù˘ÍË , Ë Î·Ï‡ÙÂÚË ·ÍÈÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ Î·ıÒ˜ Î·È Ë ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙË˜ ·Ú·ÁˆÁÈÎfiÙËÙ·˜
ÙÔ˘ ·ÓıÚÒÈÓÔ˘ ‰˘Ó·ÌÈÎÔ‡ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜, ÙË˜ Â¤ÙÚÂ„·Ó Ó· ÂÙ‡¯ÂÈ ÁÈ· ‰Â‡ÙÂÚË Û˘ÓÂ¯fiÌÂÓË ¯ÚÔÓÈ¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ €9.4
ÂÎ. ·Ú¿ ÙÈ˜ È‰È·›ÙÂÚ· ‰˘ÛÌÂÓÂ›˜ Û˘Óı‹ÎÂ˜ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ Î·È ÁÂÓÈÎfiÙÂÚÔ˘ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ‡ ÂÚÈ‚¿ÏÏÔÓÙÔ˜

∏ Aegean Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÙËÓ Autohellas ÌÂ ÛÎÔfi ÙËÓ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ ÂÈ‚·ÙÒÓ ÙË˜ ÌÂ ÂÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ÛÂ ÂÈ-
‰ÈÎ¤˜ ÙÈÌ¤˜ ·ÏÏ¿ Î·È ÙËÓ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ›· ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÚÔÁÚ·ÌÌ¿ÙˆÓ loyalty Î·È fly & drive Ì¤Ûˆ ÙÔ˘ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·ÙÔ˜ Frequent flyer
ÙË˜ Aegean.(Miles & Bonus). ∆Ô ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ·¤Û·ÛÂ ÙÔ ¯Ú˘Ûfi ‚Ú·‚Â›Ô ·fi ÙÔÓ ERA (™‡Ó‰ÂÛÌÔ˜ ∂˘Úˆ·˚ÎÒÓ
¶ÂÚÈÊÂÚÂÈ·ÎÒÓ ∞ÂÚÔÔÚÈÎÒÓ ∂Ù·ÈÚÂÈÒÓ) ˆ˜ Ë Î·Ï‡ÙÂÚË ·ÂÚÔÔÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· ÁÈ· ÙÔ 2004/05.

™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ∫∫··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
((€€)) 22000044 22000033

∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 279,531,285.17 223,123,930.92

∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 14,097,863.04 14,953,514.34

AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 9,416,247.44 6,118,563.74

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 137,376,173.96 142,956,205.15

ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 42,162,706.70 40,256,488.69
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1144..22  ∂∂§§∆∆ƒƒ∂∂∫∫∫∫∞∞  AA..EE..

™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ 31/12/2004: 7.68%

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1998 (º∂∫ 6710/1998, ª∞∂ 41051/01∞∆/µ/98/232) ÌÂ ÂˆÓ˘Ì›· AD ∂§§∞™ ∞¡ø¡Àª∏ ∂∆∞πƒπ∞
∂π¢ø¡ ∞À∆√∫π¡∏∆√À, ∂•√¶§π™ª√À ™À¡∂ƒ°∂πø¡ ∫∞π µπ√ª∏Ã∞¡π∫ø¡ ∂π¢ø¡, ‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ AD HELLAS Î·È ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂ-
Ê¿Ï·ÈÔ € 293.470,29. ™ÎÔfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ‹Ù·Ó Ë ÂÈÛ·ÁˆÁ‹ Î·È ‰È¿ıÂÛË ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙÔ˘ Ì¤Ûˆ ÙË˜ ∂§∆ƒ∞∫ ∞.∂.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ·fi 4/12/00 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜, Ë ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂÙÔÓÔÌ¿ÛÙËÎÂ ÛÂ ∂§∆ƒ∂∫∫∞
∞¡ø¡Àª∏ ∂∆∞πƒπ∞ ∂π™∞°ø°∏™ ∫∞π ∂ª¶√ƒπ∞™ ∂π¢ø¡ ∞À∆√∫π¡∏∆√À, ∂•√¶§π™ª√À ™À¡∂ƒ°∂πø¡ ∫∞π µπ√ª∏Ã∞¡π∫ø¡ ∂π¢ø¡
(º∂∫ 91/5.1.01, ª∞∂ ∂ª 17180/29.12.00) ÌÂ ‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ ∞.∂. ∏ ÂÙ·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ‰È¿ÚÎÂÈ· 50 ¯ÚfiÓÈ·, ‰ËÏ·‰‹ ¤-
ˆ˜ 25/6/2048. Œ‰Ú· ÙË˜ Â›Ó·È Ô ¢‹ÌÔ˜ ∫ËÊÈÛÈ¿˜ Î·È Ë ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛ‹ ÙË˜ Â›Ó·È £Ë‚·˝‰Ô˜ 15 Î·È ∫ÔÚÓËÏ›Ô˘. ∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿-
Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €3,910,200.00 Î·È ‰È·ÈÚÂ›Ù·È ÛÂ 133,000 ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €29.40 Â-
Î¿ÛÙË.

∏ Î‡ÚÈ· ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Â›Ó·È Ë ÂÈÛ·ÁˆÁ‹, ·Ôı‹ÎÂ˘ÛË, ÂÌÔÚ›· Î·È ‰È·ÓÔÌ‹ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ÔÏ-
ÏÒÓ ‰ÈÂıÓÒÓ Ô›ÎˆÓ ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿. ∏ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ ÌÂ ÙËÓ ÂÎÙÂÙ·Ì¤ÓË ÁÎ¿Ì· ÚÔ˚fiÓÙˆÓ Ô˘ ¤¯ÂÈ ·Â˘ı‡ÓÂÙ·È ÛÂ ÌÈ· ·-
ÁÔÚ¿ 3.6 ÂÎ. ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·È 1 ÂÎ. ÊÔÚÙËÁÒÓ ÌÂ ÂÙ‹ÛÈÔ Ù˙›ÚÔ ÙË˜ Ù¿ÍÂˆ˜ ÙˆÓ €200-300 ÂÎ. Î·È ıÂˆÚÂ›Ù·È ˆ˜ ËÁÂÙÈÎ‹ ÂÙ·È-
ÚÂ›· ÛÙËÓ aftermarket ·ÁÔÚ¿ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ. ∆Ô 2004, Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· €21.6 ÂÎ., ÌÂ Î¤Ú‰Ë
ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÂÚ›Ô˘ €1 ÂÎ.

∏ Autohellas Î·Ù¤¯ÂÈ ÙÔ 7.68% ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ë ·Í›· ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙË˜ Â›Ó·È €169 ¯ÈÏ. ∆Ô ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005 Ë
Autohellas ˘¤ÁÚ·„Â Û˘ÌÊˆÓ›· ÌÂ ÙËÓ ∂§∆ƒ∞∫ ∞.∂. (ÌËÙÚÈÎ‹ ÙË˜ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ ∞.∂.) ÁÈ· ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙË˜ ÛÙÔ
50% Ô˘ ı· ÔÏÔÎÏËÚˆıÂ› ÌÂ ÙËÓ Ï‹„Ë ÙË˜ ·Ó·ÁÎ·›·˜ ¤ÁÎÚÈÛË˜ ·fi ÙËÓ ∂ÈÙÚÔ‹ ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡. ªÂ ÙËÓ ÔÏÔÎÏ‹ÚˆÛË ÙË˜
Û˘Ó·ÏÏ·Á‹˜ ı· ·ÎÔÏÔ˘ı‹ÛÂÈ ·‡ÍËÛË ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ ∞.∂. Ô˘ ı· Î·Ù·‚ÏËıÂ› ÈÛÔÌÂÚÒ˜ ·fi ÙËÓ ∂§∆ƒ∞∫ ∞.∂. Î·È
ÙËÓ AUTOHELLAS ∞.∆.∂.∂.

∏ Autohellas ÌÂ ÙË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ÛÙËÓ ∂§∆ƒ∂∫∫∞ ÚÔÛ‚Ï¤ÂÈ ÛÙË ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ÛÙ· Û˘ÓÂÚÁÂ›· Î·È Ê·ÓÔÔÈÂ›· Ô˘
¤¯ÂÈ ÛÙËÓ È‰ÈÔÎÙËÛ›· ÙË˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜.

™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ∫∫··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
((€€)) 22000044 22000033
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 21,627,045.69 21,641,107.67
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 1,121,813.50 1,055,271.24
AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ 987,121.39 827,007.64
™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 21,365,424.24 21,933,484.71
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 3,195,348.81 2,231,527.45
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1155..11  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÙÙËË  ™™‡‡ÓÓÙÙ··ÍÍËË  ÙÙÔÔ˘̆  ∂∂ÙÙ‹‹ÛÛÈÈÔÔ˘̆  ¢¢ÂÂÏÏÙÙ››ÔÔ˘̆  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙÔÔ˘̆˜̃  ∂∂ÏÏÂÂÁÁÎÎÙÙ¤¤˜̃  ÙÙËË˜̃  ∂∂ÙÙ··ÈÈÚÚÂÂ››··˜̃

∏ Û‡ÓÙ·ÍË Î·È ‰›·ıÂÛË ÙÔ˘ ·ÚfiÓÙÔ˜ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘ ¤ÁÈÓÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜ ·ÚÈıÌ.
5/204/14.11.2000 ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜, Ï·Ì‚¿ÓÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë ÙËÓ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜
1/319/9.12.2004, ÙÈ˜ ÂÁÎ˘ÎÏ›Ô˘˜ 7, 9 Î·È 10 ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÔ ¿ÚıÚÔ 278, ·Ú. 2i ÙÔ˘ ∫·ÓÔÓÈ-
ÛÌÔ‡ ÙÔ˘ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ıËÓÒÓ.

ÀÂ‡ı˘ÓÔÈ ÁÈ· ÙË Û‡ÓÙ·ÍË ÙÔ˘ ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎÔ‡ ¢ÂÏÙ›Ô˘, Î·ıÒ˜ Î·È ÁÈ· ÙËÓ ·ÎÚ›‚ÂÈ· ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÂÈ Â›Ó·È Ô Î. £Âfi-
‰ˆÚÔ˜ ∂. µ·ÛÈÏ¿ÎË˜, ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ ¢.™. Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ Î·È Ë Î. °·Ú˘Ê·ÏÏÈ¿ ∞. ¶ÂÏÂÎ¿ÓÔ˘, ¢ÈÂ˘ı‡ÓÙÚÈ· √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ
ÀËÚÂÛÈÒÓ, µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31, 145 64 ∫ËÊÈÛÈ¿, ÙËÏ. 210 6264000, ÔÈ ÔÔ›ÔÈ Î·È ‚Â‚·ÈÒÓÔ˘Ó ˘Â‡ı˘Ó· fiÙÈ ÂÍ’ fiÛˆÓ ÁÓˆÚ›˙Ô˘Ó:

ŸÏÂ˜ ÔÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Î·È Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È ÛÂ ·˘Ùfi Â›Ó·È Ï‹ÚË Î·È ·ÏËı‹.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ¿ÏÏ· ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Ï¿‚ÂÈ ¯ÒÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ·, Ë ·fiÎÚ˘„Ë ‹ ·Ú¿ÏÂÈ„Ë ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ ı· 
ÌÔÚÔ‡ÛÂ Ó· Î·Ù·ÛÙ‹ÛÂÈ ·Ú·Ï·ÓËÙÈÎfi ÙÔ ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘.

∏ ∂Ù·ÈÚÂ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÔÚÎˆÙÔ‡˜ ÂÏÂÁÎÙ¤˜. ∆ÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÎÒÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ 2004 Î·È 2003 Î·ıÒ˜ Î·È ÙˆÓ ∫·Ù·-
ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙÔ˘ 2004 Î·È 2003 ¤¯ÂÈ ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ÛÂÈ Ô ÔÚÎˆÙfi˜ ÂÏÂÁÎÙ‹˜ Î. ¶·Ó·ÁÈÒÙË˜ ∞. µ¿‚Ô˘Ú·˜ ÙË˜ ™√§
∞.∂. (∞.ª.™.√.∂. 12841), ºˆÎ›ˆÓÔ˜ ¡¤ÁÚË 3, ÙËÏ.: 210 8691 100. ∆ÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ 2002, 2001 Î·È
2000 Î·È ÙˆÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙÔ˘ 2002, 2001 Î·È 2000 Â›¯Â ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ÛÂÈ Ô ÔÚÎˆÙfi˜ ÂÏÂÁÎÙ‹˜ Î. ∂ÌÌ·-
ÓÔ˘‹Ï π. ∫··ÓÙ·‹˜ Â›ÛË˜ ÙË˜ ™√§ ∞.∂. (∞.ª.™.√.∂. 10781).

∏ AUTOHELLAS A.T.E.E. ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÁÈ· ÙÈ˜ ·Ó¤ÏÂÁÎÙÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜. ∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÁÈ· ÙËÓ AUTOTECHNICA
LTD Ô ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜ Î·È 2002 Î·È ÚÔ¤Î˘„·Ó ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ €75 ¯ÈÏ. ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜
Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·.

∏ ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ·ÓÙÏËı¤ÓÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ·fi ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÌÂÙÚËÙ¿ Î·È ¢ËÌfiÛÈ· ∂ÁÁÚ·Ê‹ ÙË˜ 27-
30/7/1999, ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÛÙÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÙÚ›ÌËÓÔ ÙÔ˘ 1999. ∏ Û¯ÂÙÈÎ‹ ŒÎıÂÛË ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 28/2/2001 ÛÙÈ˜ ÂÊËÌÂÚ›-
‰Â˜ ‘∏ª∂ƒ∏™π∞’, ‘µ∏ª∞’, ‘¡∞À∆∂ª¶√ƒπ∫∏’ Î·È ‘∂§∂À£∂ƒ√∆À¶π∞’, ÂÓÒ Û˘ÌÂÚÈÏ‹ÊıËÎÂ Î·È ÛÙÔ ∂Ù‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô ÙÔ˘ 2000.

∆· ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎ¿ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ·Ú·Ù›ıÂÓÙ·È ÛÙÔ ¶·Ú¿ÚÙËÌ· Î¿Ùˆ ·fi ÙÈ˜ ‰ËÌÔÛÈÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜, Î·È ·˘Ù¤˜ ÙˆÓ
∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2004.
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1155..22  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÙÙËËÓÓ  AAuuttoohheellllaass  AATTEEEE

1155..22..11  °°ÂÂÓÓÈÈÎÎ¤¤˜̃  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃

∏ AUTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ & ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ Â›Ó·È Ë ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚÂ›· ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙÔ˘ (Rent
- a - Car) ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·, ‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÌÂÁÂıÒÓ ÙË˜ Î·È ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ‰È·¯ÂÈÚ›˙ÂÙ·È1. ∞ÔÙÂÏÂ› ‰Â
ÙÔÓ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ÂıÓÈÎfi franchisee (‰ÈÎ·ÈÔ‰fi¯Ô) ÙË˜ Hertz International ·ÁÎÔÛÌ›ˆ˜2.

π‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1962 (º∂∫ 355/20.6.62) Î·È ¤¯ÂÈ ÙËÓ ¤‰Ú· ÙË˜ ÛÙÔ ¢‹ÌÔ ∞ÚÁ˘ÚÔ‡ÔÏË˜. ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ·Ú·Ù·ıÂ› Ì¤¯ÚÈ
ÙÈ˜ 20/6/2052, ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· Ó¤·˜ ·Ú¿Ù·ÛË˜ Î·È Â›Ó·È ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË ÛÙÔ ªËÙÚÒÔ ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÂÈÒÓ ÙÔ˘ ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô˘
∞Ó¿Ù˘ÍË˜ ÌÂ ∞.ª. 851/06/µ/86/43.

∆· ÎÂÓÙÚÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ‚Ú›ÛÎÔÓÙ·È ÛÙË µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31, ∫ËÊÈÛÈ¿ 145 64, ÙËÏ: 210 626 4000, fiÔ˘ ÔÈ ÂÂÓ‰˘Ù¤˜
Ô˘ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÁÈ· ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÌÔÚÔ‡Ó Ó· ·Â˘ı‡ÓÔÓÙ·È ÙÈ˜ ÂÚÁ¿ÛÈÌÂ˜ ËÌ¤ÚÂ˜ Î·È ÒÚÂ˜, ˘Â‡ı˘ÓÔ˜ Î.
£ˆÌ¿˜ ¢fiÎÈÔ˜.

√ ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ ÙË˜ Â›Ó·È:

1. ∏ ÂÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·È ÌË¯·ÓËÌ¿ÙˆÓ ·ÓÙfi˜ Ù‡Ô˘, Î·ıÒ˜ Î·È Ë ¿ÛÎËÛË ÔÔÈ·Û‰‹ÔÙÂ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Ô˘ Û¯ÂÙ›-
˙ÂÙ·È ÌÂ ÙË Û˘ÓÙ‹ÚËÛË, ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Î·È ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÛÙfiÏˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‹ ÙÚ›ÙˆÓ.

2. ∏ ÂÈÛ·ÁˆÁ‹ Î·È ÂÌÔÚ›· ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·ÓÙfi˜ Ù‡Ô˘.

3. ∏ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ·ÂÚÔÛÎ·ÊÒÓ Î·È ÏÔ›ˆÓ ·ÓÙfi˜ Ù‡Ô˘ Î·È Ë ·ÚÔ¯‹, ÛÙÔ˘˜ ÏÈÌ¤ÓÂ˜ Î·È ·ÂÚÔÏÈÌ¤ÓÂ˜, Û˘Ó·ÊÒÓ ÚÔ˜ ·˘-
Ù¿ ˘ËÚÂÛÈÒÓ.

4. ∏ ›‰Ú˘ÛË Î·È ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÍÂÓÔ‰Ô¯Â›ˆÓ, ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎÒÓ Û˘ÁÎÚÔÙËÌ¿ÙˆÓ, ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎÒÓ ÁÚ·ÊÂ›ˆÓ, ÍÂÓÒÓˆÓ, ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎÒÓ Â-
ÚÈÙ¤ÚˆÓ Î·È, ÁÂÓÈÎ¿, ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ Ô˘ Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ¿ÌÂÛ· ‹ ¤ÌÌÂÛ· ÌÂ ÍÂÓÔ‰Ô¯ÂÈ·Î¤˜ Î·È ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¤˜ ÂÚÁ·Û›Â˜, Û˘ÌÂÚÈ-
Ï·Ì‚·ÓÔÌ¤ÓˆÓ Î·È ıÂÌ·ÙÈÎÒÓ ¿ÚÎˆÓ ·Ó·„˘¯‹˜, ÁË¤‰ˆÓ ÁÎÔÏÊ, Î¤ÓÙÚˆÓ ı·Ï·ÛÛÔıÂÚ·Â›·˜, ·ıÏËÙÈÎÒÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ
Î·È ÂÌÔÚÈÎÒÓ Î¤ÓÙÚˆÓ. ∏ ›‰Ú˘ÛË, ÂÓÔÈÎ›·ÛË, ÂÍ·ÁÔÚ¿ Î·È ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎÒÓ ÏÈÌ¤ÓˆÓ ÛÎ·ÊÒÓ ·Ó·„˘¯‹˜ (Ì·Ú›ÓÂ˜).

5. ∫¿ıÂ ÂÚÁ·Û›· ‹ ·ÚÔ¯‹ ˘ËÚÂÛ›·˜, Û˘Ó·Ê‹˜, Û˘ÌÏËÚˆÌ·ÙÈÎ‹ ‹ ÂÈÎÔ˘ÚÈÎ‹ ÌÂ ÙÔ˘˜ ·Ú·¿Óˆ ÛÎÔÔ‡˜ Ë ÔÔ›· ‰ÈÂ˘ÎÔ-
Ï‡ÓÂÈ ÙËÓ ÚfiÔ‰Ô Î·È ÙË ‰ÈÂ‡Ú˘ÓÛË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

°È· ÙËÓ ÂÎÏ‹ÚˆÛË ÙˆÓ ÈÔ ¿Óˆ ÛÎÔÒÓ, Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÌÔÚÂ› (·) Ó· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÂ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ Â-
Ù·ÈÚÈÎÔ‡ Ù‡Ô˘ Î·È ·ÓÙÈÎÂÈÌ¤ÓÔ˘, (‚) Ó· Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ Ê˘ÛÈÎfi ‹ ÓÔÌÈÎfi ÚfiÛˆÔ ÌÂ ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ ÙÚfiÔ, (Á)
Ó· È‰Ú‡ÂÈ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ‹ Ú·ÎÙÔÚÂ›· Î·È (‰) Ó· ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË, ËÌÂ‰·‹ ‹ ·ÏÏÔ‰·‹.

1¶ËÁ‹: KÏ·‰ÈÎ‹ ÌÂÏ¤ÙË ICAP
2¶ËÁ‹: Hertz International
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1155..22..22  ££ÂÂÛÛÌÌÈÈÎÎfifi  ¶¶ÏÏ··››ÛÛÈÈÔÔ

∆Ô ‚·ÛÈÎfi ıÂÛÌÈÎfi Ï·›ÛÈÔ Ô˘ ÔÚ›˙ÂÈ ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Î·Ï‡ÙÂÙ·È ·fi ÙËÓ ∫ÔÈÓ‹ ¢È˘-
Ô˘ÚÁÈÎ‹ ∞fiÊ·ÛË 514170/64/26.4.95 (º∂∫ µ/10.5.95).

∏ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓË ¢È˘Ô˘ÚÁÈÎ‹ ∞fiÊ·ÛË ÔÚ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· «ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÎÌÈ-
ÛıÒÛÂˆ˜ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ È‰ÈˆÙÈÎ‹˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜, ¿ÓÂ˘ Ô‰ËÁÔ‡».

∏ ‚·ÛÈÎfiÙÂÚË ··›ÙËÛË ÁÈ· ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· Ù¤ÙÔÈ·˜ ÂÈ¯Â›ÚËÛË˜ Â›Ó·È Ë ÚÔÌ‹ıÂÈ· ÙÔ˘ ∂È‰ÈÎÔ‡ ™‹Ì·ÙÔ˜ ÙÔ ÔÔ›Ô ¯ÔÚËÁÂ›Ù·È ·-
fi ÙÔÓ ∂√∆ ÛÂ Ê˘ÛÈÎ¿ ‹ ÓÔÌÈÎ¿ ÚfiÛˆ· ÌÂÙ¿ ·fi ·›ÙËÛ‹ ÙÔ˘˜, Î·È ÂÊfiÛÔÓ ÏËÚÔ‡Ó ÙÈ˜ ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È ·-
fi ÙËÓ ·Ú·¿Óˆ ¢È˘Ô˘ÚÁÈÎ‹ ∞fiÊ·ÛË. √È ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ·˘Ù¤˜ Î·Ï‡ÙÔ˘Ó ı¤Ì·Ù· fiˆ˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓÂ˜ ·Ú·‚¿ÛÂÈ˜ ÙÔ˘
ÔÈÓÈÎÔ‡ ÎÒ‰ÈÎ· Î·È Â›Â‰Ô ÌfiÚÊˆÛË˜ ÁÈ· ÙÔ Ê˘ÛÈÎfi ÚfiÛˆÔ Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÂ› ÙËÓ ·›ÙËÛË, ÂÌ‚·‰fiÓ ÁÚ·ÊÂ›ˆÓ Î·È ˘Ô-
Î·Ù·ÛÙËÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ÔÛfi ÂÁÁ‡ËÛË˜ ÚÔ˜ ÙÔÓ ∂√∆ Î.·.

∂›ÛË˜ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÔÓ ÛÙfiÏÔ ÙˆÓ ÂÎÌÈÛıˆÌ¤ÓˆÓ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, fiˆ˜ ¯ÚfiÓÔ˜ Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜, ·-
·ÈÙÔ‡ÌÂÓÔ˜ ÌË¯·ÓÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜, ·ÛÊ¿ÏÈÛË Î.¿.

∏ ·fiÊ·ÛË ÚÔ‚Ï¤ÂÈ ‰Â ÌÂÙ·Í‡ ¿ÏÏˆÓ Î·È Î˘ÚÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙÔ˘˜ ·Ú·‚¿ÙÂ˜ ÙˆÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ·˘Ù‹˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÌÔÚÔ‡Ó Ó· Êı¿-
ÛÔ˘Ó ¤ˆ˜ ÙËÓ ÔÚÈÛÙÈÎ‹ ·Ê·›ÚÂÛË ÙÔ˘ Û‹Ì·ÙÔ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜. ∆Ô ∂È‰ÈÎfi ™‹Ì· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ Ô˘ ¯ÔÚËÁÂ›Ù·È ÂÎ‰›‰ÂÙ·È ÛÙÔ fiÓÔÌ·
ÙÔ˘ ˘Â˘ı‡ÓÔ˘ Î¿ıÂ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ Î·È ÈÛ¯‡ÂÈ Ì¤¯ÚÈ ÙËÓ ·Ê·›ÚÂÛ‹ ÙÔ˘.
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1155..33  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ªªÂÂÙÙfifi¯̄ˆ̂ÓÓ

1155..33..11  °°ÂÂÓÓÈÈÎÎ¿¿

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‰È·ÈÚÂ›Ù·È ÛÂ ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €0.32 Ë Î·ıÂÌ›·.

∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÂÓÛˆÌ·ÙÒÓÂÈ fiÏ· Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ Î·ıÔÚ›˙ÔÓÙ·È ·fi ÙÔ ¡fiÌÔ Î·È ÙÔ ∫·Ù·-
ÛÙ·ÙÈÎfi ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ÙÔ ÔÔ›Ô ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯ÂÈ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ ÂÚÈÔÚÈÛÙÈÎ¤˜ ·fi ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÂÈ Ô ¡fiÌÔ˜. ∏ Î·-
ÙÔ¯‹ ÙÔ˘ Ù›ÙÏÔ˘ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Û˘ÓÂ¿ÁÂÙ·È ·˘ÙÔ‰ÈÎ·›ˆ˜ ÙËÓ ·Ô‰Ô¯‹ ·fi ÙÔÓ Î‡ÚÈÔ ·˘Ù‹˜ ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·È
ÙˆÓ ÓÔÌ›ÌˆÓ ·ÔÊ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ °ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

∆Ô ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎfi ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯ÂÈ ÂÈ‰ÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ˘¤Ú Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

√È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Â›Ó·È ÂÏÂ‡ıÂÚ· ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛÈÌÂ˜. ªÔÓ¿‰· ‰È·Ú·ÁÌ¿ÙÂ˘ÛË˜ Â›Ó·È Ô Ù›ÙÏÔ˜ ÙˆÓ 10 ÌÂÙÔ¯ÒÓ.

∏ Â˘ı‡ÓË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÂÚÈÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ô˘ Î·Ù¤¯Ô˘Ó. √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË
Î·È Ù· Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¡fiÌÔ Î·È ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡. ∆· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÔÈ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘
·ÔÚÚ¤Ô˘Ó ·fi Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡Ó ·˘Ù‹ ÛÂ ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ Î·ıÔÏÈÎfi ‹ ÂÈ‰ÈÎfi ‰È¿‰Ô¯Ô ÙÔ˘ ÌÂÙfi¯Ô˘. √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ·-
ÛÎÔ‡Ó Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù¿ ÙÔ˘˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙË ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÌfiÓÔ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ °ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆÓ.

√È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ¤¯Ô˘Ó ‰ÈÎ·›ˆÌ· ÚÔÙ›ÌËÛË˜ ÛÂ Î¿ıÂ ÌÂÏÏÔÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ·Ó¿ÏÔÁ· ÌÂ ÙË
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘˜ ÛÙÔ ˘ÊÈÛÙ¿ÌÂÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ, fiˆ˜ ÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 13, ·Ú. 5, ÙÔ˘ ∫ˆ‰ÈÎÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ¡fiÌÔ˘
2190/1920.

°È· Î¿ıÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ··ÈÙÂ›Ù·È ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ Ô˘ Ï·Ì‚¿ÓÂÙ·È Û‡Ì-
ÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚ› ··ÚÙ›·˜ Î·È ÏÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÙÔ˘ ÕÚıÚÔ˘ 29 ·Ú. 3 Î·È 4 ÙÔ˘ ÕÚıÚÔ˘ 31 ·Ú.2 ÙÔ˘ ∫ˆ‰. ¡fiÌÔ˘
2190/1920 ˆ˜ ÈÛ¯‡ÂÈ.

√È ‰·ÓÂÈÛÙ¤˜ ÙÔ˘ ÌÂÙfi¯Ô˘ Î·È ÔÈ Î·ıÔÏÈÎÔ› ‹ ÂÈ‰ÈÎÔ› ‰È¿‰Ô¯Ô› ÙÔ˘ ÛÂ Î·Ì›· ÂÚ›ÙˆÛË ‰ÂÓ ÌÔÚÔ‡Ó Ó· ÚÔÎ·Ï¤ÛÔ˘Ó ÙËÓ Î·-
Ù¿Û¯ÂÛË ‹ ÙË ÛÊÚ¿ÁÈÛË ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÔ‡ ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ ‹ ÙˆÓ ‚È‚Ï›ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, Ô‡ÙÂ Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙË ‰È·ÓÔÌ‹ ‹
ÂÎÎ·ı¿ÚÈÛ‹ ÙË˜, Ô‡ÙÂ Ó· ·Ó·ÌÈ¯ıÔ‡Ó ÔˆÛ‰‹ÔÙÂ ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË ‹ ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛ‹ ÙË˜.

∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜, ÔÔ˘‰‹ÔÙÂ Î·È Ó· Î·ÙÔÈÎÂ›, ÏÔÁ›˙ÂÙ·È fiÙÈ ¤¯ÂÈ ÓfiÌÈÌË Î·ÙÔÈÎ›· ÙËÓ ¤‰Ú· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ˆ˜ ÚÔ˜ ÙÈ˜ Û¯¤ÛÂÈ˜ ÙÔ˘
ÌÂ ·˘Ù‹ Î·È ˘fiÎÂÈÙ·È ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ¡ÔÌÔıÂÛ›·. ∫¿ıÂ ‰È·ÊÔÚ¿ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ê’ ÂÓfi˜ Î·È ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ‹ ÔÔÈÔ˘‰‹-
ÔÙÂ ÙÚ›ÙÔ˘ ·Ê’ ÂÙ¤ÚÔ˘, ˘¿ÁÂÙ·È ÛÙËÓ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ‹ ·ÚÌÔ‰ÈfiÙËÙ· ÙˆÓ Ù·ÎÙÈÎÒÓ ‰ÈÎ·ÛÙËÚ›ˆÓ, Ë ‰Â ÂÙ·ÈÚÂ›· ÂÓ¿ÁÂÙ·È ÌfiÓÔÓ Â-
ÓÒÈÔÓ ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÛÙËÚ›ˆÓ ÙË˜ ¤‰Ú·˜ ÙË˜.

∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú¤¯ÂÈ ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ· ÌÈ·˜ „‹ÊÔ˘. ™˘ÁÎ‡ÚÈÔÈ ÌÂÙÔ¯‹˜, ÁÈ· Ó· ¤¯Ô˘Ó ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ· „‹ÊÔ˘, Ú¤ÂÈ Ó· ˘Ô‰Â›ÍÔ˘Ó
ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· ÂÁÁÚ¿Êˆ˜ ¤Ó· ÎÔÈÓfi ÂÎÚfiÛˆÔ ÁÈ· ÙË ÌÂÙÔ¯‹ ·˘Ù‹, Ô ÔÔ›Ô˜ ı· ÙÔ˘˜ ÂÎÚÔÛˆ‹ÛÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË,
Ì¤¯ÚÈ ‰Â ÙÔÓ Î·ıÔÚÈÛÌfi ·˘ÙfiÓ ·Ó·ÛÙ¤ÏÏÂÙ·È Ë ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÙÔ˘˜.
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∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ‰ÈÎ·ÈÔ‡Ù·È Ó· ÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Â›ÙÂ ·˘ÙÔÚÔÛÒˆ˜ Â›ÙÂ Ì¤Ûˆ ÏËÚÂ-
ÍÔ˘Û›Ô˘. °È· Ó· ÌÂÙ¿Û¯ÂÈ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ú¤ÂÈ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¡fiÌÔ, Ó· ˙ËÙ‹ÛÂÈ ·fi ÙÔ ¯ÂÈÚÈÛÙ‹ ÙÔ˘ ÏÔÁ·-
ÚÈ·ÛÌÔ‡ ÙÔ˘ ‹ ÙÔ ∫ÂÓÙÚÈÎfi ∞ÔıÂÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ, ÙË ‰¤ÛÌÂ˘ÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ‹ Ì¤ÚÔ˘˜ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙÔ˘ Î·È Ó· Î·Ù·ı¤ÛÂÈ ÛÙ· ÎÂ-
ÓÙÚÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31, 145 64 ∫ËÊÈÛÈ¿ (°Ú·ÊÂ›Ô ªÂÙfi¯ˆÓ), ¤ÓÙÂ (5) ÙÔ˘Ï¿¯ÈÛÙÔÓ ËÌ¤ÚÂ˜ ÚÈÓ ·fi
ÙËÓ ËÌ¤Ú· ÙË˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜, ÙË «µÂ‚·›ˆÛË ¢ÂÛÌÂ‡ÛÂˆ˜ ªÂÙÔ¯ÒÓ» ÙÔ˘ ∫ÂÓÙÚÈÎÔ‡ ∞ÔıÂÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ ‹ ÙËÓ ·fi‰ÂÈÍË (‚Â‚·›-
ˆÛË) ÙÔ˘ ∆·ÌÂ›Ô˘ ¶·Ú·Î·Ù·ıËÎÒÓ Î·È ¢·ÓÂ›ˆÓ ‹ ÔÔÈ·Û‰‹ÔÙÂ ·Ó·ÁÓˆÚÈÛÌ¤ÓË˜ ∆Ú¿Â˙·˜ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ‹ ÛÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi Â-
Ú› Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙË˜ «µÂ‚·›ˆÛË˜ ¢ÂÛÌÂ‡ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ªÂÙÔ¯ÒÓ» ÙÔ˘ ∫ÂÓÙÚÈÎÔ‡ ∞ÔıÂÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ Ì·˙› ÌÂ Ù· ¤ÁÁÚ·Ê· ÏËÚÂÍÔ˘-
ÛÈfiÙËÙ¿˜ ÙÔ˘˜.

ª¤ÙÔ¯ÔÈ Ô˘ ‰ÂÓ Û˘ÌÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ÌÂ Ù· ·Ú·¿Óˆ ı· ÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÌfiÓÔ ÌÂ ÙËÓ ¿‰ÂÈ¿ ÙË˜.

ª¤ÙÔ¯ÔÈ Ô˘ ÂÎÚÔÛˆÔ‡Ó ÙÔ 5% ÙÔ˘ Î·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ·:

·) ¡· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ·fi ÙÔ ¶ÚˆÙÔ‰ÈÎÂ›Ô ÙË˜ ¤‰Ú·˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ÙÔ ‰ÈÔÚÈÛÌfi ÂÓfi˜ ‹ ÂÚÈÛÛÔÙ¤ÚˆÓ ÂÏÂÁÎÙÒÓ ÁÈ· ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙË˜
ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ¿ÚıÚ· 40, 40Â ÙÔ˘ ¡. 2190/1920.

‚) ¡· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙË Û‡ÁÎÏËÛË ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ. ∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ˘Ô¯ÚÂÔ‡Ù·È Ó· Û˘ÁÎ·-
Ï¤ÛÂÈ ÙË ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·˘Ù‹ ÂÓÙfi˜ 30 ËÌÂÚÒÓ ·fi ÙËÓ ËÌ¤Ú· Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙË˜ ·›ÙËÛË˜ ÛÙÔÓ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›-
Ô˘. √È ·ÈÙÔ‡ÓÙÂ˜ Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ÔÊÂ›ÏÔ˘Ó Ó· ·Ó·ÁÚ¿ÊÔ˘Ó ÛÙËÓ ·›ÙËÛË Ù· ı¤Ì·Ù· ÁÈ· Ù· ÔÔ›· Î·ÏÂ›Ù·È Ó· ·ÔÊ·Û›ÛÂÈ Ë °ÂÓÈÎ‹ ™˘-
Ó¤ÏÂ˘ÛË.
∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÌÔÚÂ› Ó· ˙ËÙ‹ÛÂÈ, ‰¤Î· ËÌ¤ÚÂ˜ ÚÈÓ ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË, ÙÈ˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Î·È ÙÈ˜
Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÂÎı¤ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙˆÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ.

∆Ô Ì¤ÚÈÛÌ· Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÏËÚÒÓÂÙ·È ÂÓÙfi˜ 2 ÌËÓÒÓ ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ Ô˘ ÂÓ¤ÎÚÈÓÂ ÙÈ˜
ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ √ ÙfiÔ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ·Ó·ÎÔÈÓÒÓÂÙ·È ÌÂ ‰ËÌÔÛÈÂ‡ÛÂÈ˜ ÛÙÔÓ ∆‡Ô.

∆· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ‰ÂÓ ˙ËÙ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÌÈ· ÂÓÙ·ÂÙ›· ·ÊfiÙÔ˘ Î·Ù¤ÛÙËÛ·Ó ··ÈÙËÙ¿ ·Ú·ÁÚ¿ÊÔÓÙ·È ˘¤Ú ÙÔ˘ ¢ËÌÔÛ›Ô˘.

™Â fiÙÈ ·ÊÔÚ¿ ÙË ‰È·‰ÈÎ·Û›· Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Ô Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÛÙÈ˜ °ÂÓÈÎ¤˜ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ÌÂ-
Ùfi¯ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·È ÙË ‰È·‰ÈÎ·Û›· ÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜, ı· ÂÊ·ÚÌfi˙ÔÓÙ·È Ù· ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓ· ÛÙÔÓ ∫·ÓÔÓÈÛÌfi §ÂÈ-
ÙÔ˘ÚÁ›·˜ Î·È ∂ÎÎ·ı¿ÚÈÛË˜ ÙÔ˘ ™˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ Õ˘ÏˆÓ ∆›ÙÏˆÓ ÙÔ˘ ∫ÂÓÙÚÈÎÔ‡ ∞ÔıÂÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ, fiˆ˜ ·˘Ùfi˜ ÂÎ¿ÛÙÔÙÂ ÈÛ¯‡ÂÈ.

1155..33..22  ººÔÔÚÚÔÔÏÏÔÔÁÁ››··  ªªÂÂÚÚÈÈÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ÈÛ¯‡Ô˘Û· ÓÔÌÔıÂÛ›· (¡. 2238/94, ¿ÚıÚÔ 109), ÔÈ ËÌÂ‰·¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ ÔÈ ÌÂÙÔ¯¤˜ Â›-
Ó·È ÂÈÛËÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ ‚·Ú‡ÓÔÓÙ·È ÌÂ ÊfiÚÔ 35% Â› ÙˆÓ ÊÔÚÔÏÔÁËÙ¤ˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÙÔ˘˜ ÚÈÓ ·fi Ô-
ÔÈ·‰‹ÔÙÂ ‰È·ÓÔÌ‹.

ŒÙÛÈ, Ù· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ‰È·Ó¤ÌÔÓÙ·È ·fi ‹‰Ë ÊÔÚÔÏÔÁËı¤ÓÙ· ÛÙÔ ÓÔÌÈÎfi ÚfiÛˆÔ Î¤Ú‰Ë Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ô Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ Î·Ì›·
ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ‹ ˘Ô¯Ú¤ˆÛË Â› ÙÔ˘ ÔÛÔ‡ ÙˆÓ ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ÂÈÛÚ¿ÙÙÂÈ.
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ø˜ ¯ÚfiÓÔ˜ ·fiÎÙËÛË˜ ÙÔ˘ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ ·fi Ù· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏÔÁ›˙ÂÙ·È Ë ËÌÂÚÔÌËÓ›· ¤ÁÎÚÈÛË˜ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ·-
fi ÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.
™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘, ·fi Ù· Î¤Ú‰Ë Ù· ÔÔ›· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÔ‡Ó ÛÂ Î¿ıÂ ¯Ú‹ÛË ÔÈ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜
ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Î·È ‰È·Ó¤ÌÔÓÙ·È ÌÂÚ›ÛÌ·Ù·, ÙÔ Ì¤ÚÔ˜ ÙˆÓ ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Â› ÛÙËÓ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·Ù·‚¿ÏÏÂÙ·È Î·Ù¿ ÙËÓ
ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË (ÂÎÙfi˜ ·Ó ‰ÔıÂ› ÚÔÌ¤ÚÈÛÌ· ÛÙËÓ ›‰È· ¯Ú‹ÛË) Î·È Û˘ÓÂÒ˜ ÂÚÈ¤¯ÂÙ·È ÛÙ· Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙË˜
ÂfiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜.

∆· ‰Â ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ·fi Ù· Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô˘ Û¯ËÌ·Ù›˙ÔÓÙ·È Î·Ù¿ ¤Ó· Ì¤ÚÔ˜ ·fi Ù· ‰È·ÓÂÌfiÌÂÓ· Î¤Ú‰Ë ÙˆÓ Â-
Ù·ÈÚÂÈÒÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ, ÂÊfiÛÔÓ ‰È·ÓÂÌËıÔ‡Ó Î·Ù·‚¿ÏÏÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ·fi ÙË Ï‹„Ë ÙÔ˘˜ ¯Ú‹ÛË.

1155..44  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎÔÔ‡‡  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ÔÔ˘̆  

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ Autohellas ÙËÓ 31/12/2004 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ €11,520,000 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 36,000,000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔ-
Ì·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ €0.32 Ë Î·ıÂÌ›·, Î·È ÚÔ¤Î˘„Â ˆ˜ ÂÍ‹˜:

11.. ∞Ú¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 1.000.000 ‰Ú¯. Ô˘ ‡ÛÙÂÚ· ·fi ‰È·‰Ô¯ÈÎ¤˜ ·˘Í‹ÛÂÈ˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙÈ˜ 31.12.1997 ÛÂ 1.000.000.000 ‰Ú¯. 
‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 996.000 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ Î·È 4.000 ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1.000 ‰Ú¯. Ë 
Î·ıÂÌ›·.

22.. ªÂ ÙËÓ ·fi 23.4.1998 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ŒÎÙ·ÎÙË˜ °.™. ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ, ÙÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·˘Í‹ıËÎÂ Î·Ù¿ 1.700.000.000 
‰Ú¯. ÌÂ ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË 1.700.000 ÎÔÈÓÒÓ ·ÓÒÓ˘ÌˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1.000 ‰Ú¯. Ë Î·ıÂÌ›·. ∏ ·‡ÍËÛË 
ÚÔ‹ÏıÂ ·fi:
··)) ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ÙË˜ ˘ÂÚ·Í›·˜ ·fi ÙËÓ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·ÎÈÓ‹ÙˆÓ 101.506.206 ‰Ú¯. ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡.
2065/92
‚‚)) ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË 341.199.545 ‰Ú¯. ˘fiÏÔÈÔ˘ ÎÂÚ‰ÒÓ ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ Î·È Á) Î·Ù·‚ÔÏ‹ ÌÂÙÚËÙÒÓ 1.257.294.249 ‰Ú¯. 

ªÂÙ¿ ÙËÓ ·‡ÍËÛË, ÙÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ 2.700.000.000 ‰Ú¯. ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 2.696.000 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ Î·È 
4.000 ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 1.000 ‰Ú¯. Ë Î·ıÂÌ›·.

33.. ªÂ ÙËÓ ·fi 7.12.98 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ, ÔÈ 2.696.000 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ 
ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÌÂÙ·ÙÚ¿ËÎ·Ó ÛÂ ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜. 

44.. ªÂ ÙËÓ ŒÎÙ·ÎÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÙË˜ 14Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 1998 Î·ıÒ˜ Î·È ÙË˜ 30‹˜ 
∞ÚÈÏ›Ô˘ 1999, 
··)) ÌÂÈÒıËÎÂ Ë ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·fi 1.000 ‰Ú¯. ÛÂ 200 ‰Ú¯., ÌÂ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ 
·ÚÈıÌÔ‡ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ (split) ·fi 2.700.000 ÛÂ 13.500.000 ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ Î·È 
‚‚)) ·ÔÊ·Û›ÛÙËÎÂ Ë ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÙË˜ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·Ù¿ 900.000.000 ‰Ú¯., ÌÂ ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË 4.500.000 Ó¤ˆÓ 
ÎÔÈÓÒÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎÒÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 200 ‰Ú¯., Î·ıÒ˜ Î·È Ë ÂÈÛ·ÁˆÁ‹ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÙËÓ ∫‡ÚÈ· ∞ÁÔÚ¿ ÙÔ˘ 
ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ. 
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ªÂÙ¿ ÙËÓ ·‡ÍËÛË, ÙÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ 3.600.000.000 ‰Ú¯., ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 18.000.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ 
ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 200 ‰Ú¯. Ë Î·ıÂÌ›·.

55.. ∆Ô 2002 ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÌÂÙÂÙÚ¿ÂÈ ÛÂ ∂˘ÚÒ. ªÂ ÙËÓ Ù·ÎÙÈÎ‹ ÁÂÓÈÎ‹ Û˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ 
28.06.2002.
··)) ·˘Í‹ıËÎÂ ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·Ù¿ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÔÛfi ÙˆÓ €775,069.70 ‰È· ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË˜ ·ÊÂ
Ófi˜ ÙÔ˘ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎÔ‡ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ÏÔÈÒÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·Ù¿ €684,865.63 Î·È ·ÊÂ
Ù¤ÚÔ˘ Ì¤ÚÔ˘˜ ÙË˜ ‰È·ÊÔÚ¿˜ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ Î·Ù¿ €90,204.07 Î·È 
‚‚)) ·˘Í‹ıËÎÂ Ë ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ¤Î·ÛÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ·fi ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ €0.59 ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ €0.63. 
ªÂÙ¿ ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ €11,340,000 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 18,000,000 ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ 
ÌÂÙÔ¯¤˜ ·Í›·˜ €0.63 Ë Î·ıÂÌ›·. 

66.. ªÂ ÙËÓ ·fi 27.05.2004 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ªÂÙfi¯ˆÓ ·ÔÊ·Û›ÛÙËÎÂ Ë ÌÂ›ˆÛË ÙË˜ 
ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ (Split) ·fi €0.63 ÛÂ €0.315 ÌÂ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ·ÚÈıÌÔ‡ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ·fi 
‰ÂÎ·ÔÎÙÒ ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· (18,000,000) ÛÂ ÙÚ›·ÓÙ· ¤ÍÈ ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· (36,000,000) Î·È ÏfiÁˆ ÛÙÚÔÁÁ˘ÏÔÔ›ËÛË˜ 
Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓË ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ÌÂ ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË ·ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ «·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ 
˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ», ÔÛÔ‡ ‡„Ô˘˜ ÂÎ·ÙfiÓ ÔÁ‰fiÓÙ· ¯ÈÏÈ¿‰ˆÓ ∂˘ÚÒ (€180,000), ÌÂ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ 
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ·fi €0.315 ÛÂ €0.32.

ŒÙÛÈ ÙÔ Î·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ ¤ÓÙÂÎ· ÂÎ·ÙÔÌÌ˘Ú›ˆÓ 
ÂÓÙ·ÎÔÛ›ˆÓ Â›ÎÔÛÈ ¯ÈÏÈ¿‰ˆÓ (€11,520,000) ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ ÙÚÈ¿ÓÙ· ¤ÍË ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· (36,000,000) ÎÔÈÓ¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈ-
Î¤˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙÚÈ¿ÓÙ· ‰‡Ô ÏÂÙÒÓ ÙÔ˘ ∂˘ÚÒ (€0.32) Ë Î¿ıÂ Ì›·.

1155..55  ªª¤¤ÙÙÔÔ¯̄ÔÔÈÈ

™ÙÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ Autohellas ÛÙÈ˜ 31/12/2004 ÌÂ ÔÛÔÛÙfi ¿Óˆ ÙÔ˘ 1%, Û˘ÌÌÂÙÂ›¯·Ó ÔÈ Î¿ÙˆıÈ:

ªª¤¤ÙÙÔÔ¯̄ÔÔÈÈ %%
µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ ∂˘Ù˘¯. £Âfi‰ˆÚÔ˜ 60.0

µ·ÛÈÏ¿ÎË Û˘˙. £ÂÔ‰. ∂ÌÌ·ÓÔ˘¤ÏÏ· 9.6

∞∫ ∂°¡∞∆π∞ √§Àª¶π∞ ∞¡∞¶∆À•π∞∫√ ª∂∆√Ãø¡ ∂™ø∆∂ƒπ∫√À 2.3

ALPHA ª∂∆√Ãπ∫√ ∂™ø∆∂ƒπ∫√À-∞§º∞ ∞∂¢∞∫ 2.2

µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ £ÂÔ‰. ∂˘Ù‡¯ÈÔ˜ 1.7

µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ £ÂÔ‰. °ÂÒÚÁÈÔ˜ 1.7

ALPHA BLUE CHIPS ª∂∆√Ãπ∫√ ∂™ø∆∂ƒπ∫√À -∞§º∞ ∞∂¢∞∫ 1.2

∆ƒ∞¶∂∑∞ E.F.G. EUROBANK ERGASIAS ∞.∂. 1.0
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1155..66  ¢¢ÈÈÔÔ››ÎÎËËÛÛËË  --  ¢¢ÈÈÂÂ‡‡ıı˘̆ÓÓÛÛËË  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô˘ ÂÍÂÏ¤ÁË Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ Ù·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜
28/6/2002 Â›Ó·È ÂÓÓÈ·ÌÂÏ¤˜ Î·È ¤¯ÂÈ ÂÓÙ·ÂÙ‹ ıËÙÂ›· Ô˘ Ï‹ÁÂÈ ÙÔ 2007.

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004, ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÌÈÎÙ¤˜ ·Ô‰Ô¯¤˜ ÙˆÓ ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎÒÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ
€1,869,804.09 ÏfiÁˆ ÙË˜ ˘·ÏÏËÏÈÎ‹˜ ÙÔ˘˜ Û¯¤ÛË˜ ÌÂ ÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·È ÛÂ €9,000 ÙˆÓ ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎÒÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢.™.

∆· ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎ¿ Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢.™. ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘˜ ‰ÂÓ ¤Ï·‚·Ó ·ÌÔÈ‚‹ ÁÈ· ÙËÓ È‰ÈfiÙËÙ¿ ÙÔ˘˜ ·˘Ù‹ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ÙÂÏÂ˘Ù·›-
·˜ ÂÓÙ·ÂÙ›·˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ¿ÏÏÔ˘ Â›‰Ô˘˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢.™. Î·È ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

∆Ô ¢.™. ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÂÍ‹˜:

££ÂÂfifi‰‰ˆ̂ÚÚÔÔ˜̃  ∂∂˘̆ÙÙ‡‡¯̄..  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ & ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, 65 ÂÙÒÓ.

∂∂˘̆ÙÙ‡‡¯̄ÈÈÔÔ˜̃  ££ÂÂfifi‰‰..  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜, 38 ÂÙÒÓ.
ªÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜ ÛÔ˘‰¤˜ ÛÂ ‰ÈÔ›ÎËÛË ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ∏.¶.∞. µ.∞. Economics Yale University, MBA Columbia University.
∂ÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ AUTOHELLAS ·fi ÙÔ 1990.

∂∂ÌÌÌÌ··ÓÓÔÔ˘̆¤¤ÏÏÏÏ··  ÛÛ˘̆˙̇..  ££ÂÂfifi‰‰..  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, °ÂÓÈÎ‹ ¢ÈÂ˘ı‡ÓÙÚÈ·, 59 ÂÙÒÓ.

¢¢ËËÌÌ‹‹ÙÙÚÚÈÈÔÔ˜̃  ¡¡ÈÈÎÎ..  ªª··ÁÁÁÁÈÈÒÒÚÚÔÔ˜̃
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, ∞Ó·ÏËÚˆÙ‹˜ °ÂÓÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜, 49 ÂÙÒÓ.
ªÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜ ÛÔ˘‰¤˜ ÛÂ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙË ª. µÚÂÙ·Ó›·, Salford University. ∂ÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ AUTOHELLAS ·fi ÙÔ 1986.

∞∞ÓÓÙÙÒÒÓÓÈÈÔÔ˜̃  ∂∂ÌÌÌÌ..  ªªÔÔ˘̆ÏÏÈÈ··ÓÓÈÈÙÙ¿¿ÎÎËË˜̃
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, 58 ÂÙÒÓ.
¶Ù˘¯ÈÔ‡¯Ô˜ ∞ÓˆÙ. µÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ ™¯ÔÏ‹˜ ¶ÂÈÚ·È¿. ∂ÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ AUTOHELLAS ·fi ÙÔ 1975.

°°··ÚÚ˘̆ÊÊ··ÏÏÏÏÈÈ¿¿  ∞∞ÁÁÁÁ..  ¶¶ÂÂÏÏÂÂÎÎ¿¿ÓÓÔÔ˘̆
∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, ¢ÈÂ˘ı‡ÓÙÚÈ· √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÀËÚÂÛÈÒÓ, 39 ÂÙÒÓ.
ªÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜ ÛÔ˘‰¤˜ ÛÂ ‰ÈÔ›ÎËÛË ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ∏.¶.∞. ¶Ù˘¯›Ô ¶·ÓÂÈÛÙËÌ›Ô˘ ¶ÂÈÚ·È¿, MBA Duke University. ∂ÚÁ¿-
˙ÂÙ·È ÛÙËÓ AUTOHELLAS ·fi ÙÔ 1994.

°°ÂÂÒÒÚÚÁÁÈÈÔÔ˜̃  ££ÂÂÔÔ‰‰..  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃
ªË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, 33 ÂÙÒÓ.
¶Ù˘¯›Ô ÛÂ ‰ÈÔ›ÎËÛË ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ  ÛÙÈ˜ ∏.¶.∞., Georgetown University.
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∞∞¯̄ÈÈÏÏÏÏ¤¤··˜̃  µµ··ÛÛ..  ∫∫ˆ̂ÓÓÛÛÙÙ··ÓÓÙÙ··ÎÎfifiÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃
∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ªË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, 34 ÂÙÒÓ.
¶Ù˘¯›Ô ÛÂ ÍÂÓÔ‰Ô¯ÂÈ·Î¤˜ ÛÔ˘‰¤˜ ÛÙËÓ ∂Ï‚ÂÙ›·, ¶·ÓÂÈÛÙ‹ÌÈÔ EHL. 

™™‡‡ÚÚÔÔ˜̃  ™™ÔÔÊÊ..  ººÏÏ¤¤ÁÁÁÁ··˜̃
∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ªË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜, 65 ÂÙÒÓ.
¢›ÏˆÌ· ªË¯·ÓÔÏfiÁÔ˘ ∏ÏÂÎÙÚÔÏfiÁÔ˘ ∂.ª.¶., Ù˘¯›· MS ÛÂ Mechanical Engineering Î·È ÛÂ Industrial Management ·fi ÙÔ
ª.π.∆. ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ ™˘Ó‰¤ÛÌÔ˘ ∂ÏÏËÓÈÎÒÓ ∫·ÓÔ‚ÈÔÌË¯·ÓÈÒÓ.
∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· Û˘ÓÙ¿ÛÛÂÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜, Î·È ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ·ÌÔÈ‚¤˜ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢.™. ·fi ÙÈ˜ ÂÙ·È-
ÚÂ›Â˜ Ô˘ ÂÓÔÔÈÔ‡ÓÙ·È.

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004, ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÌÈÎÙ¤˜ ·Ô‰Ô¯¤˜ ÙˆÓ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎÒÓ ™ÙÂÏÂ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È
ÛÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘, ÂÍ·ÈÚÔ˘Ì¤ÓˆÓ ·˘ÙÒÓ Ô˘ ¤Ï·‚·Ó Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ
€1,263,667.30

∏ Ù·¯˘‰ÚÔÌÈÎ‹ ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÙˆÓ ÛÙÂÏÂ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Â›Ó·È: µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31, 145 64 ∫ËÊÈÛÈ¿.
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1155..77  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  ÙÙˆ̂ÓÓ  ªªÂÂÏÏÒÒÓÓ  ÙÙÔÔ˘̆  ¢¢..™™..  ÙÙËË˜̃  AAuuttoohheellllaass  AATTEEEE  ÛÛÂÂ  ¿¿ÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÂÂ››ÂÂ˜̃  

™ÙÔÓ ›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÔÈ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÙË ¢ÈÔ›ÎË-
ÛË ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ì¤¯ÚÈ ÙËÓ 31.12.2004.

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  ªªÂÂÏÏÒÒÓÓ  ¢¢..™™..  ÛÛÂÂ  ¿¿ÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÂÂ››ÂÂ˜̃
ªª¤¤ÏÏÔÔ˜̃  ÙÙÔÔ˘̆  ¢¢..™™.. ∂∂ÙÙ··ÈÈÚÚÂÂ››·· ££¤¤ÛÛËË  ¢¢..™™..
££ÂÂfifi‰‰ˆ̂ÚÚÔÔ˜̃  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃ ∆∂Ã¡√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

µ∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
µ∏∆∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À ∞∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
µπ§√ƒ¡√™ ∞∂∆∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
∂ƒ°√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
µ∂§ª∞ƒ ∞∂µ∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
º§∂πª ∞∂µ∂∞ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
∞ÂÚÔÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-∞ÂÚÔ‰ÚfiÌËÛË˜
∞•∆∂ (AIR GREECE S.A.) ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
∫ƒ∏∆π∫∞ °∫√§º ∞∂ ª¤ÏÔ˜

∂∂ÌÌÌÌ··ÓÓÔÔ˘̆¤¤ÏÏÏÏ··  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË ∆∂Ã¡√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
µ∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
∂ƒ°√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
µπ§√ƒ¡√™ ∞∂∆∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

∂∂˘̆ÙÙ‡‡¯̄ÈÈÔÔ˜̃  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃ ∆∂Ã¡√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
µ∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
µ∏∆∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À ∞∂ ª¤ÏÔ˜
∂ƒ°√∫∞ƒ ∞µ∂∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
ABELA HELLAS AE ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
∆ƒ∞¶∂∑∞ ¶∂πƒ∞πø™ ∞∂ ª¤ÏÔ˜
¶∂πƒ∞πø™ LEASING ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING ∞∆∂∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
MULTIFIN AE ª¤ÏÔ˜
∞ÂÚÔÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-∞ÂÚÔ‰ÚfiÌËÛË˜
∞•∆∂ (AIR GREECE SA) ª¤ÏÔ˜
µ∂§ª∞ƒ ∞∂µ∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
º§∂πª ∞∂µ∂∞ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
GOLDAIR HANDLING AE ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞∞ÓÓÙÙÒÒÓÓÈÈÔÔ˜̃  ªªÔÔ˘̆ÏÏÈÈ··ÓÓÈÈÙÙ¿¿ÎÎËË˜̃ ∞À∆√¢À¡∞ª∏ ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜

5511
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µ∂§ª∞ƒ ∞∂µ∂ ª¤ÏÔ˜
º§∂πª ∞∂µ∂∞ ª¤ÏÔ˜
√∆√§√À• ∞∂ ª¤ÏÔ˜
∞§πª√™ °πø∆π¡°∫ ¡∞∂ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

°°··ÚÚ˘̆ÊÊ··ÏÏÏÏÈÈ¿¿  ¶¶ÂÂÏÏÂÂÎÎ¿¿ÓÓÔÔ˘̆ ¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING ATEE ª¤ÏÔ˜

°°ÂÂÒÒÚÚÁÁÈÈÔÔ˜̃  µµ··ÛÛÈÈÏÏ¿¿ÎÎËË˜̃ µ∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
µ∏∆∞∫∞ƒ ∞µ∂∂ ª¤ÏÔ˜
∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À ∞∂ ª¤ÏÔ˜
µ∂§ª∞ƒ ∞∂µ∂ ª¤ÏÔ˜
º§∂´ª ∞∂µ∂∞ ª¤ÏÔ˜

™™‡‡ÚÚÔÔ˜̃  ººÏÏ¤¤ÁÁÁÁ··˜̃ ∞™¶π™ ¶ƒ√¡√π∞ ∞∂ ª¤ÏÔ˜

∞∞¯̄ÈÈÏÏÏÏ¤¤··˜̃  ∫∫ˆ̂ÓÓÛÛÙÙ··ÓÓÙÙ··ÎÎfifiÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃ ∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À ∞∂ ª¤ÏÔ˜
¶À§√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
∫√™∆∞∆∂ƒ∞ ∞∆√∂∂ ª¤ÏÔ˜
∆∂ª∂™ ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
°∂ø∂§§∞™ ∞ªª∞∂ ª¤ÏÔ˜
∫∞ƒÀ∞ ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
∫ƒ√¡√™ ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
¶∞¡√ƒ∞ª∞ ∞∂ ª¤ÏÔ˜
∫À¡∏°√™ ∞∂ ª¤ÏÔ˜
ª∞ƒπ¡∞ ¶À§√À ∞∂ ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
AHEAD AE ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
AMATHUS AE ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜
NAVARINO BELLA VISTA AE ª¤ÏÔ˜
CYBARCO ATE ª¤ÏÔ˜
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1155..88  ¶¶ÚÚfifiÛÛˆ̂··  ÙÙÔÔ˘̆  ¨̈88  ÙÙËË˜̃  ··fifiÊÊ··ÛÛËË˜̃  55//220044//1144..1111..22000000  ÙÙËË˜̃  ∂∂ÈÈÙÙÚÚÔÔ‹‹˜̃  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··ÈÈ··ÁÁÔÔÚÚ¿¿˜̃..

∆· ÚfiÛˆ· ÙÔ˘ ¨8 ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜ 5/204/14.11.2000 ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜, ‚¿ÛË ÙË˜ ÙÂÏÂ˘Ù·›·˜ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ Ô˘
˘Ô‚Ï‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ∂ÈÙÚÔ‹ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

¢¢ÈÈÔÔÈÈÎÎËËÙÙÈÈÎÎfifi  ™™˘̆ÌÌ‚‚ÔÔ‡‡ÏÏÈÈÔÔ
µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ £Âfi‰ˆÚÔ˜
µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ ∂˘Ù‡¯ÈÔ˜
µ·ÛÈÏ¿ÎË ∂ÌÌ·ÓÔ˘¤ÏÏ·
ª·ÁÁÈÒÚÔ˜ ¢ËÌ‹ÙÚË˜
ªÔ˘ÏÈ·ÓÈÙ¿ÎË˜ ∞ÓÙÒÓË˜
¶ÂÏÂÎ¿ÓÔ˘ °·Ú˘Ê·ÏÏÈ¿
°ÂÒÚÁÈÔ˜  µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ 
™‡ÚÔ˜ ºÏ¤ÁÁ·˜
∞¯ÈÏÏ¤·˜ ∫ˆÓÛÙ·ÓÙ·ÎfiÔ˘ÏÔ˜

°°ÂÂÓÓÈÈÎÎ‹‹  ¢¢ÈÈÂÂ˘̆ıı‡‡ÓÓÙÙÚÚÈÈ··
µ·ÛÈÏ¿ÎË ∂ÌÌ·ÓÔ˘¤ÏÏ·

¢¢ÈÈÂÂ˘̆ıı‡‡ÓÓÙÙÚÚÈÈ··  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÀÀËËÚÚÂÂÛÛÈÈÒÒÓÓ
¶ÂÏÂÎ¿ÓÔ˘ °·Ú˘Ê·ÏÏÈ¿

¶¶ÚÚÔÔ˚̊ÛÛÙÙ¿¿ÌÌÂÂÓÓÔÔ˜̃  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙËËÚÚ››ÔÔ˘̆
™È·Ì¿ÓË˜ ∫ˆÓ/ÓÔ˜

ÀÀÂÂ‡‡ıı˘̆ÓÓÔÔ˜̃  ∂∂ÛÛˆ̂ÙÙÂÂÚÚÈÈÎÎÔÔ‡‡  ∂∂ÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆
°ÚËÁfiÚË˜ ª·Ì¿ÎÔ˜

∂∂ÈÈÎÎÂÂÊÊ··ÏÏ‹‹˜̃  ÀÀËËÚÚÂÂÛÛÈÈÒÒÓÓ  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤ÂÂÙÙ··ÈÈ  ÛÛÙÙÔÔ  ¨̈1133
¢fiÎÈÔ˜ £ˆÌ¿˜

∂∂ÈÈÎÎÂÂÊÊ··ÏÏ‹‹˜̃  ÀÀËËÚÚÂÂÛÛÈÈÒÒÓÓ  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤ÂÂÙÙ··ÈÈ  ÛÛÙÙÔÔ  ¨̈1144
¢fiÎÈÔ˜ £ˆÌ¿˜

√√ÚÚÎÎˆ̂ÙÙfifi˜̃  ∂∂ÏÏÂÂÎÎÙÙ‹‹˜̃
µ¿‚Ô˘Ú·˜ ¶·Ó·ÁÈÒÙË˜

¡¡ÔÔÌÌÈÈÎÎfifi˜̃  ™™‡‡ÌÌ‚‚ÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃
∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ¡ÔÌÈÎfi ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ. ÃÚËÛÈÌÔÔÈÂ› ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡˜ Û˘ÓÂÚÁ¿ÙÂ˜ Î·Ù¿ ÂÚ›ÙˆÛË.

ªª¤¤ÙÙÔÔ¯̄ÔÔÈÈ  ÌÌÂÂ  ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi  ¿¿ÓÓˆ̂  ··fifi  2200%%
µ·ÛÈÏ¿ÎË˜ £Âfi‰ˆÚÔ˜

5533EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044
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1155..99  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰‡‡ÛÛÂÂÈÈ˜̃

∏ ÂÙ·ÈÚÂ›·, ·fi ÙËÓ ›‰Ú˘Û‹ ÙË˜, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÂ› ÛËÌ·ÓÙÈÎ¤˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ Î¿ıÂ ¯ÚfiÓÔ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· ·˘Í¿ÓÂÈ ÙËÓ ·ÓÙ·ÁˆÓÈ-
ÛÙÈÎfiÙËÙ¿ ÙË˜. √ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ˜ ›Ó·Î·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ ÙÈ˜ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈËıÂ›ÛÂ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›· ÂÓÙ·ÂÙ›·:

∂∂¶¶∂∂¡¡¢¢ÀÀ™™∂∂ππ™™::  22000000  --  22000044 ((€€’’000000˜̃))
22000044 22000033 22000022 22000011 22000000 ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ

°°‹‹ÂÂ‰‰··--√√ÈÈÎÎfifiÂÂ‰‰·· 00 110066 00 226677 22,,661155 22,,998888
√ÈÎfiÂ‰Ô ∫ËÊÈÛÈ¿ (°ÎfiÏÙÛÈ) 1,588 1,588
√ÈÎfiÂ‰Ô ºÈÏÂÏÏ‹ÓˆÓ 1 255 255
√ÈÎfiÂ‰Ô ∞ÏÈÚ·ÓÙ¿Ù· ∫ÂÊ/ÓÈ¿ 109 109
√ÈÎfiÂ‰Ô ¶Ô‡ÛÈ – §¤‰È ¶·È·Ó›·˜ 106 772 878
√ÈÎfiÂ‰Ô µ·˜.™ÔÊ›·˜ 71 158 158
∫∫ÙÙ››ÚÚÈÈ··  &&  ∆∆ÂÂ¯̄ÓÓÈÈÎÎ¿¿  ¤¤ÚÚÁÁ·· 33,,556655 55,,669999 33,,992288 33,,001177 11,,337700 1177,,557799
µÂÏÙ›ˆÛË Î¤ÓÙÚÔ˘ ÂÍ˘. §.™˘ÁÁÚÔ‡ 4 4
∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘/ÛË˜ ∫¤ÚÎ˘Ú·˜ 6 6
∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘/ÛË˜ £ÂÛÛ·ÏÔÓ›ÎË˜ 6 6
∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘/ÛË˜ ª˘ÎfiÓÔ˘ 3 3
∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘/ÛË˜ ¶ÂÈÚ·È¿ 5 5
√ÈÎfiÂ‰Ô ∞ÏÈÚ·ÓÙ¿Ù· ∫ÂÊ/ÓÈ¿ 4 73 77
√ÈÎfiÂ‰Ô ¶Ô‡ÛÈ – §¤‰È ¶·È·Ó›·˜ 117 117
∫Ù›ÚÈÔ ºÈÏÂÏÏ‹ÓˆÓ 1 402 402
∫Ù›ÚÈÔ ∞Á.¡ÈÎÔÏ¿Ô˘ ∫Ú‹ÙË˜ 0
∫¤ÓÙÚÔ ÂÍ˘/ÛË˜ ƒfi‰Ô˘ 13 1 3 716 733
∫Ù›ÚÈÔ °ÎfiÏÙÛÈ ∫ËÊÈÛÈ¿ 3,353 5,587 3,795 2,148 129 15,012
∫Ù›ÚÈÔ µ·Û.™ÔÊ›·˜ 2 197 199
™Â ·Î›ÓËÙ· ÙÚ›ÙˆÓ 82 99 124 596 114 1,015
ªË¯·Ó‹Ì·Ù·-∆Â¯ÓÈÎ¤˜ ÂÁÎ/ÛÂÈ˜
& ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 108 75 123 202 191 699
ªÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ ª¤Û· 35 35
∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· ∞˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 89,167 71,007 65,748 70,070 59,545 355,537
ŒÈÏ¿ & §ÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 1,260 338 293 425 255 2,571
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰‡‡ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÛÛÂÂ  ¶¶¿¿ÁÁÈÈ·· 9944,,110000 7777,,222255 7700,,009922 7744,,001166 6633,,997766 337799,,440099
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ 2,181 -683 3,081 73 3,340 7,992
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰‡‡ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 9966,,228811 7766,,554422 7733,,117733 7744,,008899 6677,,331166 338877,,440011

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ô ·Ú·¿Óˆ ›Ó·Î·˜ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÌfiÓÔ ÛÙÈ˜ ·ÁÔÚ¤˜ ·Á›ˆÓ Î·È ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ·Á›ˆÓ. §fiÁˆ ÙË˜
Û˘ÓÂ¯Ô‡˜ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ ÙË˜, Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÛÂ ‰È·ÚÎ‹ ‚¿ÛË ˆÏÂ› Ù· ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤Ó· ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· È‰ÈÔÎÙË-
Û›·˜ ÙË˜. O ›Ó·Î·˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ fiÌˆ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ.

√È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙÔ 2003 Î·È 2004 ÂÚÈÁÚ¿ÊÔÓÙ·È ÛÙËÓ ·Ó¿Ï˘ÛË ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡.
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5555EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∂∂∫∫££∂∂™™∏∏  ∆∆√√ÀÀ  ¢¢ππ√√ππ∫∫∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ  ™™ÀÀªªµµ√√ÀÀ§§ππ√√ÀÀ
∆∆∏∏™™  AAUUTTOOHHEELLLLAASS    ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞

¶¶ƒƒ√√™™  ∆∆∏∏¡¡  ∆∆∞∞∫∫∆∆ππ∫∫∏∏  °°∂∂¡¡ππ∫∫∏∏  ™™ÀÀ¡¡∂∂§§∂∂ÀÀ™™∏∏  ∆∆øø¡¡  ªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡  ∆∆∏∏™™

™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÔÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙË˜ 31/12/2004 Î·È Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2004 (01/01/04 ¤ˆ˜ 31/12/04).

∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

ÀÔ‚¿ÏÏÔ˘ÌÂ ÛÙËÓ ÎÚ›ÛË Û·˜ ÙÔÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi , ÙËÓ ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ÙÔ˘ §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ «∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜», ÙÔÓ «¶›Ó·Î· ¢È·-
ı¤ÛÂˆ˜ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ» ÙÔ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Â› ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È ÙËÓ ŒÎıÂÛË ¢È·¯ÂÈÚ›ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÁÈ·
ÙËÓ 42Ë ∂Ù·ÈÚÈÎ‹ ÃÚ‹ÛË Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31.12.2004, ·Ú·ı¤ÙÔÓÙ·˜ ÂÎÙfi˜ ·fi ÙÈ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È ·fi ÙÔ ¿Ú-
ıÚÔ 43· ·Ú¿ÁÚ·ÊÔ˜ 3 ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/1920 Î·È fiÛÂ˜ ¿ÏÏÂ˜ ÂÂÍËÁ‹ÛÂÈ˜ ÎÚ›Ó·ÌÂ fiÙÈ Â›Ó·È ·Ó·ÁÎ·›Â˜ ÁÈ· ÙËÓ Ï‹ÚË ÂÓËÌ¤-
ÚˆÛ‹ Û·˜ Â› ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ Î·È ÙˆÓ ÚÔÔÙÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ì·˜.

∞∞..  ™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ € 218.823.484,13

ªÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È :

11)) √ÈÎfiÂ‰Ô ÛÙËÓ ∫¤ÚÎ˘Ú· ÙÔÔıÂÛ›·˜ ∆ÚÈÔ˘Ï¤ÈÎ· ¤ÎÙ·ÛË˜ Ù.Ì. 2.275 ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 272.152,61 Î·È ·Í›· ·ÓÂÁÂÚ-
ı¤ÓÙÔ˜ ÎÙÈÚ›Ô˘ ÁÚ·ÊÂ›ˆÓ Î·È ÁÎ·Ú¿˙ (Ù.Ì. 190) € 363.900,83 ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ € 636.053,44.

22)) ∫·Ù¿ÛÙËÌ· (ÈÛfiÁÂÈÔ Ù.Ì. 65 – ˘fiÁÂÈÔ Ù.Ì. 70) 6/10 ÂÍ ·‰È·ÈÚ¤ÙÔ˘ Â› ÙË˜ §ÂˆÊ. ™˘ÁÁÚÔ‡ 12, ÌÂÙ¿ ÙÔ˘ ·Ó·ÏÔÁÔ‡-
ÓÙÔ˜ ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 133.616,42 (·Í›· ÎÙÈÚ›ˆÓ € 114.619,36 ·Í›· ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ € 18.997,06). 

33)) ∞Î›ÓËÙÔ Â› ÙË˜ 25Ë˜ ∞˘ÁÔ‡ÛÙÔ˘ 34 ∏Ú·ÎÏÂ›Ô˘ ∫Ú‹ÙË˜ (Ù.Ì. ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ 48,12) ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 114.442,66 Î·È ·-
Í›· ÎÙÈÚ›Ô˘ € 210.269,39 (Ù.Ì. 206,64) ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ € 324.712,05.

44)) √ÈÎfiÂ‰Ô ÂÈ˜ ÙËÓ ÂÚÈÔ¯‹ ¶˘Ï·›· £ÂÛ/Ó›ÎË˜ Ù.Ì. 5.170, ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 573.147,47 Î·È ·Í›· ·ÓÂÁÂÚı¤ÓÙÔ˜ ÎÙÈÚ›Ô˘
ÁÚ·ÊÂ›ˆÓ Î·È ÁÎ·Ú¿˙ (Ù.Ì. 1991) € 1.144.215,31 ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ € 1.717.362,78.

55)) √ÈÎfiÂ‰Ô ÛÙËÓ ª‡ÎÔÓÔ ÙÔÔıÂÛ›· «√ªµƒ√¢∂∫∆∏™» ¤ÎÙ·ÛË˜ Ù.Ì. 6.884,93 ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 137.974,47 Î·È ·Í›·
·ÓÂÁÂÚı¤ÓÙÔ˜ ÎÙÈÚ›Ô˘ Ù.Ì. 604 € 588.273,91 ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ € 726.248,38.

66)) ∫·Ù¿ÛÙËÌ· (ÈÛfiÁÂÈÔ Ù.Ì. 44,50 ÌÂ ·Ù¿ÚÈ Ù.Ì. 21 Î·È ·Ôı‹ÎË Ù.Ì. 44,50) ÛÙÔÓ ¶ÂÈÚ·È¿ Â› ÙË˜ Û˘Ì‚ÔÏ‹˜ ÙˆÓ Ô‰ÒÓ
∞Á›Ô˘ ¡ÈÎÔÏ¿Ô˘ Î·È ∞ÎÙ‹˜  ªÈ·Ô‡ÏË ·ÚÈıÌfi˜ 67 ÌÂÙ¿ ÙÔ˘ ·Ó·ÏÔÁÔ‡ÓÙÔ˜ ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜  ‚È‚Ï›ˆÓ €
163.231,15 (·Í›· ÎÙÈÚ›Ô˘ € 137.707,95 Î·È ·Í›· ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ € 25.523,20).

77)) ÀfiÁÂÈ· ·Ôı‹ÎË ÛÙÔ ∞Ì·ÚÔ‡ÛÈÔ ∞ÙÙÈÎ‹˜ Â› ÙË˜ Ô‰Ô‡ ∞Á›Ô˘ £ˆÌ¿ 12 Ù.Ì. 89 ÌÂÙ¿ ·Ó·ÏÔÁÔ‡ÓÙÔ˜ ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ Ù.Ì.
52,82 Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 36.920,68 (·Í›· ÎÙÈÚ›Ô˘ € 27.205,81 ·Í›· ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ € 9.714,87).

88)) √ÈÎfiÂ‰Ô ÛÙË ∫ÚÂÌ·ÛÙ‹ ƒfi‰Ô˘ ¤ÎÙ·ÛË˜ 9.070 Ù.Ì. ·Í›· ‚È‚Ï›ˆÓ € 283.125,44 Î·È ·Í›· ·ÓÂÁÂÚı¤ÓÙÔ˜ ÎÙÈÚ›Ô˘ ÁÚ·-
ÊÂ›ˆÓ Î·È ÁÎ·Ú¿˙ Ù.Ì. 439,73 € 721.622,12 ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ € 1.004.747,56. 
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99)) √ÈÎfiÂ‰Ô Â› ÙË˜ Ô‰Ô‡ µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 33 (Á¤Ê˘Ú· °ÎfiÏÙÛÈ ‹ µ·ÚÂÈ¤˜) ∫ËÊÈÛÈ¿ Ù.Ì. 10.545,65 ·Í›· ‚È‚Ï›ˆÓ 
€ 1.204.548,79, ·Í›· ·ÓÂÁÂÚı¤ÓÙÔ˜ ÎÙÈÚ›Ô˘ - ÁÎ·Ú¿˙ Ù.Ì. 3.796 € 2.223.148,69 ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ 
€ 3.427.697,48.

1100)) √ÈÎfiÂ‰Ô Â› ÙË˜ Ô‰Ô‡ µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31 (Á¤Ê˘Ú· °ÎfiÏÙÛÈ ‹ µ·ÚÂÈ¤˜ ) ∫ËÊÈÛÈ¿ Ù.Ì. 11.290 ·Í›· µÈ‚Ï›ˆÓ 
€ 1.623.035,18, ÛÙÔ ÔÔ›Ô ·ÓÂÁ¤ÚıËÎ·Ó ÎÙ›ÚÈ· Ù.Ì. 18.118, ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 12.910.674,04, ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›·
·ÎÈÓ‹ÙÔ˘ € 14.533.709,22.

1111)) ∫·Ù¿ÛÙËÌ· ÈÛfiÁÂÈÔ ÛÙÔÓ ÕÁÈÔ ¡ÈÎfiÏ·Ô ∫Ú‹ÙË˜ Â› ÙË˜ ∞ÎÙ‹˜ πˆÛ‹Ê ∫Ô˘Ó‰Ô‡ÚÔ˘ 14 - 15 Ù.Ì. 42,06 ÌÂÙ¿ ·Ó·ÏÔÁÔ‡-
ÓÙÔ˜ ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ Ù.Ì.  79,02 Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 220.102,72 (·Í›· ÎÙÈÚ›Ô˘ € 128.987,29 Î·È ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ 
€ 91.115,43).

1122)) ∞ÁÚÔÙÂÌ¿¯È· ÛÙËÓ ¶·È·Ó›· ı¤ÛË ¶Ô‡ÛÈ - Ï¤‰È Ù.Ì. 21.931 ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 2.946.194,70 Î·È ‰È·ÌfiÚÊˆÛË˜ ¯ÒÚÔ˘ 
€ 116.775,00, ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· € 3.062.969,70.

1133)) ∫·Ù¿ÛÙËÌ· (ÈÛfiÁÂÈÔ Ù.Ì. 75 Î·È ˘fiÁÂÈÔ Ù.Ì. 105) ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· Â› ÙË˜ Û˘Ì‚ÔÏ‹˜ ÙˆÓ Ô‰ÒÓ µ. ™ÔÊ›·˜ 71 Î·È ª. ¶Â-
ÙÚ¿ÎË ÌÂÙ¿ ÙÔ˘ ·Ó·ÏÔÁÔ‡ÓÙÔ˜ ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ‚È‚Ï›ˆÓ € 353.724,34 (·Í›· ÎÙÈÚ›Ô˘ € 195.314,78 Î·È
·Í›· ÔÈÎÔ¤‰Ô˘ € 158.409,56).

1144)) √ÈÎfiÂ‰· ÛÙËÓ §·Î‡ıÚ· ∫ÂÊ·ÏÏÔÓÈ¿˜, ™˘ÓÔÈÎ›· ∞Ï˘Ú·ÓÙ¿Ù· Ù.Ì. 3.600 Î·È Ù.Ì. 1.677 ·Í›·˜ € 79.236,98 Î·È 
€ 66.499,64 ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·, ÌÂÙ·ÏÏÈÎfi ÎÙ›ÚÈÔ (ÛÙ¤Á·ÛÙÚÔ), Ù.Ì. 214,50, ·Í›·˜ € 73.818,21, ‹ÙÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ·ÎÈÓ‹-
ÙÔ˘ € 219.554,83.

°È· Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ ·Î›ÓËÙ· ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ÂÌÚ¿ÁÌ·Ù· ‚¿ÚË.

1155)) ∏ ∞Í›· ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÚÔ˜ ÂÎÌ›ÛıˆÛË, Î·Ù¿ ÙËÓ 31/12/2004 ‹Ù·Ó
€ 241.700.530,57 Î·È Â’ ·˘Ù‹˜ ¤¯Ô˘Ó ÂÓÂÚÁËıÂ› ÔÈ ÓfiÌÈÌÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Ô˘ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÛÂ 
€ 106.215.309,90.

™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃ∂∂™™    ™™∂∂  §§√√ππ¶¶∂∂™™  ∂∂¶¶ππÃÃ∂∂ππƒƒ∏∏™™∂∂ππ™™
ªª¤¤ÛÛËË  ÙÙÈÈÌÌ‹‹

∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∂∂™™ ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃  ((€€)) ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹  ((€€))

AUTOTECHNICA LTD 393.482  5,11  2.011.842,00  

BEMAL AUTO LIMITED 1.000  1.000,00  1.000.000,00  

∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À 200.914  46,38  9.317.404,93  

∫ƒ∏∆π∫∞ °∫√§º ∞.∂. 49.371  14,55  718.157,72  

MULTIFIN A.E. 500.000  3,52  1.761.643,43  

¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING ATEE 27.458  92,55  2.541.220,07  

∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆√§ºπ¡™ ∞¡∂ 340.000  2,67  907.800,00  

∂§∆ƒ∂∫∫∞ 10.217  16,54  169.003,02  

™™ÀÀ¡¡√√§§√√:: 1188..442277..007711,,1177
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™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ «∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆√§ºπ¡™ ∞¡∂», ·ÔÙÈÌ‹ıËÎÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43
·Ú.6 ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/1920 ‰ËÏ·‰‹ ÌÂ ÙËÓ ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜.

∆Ô Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ € 32.042.144,27 ÙÔ˘ ÔÔ›Ô˘ € 23.917.567,23 ·ÊÔÚ¿
··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, € 8.081.143,16 ·ÊÔÚ¿ Ù· ‰È·ı¤ÛÈÌ·, € 42.624,00 ·ÊÔÚ¿ ·Ôı¤Ì·Ù· ·Ó·ÏˆÛ›ÌˆÓ Î·È € 809,88
·ÊÔÚ¿ ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· (›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜).

ππ¢¢ππ∂∂™™  ªª∂∂∆∆√√ÃÃ∂∂™™

™ËÌÂÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ ÙËÓ 31.12.2004 Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·Ù¤¯ÂÈ 130 ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ € 809,88.

µµ..  ™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ € 218.823.484,13

11)) ∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Ì·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÂ ú 60.014.810,15 ÂÍ ·˘ÙÒÓ:

··)) ∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È:
∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ (36.000.000 ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ 0,32 € ÂÎ¿ÛÙË) € 11.520.000,00
¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ               € 31.424.586,83

‚‚)) ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ·Í›·˜ ÏÔÈÒÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ € 188.702,53 

ÁÁ)) ∆· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÂ:
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi € 3.403.255,43
AÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ € 3.685.970,91
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ÁÈ· ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ € 809,88
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ÁÈ· ˙ËÌ›· ·fi ¶ÒÏËÛË ‹ ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘Ì/¯ÒÓ Î·È ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ € -2.252.219,22 

€ 4.837.817,00

‰‰)) ∆· ˘fiÏÔÈ· ·‰È·Ó¤ÌËÙ· Î¤Ú‰Ë ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÛÂ € 12.043.703,79
22)) √È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÛÂ € 156.669.108,24. ∞fi ·˘Ù¤˜ € 100.065.029,40 Â›Ó·È Ì·ÎÚÔ-
ÚfiıÂÛÌÂ˜ Î·È € 56.604.078,84 Â›Ó·È ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜.

°°..  ∆∆∞∞  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞  ∆∆∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™  ((∫∫∂∂ƒƒ¢¢∏∏))  ··ÓÓ¤¤ÚÚ¯̄ÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ÛÛÂÂ  €€ 1177..550011..004411,,6622

™ÙÔ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· (Î¤Ú‰Ë) ·˘Ù‹˜ ÙË˜  ¯Ú‹ÛË˜ Ú¤ÂÈ Ó· ÚÔÛÙÂıÔ‡Ó ÙÔ ˘fiÏÔÈÔ ÎÂÚ‰ÒÓ ÙË˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜, 
€ 8.127.026,33, Ó· ·Ê·ÈÚÂıÔ‡Ó ÔÈ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ € 174.368,00, Ô ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ-
‰‹Ì·ÙÔ˜ ÎÂÚ‰ÒÓ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 € 5.053.343,48, ÔÈ ÏÔÈÔ› ÌË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ  ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ € 30.954,84
Î·È Ô ÊfiÚÔ˜ ·¯ÚËÛÈÌÔÔ›ËÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ∞Ú. 9 ¡. 3296/2004 € 218.084,35.
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ŒÙÛÈ Ù· ÙÂÏÈÎ¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ÛÙÔ ‡„Ô˜ ÙˆÓ € 20.151.317,28 Ù· ÔÔ›· ÚÔÙÂ›ÓÔÓÙ·È Ó· ‰È·ÙÂıÔ‡Ó ˆ˜
ÂÍ‹˜:

11)) ∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi €547.613,49
22)) ªÂÚ›ÛÌ·Ù·

··’’ ∞fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ €3.641.629,73
‚‚’’ ∞fi ˘fiÏÔÈÔ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ) ÚÔËÁ. ¯Ú. €3.918.370,27 €7.560.000,00

--------------------------------------
33)) ÀfiÏÔÈÔ ÎÂÚ‰ÒÓ ÂÈ˜ Ó¤Ô €12.043.703,79

--------------------------------------
€20.151.317,28

============

¢¢..  °°∂∂¡¡ππ∫∫∂∂™™  ¶¶∞∞ƒƒ∞∞∆∆∏∏ƒƒ∏∏™™∂∂ππ™™

∆Ô 2004 ·ÔÙ¤ÏÂÛÂ ÌÈ· È‰È·›ÙÂÚË ¯ÚÔÓÈ¿ ÁÈ· ÙËÓ Autohellas. H Ù¤ÏÂÛË ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ ‰ËÌÈÔ‡ÚÁËÛÂ ˘„ËÏ¤˜ ÚÔÛ-
‰ÔÎ›Â˜ ÁÈ· ÙÔÓ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎfi ÎÏ¿‰Ô Ô˘ fiÌˆ˜ ‰ÂÓ Â·ÏËıÂ‡ıËÎ·Ó. ∞ÓÙ›ıÂÙ·, ÙÔ 2004 ·ÔÙ¤ÏÂÛÂ Ì›· ·fi ÙÈ˜ ¯ÂÈÚfiÙÂÚÂ˜ ÙÔ˘ÚÈ-
ÛÙÈÎ¿ ¯ÚÔÓÈ¤˜ ÁÈ· ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ ∂ÏÏ¿‰·˜, ÂÍ·ÈÙ›·˜ ÙÔ˘ ·ÚÓËÙÈÎÔ‡ Î˘Ú›ˆ˜ ÎÏ›Ì·ÙÔ˜ Ô˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ‹ıËÎÂ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ÚÈÓ ·fi
ÙËÓ ¤Ó·ÚÍË ÙˆÓ ∞ÁÒÓˆÓ. ªÈÎÚ‹ ÂÍ·›ÚÂÛË ·ÔÙ¤ÏÂÛÂ Ë ÂÚÈÔ¯‹ ÙˆÓ ∞ıËÓÒÓ ÁÈ· ÔÏ‡ ÌÈÎÚfi fiÌˆ˜ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ·.

¶·Ú’ fiÏ· ·˘Ù¿, Ë Autohellas Î·È ÙÔ 2004 Û˘Ó¤¯ÈÛÂ ÙËÓ ·Ó·Ù˘ÍÈ·Î‹ ÙË˜ ÔÚÂ›· ÌÂ ·‡ÍËÛË 11,3% ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ô Ô-
Ô›Ô˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÙ· € 103.159.430,94 ·fi € 92.681.140,85 ÙÔ 2003. ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙˆÓ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂ-
ˆÓ, ÔÈ Û˘ÓÂÚÁ·Û›Â˜ ÌÂ ÙÔ˘˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÔÓÙÂ˜ ÛÙÔ˘˜ √Ï˘ÌÈ·ÎÔ‡˜ ∞ÁÒÓÂ˜, Â›¯·Ó ˆ˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙËÓ ·‡ÍËÛ‹ ÙÔ˘ Î·Ù¿ 9% ÛÙ·
€ 33,8 ÂÎ·Ù. ·fi € 31 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003. √ ÙÔÌ¤·˜ ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ ÂÌÊ¿ÓÈÛÂ ÁÈ· ¿ÏÏË ÌÈ· ¯ÚÔÓÈ¿ ·‡ÍËÛË Ô˘
¤Êı·ÛÂ ÙÔ 12,5% Î·È ¤ÛÔ‰· € 69,4 ÂÎ·Ù. ·fi € 61,7 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003. ∆Ô ÔÛÔÛÙfi ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ Ù˙›ÚÔ˘ ÙˆÓ Ì·-
ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÌÈÛıÒÛÂˆÓ ¤Êı·ÛÂ ÛÙÔ 67% Î·È ·˘Ùfi ·˘Í¿ÓÂÈ ÙËÓ ÛÙ·ıÂÚfiÙËÙ· ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ì·˜ ·fi ¯ÚfiÓÔ ÛÂ ¯ÚfiÓÔ
Î·ıÒ˜ Ù· Û˘Ì‚fiÏ·È· ÌÂ ÙÔ˘˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈ·˜ Ì›ÛıˆÛË˜ Â›Ó·È 3, 4 Î·È 5 ÂÙÒÓ.

ŸÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ ÙÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ Autohellas Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË˜ Multifin, ·¤ÊÂÚÂ Ì¤ÚÈÛÌ· ‡„Ô˘˜ € 750.000,00.

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ, ÂÍ·ÈÙ›·˜ ÌÔÓ·‰ÈÎÒÓ ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ, ÂÌÊ¿ÓÈÛ·Ó ·‡ÍËÛË 3,7%, Êı¿ÓÔÓÙ·˜ Ù· € 17.501.041,62 ·fi 
€ 16.870.031,48 ÙÔ 2003. ∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ fiÌˆ˜  ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 9,2% Î·È ¤Êı·Û·Ó Ù· € 76.471.430,79 
·fi € 70.012.490,53.

∞Ó·Ï˘ÙÈÎfiÙÂÚ·, Ù· ÌÔÓ·‰ÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ·ÓˆÙ¤Úˆ ‹Ù·Ó:
··)) ∏ ÂÈ‚¿Ú˘ÓÛË ÙÔ˘ 2004 ÌÂ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ 5ÂÙÔ‡˜ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘,
‚‚)) ÙÔ Î¤Ú‰Ô˜ ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ 12,5 % ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Multifin ÙÔ 2003 Î·È
ÁÁ)) Ë Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ÙËÓ ‰È·ÁÚ·Ê‹ Â›‰ÈÎË˜ ··›ÙËÛË˜ ÙÔ 2003.
∆¤ÏÔ˜, ÙÔ Ì¤ÚÈÛÌ· ÙË˜ Multifin ÂÌÊ¿ÓÈÛÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÛÙÈ˜ € 750 ¯ÈÏ. ·fi € 1,2 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003 Î·ıÒ˜ ÙfiÙÂ ·ÊÔÚÔ‡-
ÛÂ Ì¤ÚÈÛÌ· ‰‡Ô ¯Ú‹ÛÂˆÓ.

∞ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙˆÓ ·Ú·¿Óˆ Â›Ó·È fiÙÈ Ù· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÚÁ·ÓÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ÛÙ· € 17.508.705,62 ·fi €
14.492.481,96 ÙÔ 2003, ·‡ÍËÛË ‰ËÏ·‰‹ 20,8%.

√ ÛÙfiÏÔ˜ ÙË˜ Autohellas ÙÔÓ ∞‡ÁÔ˘ÛÙÔ (peak) ¤Êı·ÛÂ Ù· 22,450 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·, ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ·˘ÍËÌ¤ÓÔ˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ÚÔË-
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ÁÔ‡ÌÂÓË ¯ÚÔÓÈ¿, ·Ú·Ì¤ÓÔÓÙ·˜ Ô ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ˜ ÙË˜ ·ÁÔÚ¿˜. √È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·˘ÙÒÓ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÙ· 
€ 57.526.559,36 ·fi € 51.680.823,78 ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯ÚÔÓÈ¿, ·˘ÍËÌ¤ÓÂ˜ Î·Ù¿ 11,3%.

¡· ˘ÂÓı˘Ì›ÛÔ˘ÌÂ ÙËÓ ÛËÌ·Û›· ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·È ÙˆÓ ¤ÎÙ·ÎÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ Autohellas, Î·ıÒ˜ Ë Â-
Ù·ÈÚÂ›· ¯ÚËÛÈÌÔÔÈÂ› Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ‹ ·fiÛ‚ÂÛË˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ 25%, fiˆ˜ ÙË˜ ÂÈÙÚ¤ÂÈ Ô ÓfiÌÔ˜. √ ˘„ËÏfi˜ ·˘Ùfi˜ Û˘-
ÓÙÂÏÂÛÙ‹˜ ·fiÛ‚ÂÛË˜ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô‰ËÁÂ› ÛÂ ¯·ÌËÏ‹ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÚÔ˜ ÒÏËÛË ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ÌÂ
·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Ó· ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¿ Î¤Ú‰Ë, Ù· ÔÔ›· ÏÔÁ›˙ÔÓÙ·È ˆ˜ ¤ÎÙ·ÎÙ·. ∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· ·˘Ù¿ Î¤Ú‰Ë Ô˘ ÚÔÎ‡-
ÙÔ˘Ó ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ı· ÌÔÚÔ‡Û·Ó Ó· ¯·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÔ‡Ó ˆ˜ ÔÚÁ·ÓÈÎ¿, ÏfiÁˆ ÙË˜ ·ÎÔ-
ÏÔ˘ıÔ‡ÌÂÓË˜ ÔÏÈÙÈÎ‹˜ Û˘ÓÂ¯Ô‡˜ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ Î·È Â¤ÎÙ·ÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜. ŒÙÛÈ ÛÙÔ ‚·ıÌfi Ô˘ ˘¿Ú¯ÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈ-
Îfi˜ ÂÙ‹ÛÈÔ˜ Ú˘ıÌfi˜ ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ·Ú·ÙËÚÂ›Ù·È ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›·˜ ÚÔ˜ ÂfiÌÂÓÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜.

∏ Autohellas, fiˆ˜ ÚÔËÁÔ˘Ì¤Óˆ˜ ·Ó·Ê¤ÚıËÎÂ, Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· Multifin ÌÂ ÔÛÔÛÙfi 12.5%, ÌÂÙ¿ ÙËÓ ÒÏËÛË ·-
Ó¿ÏÔÁÔ˘ ÌÂÚÈ‰›Ô˘ ÙÔ 2003. ∏ Multifin, (ÂÙ·ÈÚÂ›· ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ), ·ÔÙÂÏÂ› ÛËÌ·ÓÙÈÎfi Û˘ÓÂÚÁ¿ÙË ÛÙËÓ ‰È·‰È-
Î·Û›· ‰È¿ıÂÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙ·¯ÂÈÚÈÛÌ¤ÓˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ Autohellas Ô˘ ¤Êı·Û·Ó Ù· 6.300 ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Î·Ù¿ ÙÔ 2004.

∂ÎÙfi˜ ÙË˜ Multifin, Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙËÓ ¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING (‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô Ì·ÎÚÔÂÓÔÈÎ›·ÛË˜ ·˘-
ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ) ÌÂ ÔÛÔÛÙfi 46,16% Î·È ÛÙËÓ ∞ÂÚÔÔÚ›· ∞ÈÁ·›Ô˘ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi 7,5%.

∆Ô 2004 Ë ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ € 2,2 ÂÎ·Ù. ÌÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ 32%
ÛÙ· € 30,5 ÂÎ·Ù. ·fi € 23,1 ÂÎ·Ù. Î·È ÛÙfiÏÔ 5.100 ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ 2004.
∏ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÙËÓ ∞ÂÚÔÔÚ›· ∞ÈÁ·›Ô˘ ¤¯ÂÈ Û·Ó ÛÙfi¯Ô ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÂ˘ÛË ÙË˜ ÂÏ·ÙÂ›·˜ ÙË˜ ·fi ÙËÓ Autohellas, Ô˘ ¤¯ÂÈ ·Ô-
Ê¤ÚÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· ÛÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›· Ì·˜. ∏ ∞ÂÚÔÔÚ›· ∞ÈÁ·›Ô˘ Î·Ù¤¯ÂÈ ÌÂÚ›‰ÈÔ ·ÁÔÚ¿˜ Ô˘ Êı¿ÓÂÈ Û¯Â‰fiÓ ÙÔ 50% ÙÔ˘ ÂÈ-
‚·ÙÈÎÔ‡ ÎÔÈÓÔ‡ ÙˆÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÒÓ Ù‹ÛÂˆÓ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·.

∆Ô 2004 fiˆ˜ Â›¯Â ÚÔ·Ó·ÁÁÂÏıÂ› ÛÂ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÚÔ¯ˆÚ‹Û·ÌÂ ÛÂ ÂÓ›Û¯˘ÛË ÙË˜ ÎÂÊ·Ï·È·Î‹˜ ‰È¿Ú-
ıÚˆÛË˜ ÙË˜ Autotechnica Ltd ÛÙËÓ µÔ˘ÏÁ·Ú›· Î·Ù¿ € 2ÂÎ·Ù. ¡· ı˘Ì›ÛÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Â›¯Â ·ÁÔÚ·ÛÙÂ› ÙÔ 2003 Î·È ·ÓÙÈ-
ÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙËÓ SEAT Î·È ÙËÓ HERTZ ÛÙË ¯ÒÚ· ·˘Ù‹, ÂÓÒ ÂÌÊ·Ó›˙ÂÈ Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓË ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›· Ù· ÙÂÏÂ˘Ù·›· 4 ¤ÙË.
∫·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜, Ë Autohellas ‰ÂÓ ·ÁfiÚ·ÛÂ ‹ Ô‡ÏËÛÂ ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÂÓÒ ÛÙÈ˜ 31.12.2004 Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·ÙÂ›¯Â 130
›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÌÂ Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ·Í›· ÎÙ‹ÛÂˆ˜ € 809,88.

∆Ô 2005 ¯ˆÚ›˜ Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÂÈ È‰È·›ÙÂÚË ¯ÚÔÓÈ¿, ·Ó·Ì¤ÓÂÙ·È Ó· ‰È·ÙËÚ‹ÛÂÈ ÙËÓ ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›ˆÓ ¯ÚfiÓˆÓ. ∏ Û˘ÁÎÚ·-
ÙËÌ¤ÓË ·ÈÛÈÔ‰ÔÍ›· ÁÈ· ÙËÓ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ ·Ó¿Ù˘ÍË ˆ˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙÔ˘ ¿ÚÈÛÙÔ˘ ·fiË¯Ô˘ ÙË˜ Ù¤ÏÂÛË˜ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ ∞ÁÒÓˆÓ
Î·È ÙË˜ Û¯ÂÙÈÎ¿ ¤ÁÎ·ÈÚË˜ ÚÔ‚ÔÏ‹˜ ÙË˜ ¯ÒÚ·˜, ˆıÂ› ÛÂ Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· Î¿Ï˘„Ë ÙÔ˘ Ù˙›ÚÔ˘ ÙˆÓ ÂÈ‰ÈÎÒÓ Û˘ÓÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ ÙË
‰È¿ÚÎÂÈ· ·ÁÒÓˆÓ ÙÔ 2004, fiÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ ÙÈ˜ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈÂ˜ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÈ˜. ∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·, Ë ·ÁÔÚ¿ ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ
ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È Ó· ‰È·ÙËÚ‹ÛÂÈ ÙÔÓ ›‰ÈÔ Ú˘ıÌfi ·Ó¿Ù˘ÍË˜ ÌÂ ·˘ÙfiÓ ÙÔ˘ 2004.

∆· ·Ú·¿Óˆ ÛÂ Û˘Ó‰˘·ÛÌfi ÌÂ ÙËÓ ˘Ô‰ÔÌ‹ ÛÂ ÚÔÛˆÈÎfi Î·È ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ Autohellas ÌÂ ÛÙfi¯Ô ÙË Û˘ÓÂ¯‹ ‚ÂÏÙ›ˆÛË
ÙˆÓ ÚÔÛÊÂÚfiÌÂÓˆÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÔÚÈÛÌ¤ÓÂ˜ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎ¤˜ ÎÈÓ‹ÛÂÈ˜ ÛÙË ¯ÚÔÓÈ¿ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›, ı· ‰È·ÙËÚ‹ÛÔ˘Ó ÙËÓ
Autohellas ÛÙËÓ ËÁÂÙÈÎ‹ ÙË˜ ı¤ÛË.

£¤ÙÔÓÙ·˜ ˘fi„Ë Û·˜ Ù· ·Ú·¿Óˆ, ·Ú·Î·ÏÔ‡ÌÂ Î‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ, Ó· ÂÁÎÚ›ÓÂÙÂ ÙÔÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙË˜ 31.12.2004, Ù· ∞ÔÙÂÏ¤-
ÛÌ·Ù· ÙË˜ ÃÚ‹ÛË˜, ÙË ¢È¿ıÂÛË ÙˆÓ ∫·ı·ÚÒÓ ∫ÂÚ‰ÒÓ fiˆ˜ ÚÔÙÂ›ÓÔÓÙ·È,  Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ Î·È ÙÔ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ·.
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AP.M.A.E. 851/06/B/86/43

E¢PA: §ÂˆÊ. BÔ˘ÏÈ·ÁÌ¤ÓË˜ 576, AÚÁ˘ÚÔ‡ÔÏË

¶¶ PP OO ™™ AA PP TT HH MM AA
TOY I™O§O°I™MOY TH™ 31H™ ¢EKEMBPIOY 2004

(B¿ÛÂÈ ÙˆÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÙÔ˘ Îˆ‰ÈÎÔ. N. 2190/1920, fiˆ˜ ÈÛ¯‡ÂÈ)

¨̈  11.. ™™‡‡ÓÓÓÓÔÔÌÌËË  ÎÎ··ÙÙ¿¿ÚÚÙÙÈÈÛÛËË  ÎÎ··ÈÈ  ‰‰ÔÔÌÌ‹‹  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÔÔÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
¶¶··ÚÚÂÂÎÎÎÎÏÏ››ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÔÔ˘̆  ¤¤ÁÁÈÈÓÓ··ÓÓ  ¯̄¿¿ÚÚÈÈÓÓ  ÙÙËË˜̃  ··ÚÚ¯̄‹‹˜̃  ÙÙËË˜̃  ÚÚ··ÁÁÌÌ··ÙÙÈÈÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÈÈÎÎfifiÓÓ··˜̃

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422··  ¨̈  33:: ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚ› Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÙ‹ÛÈˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈ-
ÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ, Ô˘ ÎÚ›ıËÎÂ ··Ú·›ÙËÙË ÁÈ· ÙËÓ
ÂÌÊ¿ÓÈÛË, ÌÂ ·fiÏ˘ÙË Û·Ê‹ÓÂÈ·, ÙË˜ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹˜
ÂÈÎfiÓ·˜ Ô˘ ··ÈÙÂ› Ë ‰È¿Ù·ÍË ÙË˜ ¨ 2 ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘
·˘ÙÔ‡. 

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ¨̈  11:: ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙËÓ ·Ú¯‹ ÙÔ˘ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
·ÌÂÙ¿‚ÏËÙÔ˘ ÙË˜ ‰ÔÌ‹˜ Î·È  ÌÔÚÊ‹˜ ÂÌÊ·Ó›ÛÂˆ˜
ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ «·ÔÙÂÏ¤-
ÛÌ·Ù· ¯Ú‹ÛÂˆ˜».

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ¨̈  22:: ∫·Ù·¯ÒÚËÛË ÛÙÔÓ ÚÔÛÈ‰È¿˙Ô- ¢ÂÓ Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË. 
ÓÙ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ Û¯ÂÙÈ˙ÔÌ¤ÓÔ˘ ÌÂ ÂÚÈÛ-
ÛfiÙÂÚÔ˘˜ ˘Ô¯ÚÂˆÙÈÎÔ‡˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜.

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ¨̈  33:: ¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÙË ‰ÔÌ‹ Î·È ··)) ™ÙÔ ˘fi‰ÂÈÁÌ· ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘ ¶.¢. 1123/1980
ÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂ ·Ú·‚ÈÎ‹ ·Ú›ıÌË- ÚÔÛÙ¤ıËÎ·Ó Ô ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ° ππ - 5· “∂ÓÔÈÎÈ·˙fiÌÂÓ· 
ÛË, fiÙ·Ó Ë ÂÈ‰ÈÎ‹ Ê‡ÛË ÙË˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜. ·˘ÙoÎ›ÓËÙ·” ÁÈ· Ó· ·Ú·ÎÔÏÔ˘ıËıÂ› Î·Ï‡ÙÂÚ· ÙÔ ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂ-

ÓÔ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ¨̈  44:: ™˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÙÔ˘ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Ô‡Ó ÛÂ ·Ú·‚ÈÎÔ‡˜ ·ÚÈ-
ıÌÔ‡˜, ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ (Û˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜) Û˘ÓÙÚ¤¯Ô˘Ó ÔÈ
ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ·˘Ù‹˜. 

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ¨̈  55::  ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· Ó· Î·Ù·ÛÙÔ‡Ó ÔÌÔÂÈ‰‹
Î·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙË˜ ∫ÏÂÈ-
fiÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.
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¨̈  22.. ∞∞ÔÔÙÙ››ÌÌËËÛÛËË  ÂÂÚÚÈÈÔÔ˘̆ÛÛÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››ˆ̂ÓÓ

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--··:: ª¤ıÔ‰ÔÈ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ((11)) ∆· ¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ·Í›·-
ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ·Ô- ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ È‰ÈÔÎ·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙÔ˘˜
Û‚¤ÛÂˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ÁÈ· ˘ÔÙÈÌ‹- ‹ ÙË˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÛÌ¤ÓË˜ ÌÂ ‚¿ÛË ÂÈ‰ÈÎfi ÓfiÌÔ
ÛÂÈ˜ ÙÔ˘˜. ·Í›·˜ ÙÔ˘˜, Ë ÔÔ›· Â›Ó·È ÚÔÛ·˘ÍËÌ¤ÓË ÌÂ ÙËÓ ·Í›· ÙˆÓ 

ÚÔÛıËÎÒÓ Î·È ‚ÂÏÙÈÒÛÂˆÓ Î·È ÌÂÈˆÌ¤ÓË ÌÂ ÙÈ˜ 
ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓÂ˜ ·fi ÙÔ ÓfiÌÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ˘ÔÏÔÁ›-
ÛıËÎ·Ó ÌÂ ÙÔ˘˜ Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ¤˜ ÙÔ˘ ¶¢.299/2003.
((22)) √È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ∞ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÌË ÂÈÛËÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ 
¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ ÌÂ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ·ÎÈÓËÙÔÔ›ËÛË˜, 
·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙË ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜, ÂÎÙfi˜ ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ 
ÛÙËÓ «∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆√§ºπ¡™ ∞¡∂», Ë ÔÔ›· 
·ÔÙÈÌ‹ıËÎÂ ÛÙËÓ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È 
ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Î·È ÚÔ¤Î˘„Â 
˘ÔÙ›ÌËÛË Â˘ÚÒ 2.085.596,92 Ë ÔÔ›· Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎÂ 
·Â˘ıÂ›·˜ ÛÙ· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È·. °È· ÙÈ˜ ÏÔÈ¤˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜, ·Ó 
Ë ·ÔÙ›ÌËÛË ÁÈÓfiÙ·Ó Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ 
¿ÚıÚÔ˘ 43 Îˆ‰.¡.2190/1920 ı· ÚÔ¤Î˘ÙÂ ·Í›· ÌÈÎÚfiÙÂÚË 
ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂÒ˜ ÙˆÓ Î·Ù¿ Â˘ÚÒ 7.495.575,93. 
((33)) √È ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙË ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂ-
Ò˜ ÙÔ˘˜.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--··::  µ¿ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹˜ ÛÂ Â˘ÚÒ √È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÔÈ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡., ÂÎÙfi˜  ÙˆÓ 
ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤ÓˆÓ ÛÂ Í¤ÓÔ Ófi- ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ¿ÁÈˆÓ
ÌÈÛÌ· (•.¡.) Î·È ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ Û˘Ó·Ï- ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹
Ï·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ. ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31/12/2004 Î·È ÚÔ¤Î˘„·Ó ÈÛÙˆÙÈÎ¤˜ Û˘Ó·Ï-

Ï·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ € 4.398,74 Î·È ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔ 
ÏÔÁ/ÛÌfi ‘’§ÔÈ¤˜ ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜’’.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  22:: ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ ÌÂıfi‰Ô˘˜ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.  
Î·È ÙÈ˜ ‚·ÛÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜. ∂Ê·ÚÌÔÁ‹
ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌÂıfi‰ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  77--‚‚:: ∞ÏÏ·Á‹ ÌÂıfi‰Ô˘ ˘ÔÏÔÁÈ- ¢ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ·Ôı¤Ì·Ù·.
ÛÌÔ‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ·Ú·Áˆ-
Á‹˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ‹ ÙˆÓ ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ.

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  77  --  ÁÁ:: ¶·Ú¿ıÂÛË ÙË˜ ‰È·ÊÔÚ¿˜, ¢ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·Ù·È  ‰È·ÊÔÚ¿ ÛÙ· ·Ôı¤Ì·Ù·.
ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ·Í›·˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ
Î·È ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜
ÙÔ˘˜, ÂÊfiÛÔÓ Â›Ó·È ·ÍÈfiÏÔÁË.
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((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  99:: ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙË˜ ÁÂ- ™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡.2065/92 ¤ÁÈÓÂ

ÓÔÌ¤ÓË˜ Ì¤Û· ÛÙËÓ ¯Ú‹ÛË, ÌÂ ‚¿ÛË ÂÈ‰ÈÎfi ÓfiÌÔ, ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÙˆÓ ·ÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ˆ˜ Î¿ÙˆıÈ:

·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·-

ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ·Ú¿ıÂÛË ÙË˜ ÎÈÓ‹ÛÂˆ˜ ÏÔÁ·ÚÈ·-

ÛÌÔ‡ « ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜».

∏ ˘ÂÚ·Í›· ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ÎÔÓ‰‡ÏÈ ÙÔ˘

¶·ıËÙÈÎÔ‡ «∞ πππ-2- ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ·Í›·˜ 

ÏÔÈÒÓ ¶ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ™ÙÔÈ¯Â›ˆÓ».

¨̈  33..  ¶¶¿¿ÁÁÈÈÔÔ  ÂÂÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi  ÎÎ··ÈÈ  ¤¤ÍÍÔÔ‰‰··  ÂÂÁÁÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂˜̃

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  88::  ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ø˜ Û˘ÓËÌÌ¤ÓÔ˜ ›Ó·Î·˜.

Î·È ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ (ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤-

ÛÂˆ˜).

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  55--‰‰::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÚfiÛıÂÙˆÓ ·Ô- ¢ÂÓ ¤ÁÈÓ·Ó.

Û‚¤ÛÂˆÓ.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  55--ÂÂ::  ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘ÔÙ› ÌËÛË ¢ÂÓ ¤ÁÈÓ·Ó.

ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  33--ÂÂ:: ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ 

ÔÛÒÓ ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ (ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ - ŒÍÔ‰· ÎÙ‹ÛË˜ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ € 2.515,96

·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜) Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ¯Ú‹ÛË. - ŒÍÔ‰· ·Ó·‰ÈÔÚÁ·ÓÒÛÂˆ˜

(§ÔÁÈÛÌÈÎ¿ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù·) € 900,00
--------------------------

€ 3.415,96
========= 

¶¶∂∂ƒƒππ°°ƒƒ∞∞ºº∏∏ ∞∞¡¡∞∞¶¶ƒƒ//°°∏∏ ∞∞¡¡∞∞¶¶ƒƒ//°°∏∏ ÀÀ¶¶∂∂ƒƒ∞∞••ππ∞∞
∞∞••ππ∞∞™™ ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∂∂øø¡¡

°∏¶∂¢∞ 167.160,22  167.160,22  
∫∆πƒπ∞ 29.302,46  7.760,15  21.542,31  
™™ÀÀ¡¡√√§§∞∞ 119966..446622,,6688    77..776600,,1155    118888..770022,,5533    



6666

¶¶ππ
¡¡∞∞

∫∫∞∞
™™  

¶¶∞∞
°°ππ

øø¡¡
  ™™

∆∆√√
ππÃÃ

∂∂ππ
øø¡¡

  ÃÃ
ƒƒ∏∏

™™∂∂
øø™™

  22
0000

44

∞∞¶¶
√√™™

µµ∂∂
™™∂∂

ππ™™

¢¢ÈÈ
··ÊÊ

ÔÔÚÚ
¿¿

¢¢ÈÈ
··ÊÊ

ÔÔÚÚ
¿¿

ÀÀ
fifiÏÏ

ÔÔÈÈ
ÔÔ

∞∞ÓÓ
··

ÚÚ//
ÁÁ‹‹

˜̃  
∞∞ÍÍ

››··
˜̃

ÀÀ
fifiÏÏ

ÔÔÈÈ
ÔÔ

∞∞ÓÓ
··

ÚÚ//
ÁÁ‹‹

˜̃
∞∞ÓÓ

··
ÔÔÛÛ

‚‚..
ÎÎ..

··..
§§ÔÔ

ÁÁ··
ÚÚÈÈ

··ÛÛ
ÌÌÔÔ

››
∂∂ÓÓ

¿¿ÚÚ
ÍÍÂÂ

ˆ̂˜̃
ÃÃÚÚ

¤¤ˆ̂
ÛÛËË

∫∫ÙÙ
‹‹ÛÛ

ËË˜̃
¶¶››

ÛÛÙÙ
ˆ̂ÛÛ

ËË
§§‹‹

ÍÍÂÂ
ˆ̂˜̃

™™‡‡
ÓÓ..

  ŒŒ
ÓÓ··

ÚÚÍÍ
ËË˜̃

ÃÃÚÚ
¤¤ˆ̂

ÛÛËË
¶¶››

ÛÛÙÙ
ˆ̂ÛÛ

ËË
∞∞

ÔÔÛÛ
‚‚¤¤

ÛÛÂÂ
ˆ̂ÓÓ

™™‡‡
ÓÓÔÔ

ÏÏÔÔ
  §§

‹‹ÍÍ
ËË˜̃

ÀÀ
fifiÏÏ

ÔÔÈÈ
ÔÔ

1100
∂‰

·Ê
ÈÎ¤

˜ 
∂Î

Ù¿
ÛÂ

È˜ 
7 

43
6 

95
7.

84
16

7 
16

0.
22

7 
60

4 
11

8.
06

0.
00

7 
60

4 
11

8.
06

1111
"∫

Ù›Ú
È·

 - 
∂Á

Î·
Ù/Û

ÂÈ˜
 ∫

ÙÈÚ
›ˆ

Ó 
-

∆Â
¯Ó

ÈÎ¿
 Œ

ÚÁ
·"

7 
40

6 
37

6.
52

13
 1

09
 2

91
.9

7
29

 3
02

.4
6

20
 5

44
 9

70
.9

5
2 

26
8 

45
2.

03
75

2 
67

6.
35

7 
76

0.
15

3 
02

8 
88

8.
53

17
 5

16
 0

82
.4

2

1122
"ª

Ë¯
/Ù·

 - 
∆Â

¯Ó
ÈÎ¤

˜ 
∂Á

Î·
Ù/Û

ÂÈ˜
 -

ÏÔ
È

fi˜
 Ì

Ë¯
·Ó

/Î
fi˜

 Â
ÍÔ

Ï
ÈÛ

Ìfi
˜"

84
8 

11
9.

40
10

8 
48

9.
37

19
 8

09
.2

5
93

6 
79

9.
52

56
9 

77
4.

16
19

 8
09

.2
5

92
 5

96
.9

3
64

2 
56

1.
84

29
4 

23
7.

68

1133
..00

22&&
0099

ª
ÂÙ

·Ê
ÔÚ

ÈÎ¿
 Ì

¤Û
·

54
 6

90
.6

8
54

 6
90

.6
8

37
 2

15
.5

6
6 

89
1.

00
44

 1
06

.5
6

10
 5

84
.1

2

1133
..99

22
∞˘

ÙÔ
Î›Ó

ËÙ
· 

ÂÓ
ÔÈÎ

È·
˙fi

ÌÂ
Ó·

22
2 

22
0 

32
5.

21
89

 1
60

 7
24

.9
3

69
 6

80
 5

19
.5

7
24

1 
70

0 
53

0.
57

10
1 

61
6 

28
0.

64
52

 9
23

 7
32

.0
1

57
 5

22
 7

61
.2

7
10

6 
21

5 
30

9.
90

13
5 

48
5 

22
0.

67

1133
ª

ÂÙ
·Ê

ÔÚ
ÈÎ¿

 Ì
¤Û

·
22

2 
27

5 
01

5.
89

89
 1

60
 7

24
.9

3
69

 6
80

 5
19

.5
7

24
1 

75
5 

22
1.

25
10

1 
65

3 
49

6.
20

52
 9

23
 7

32
.0

1
57

 5
29

 6
52

.2
7

10
6 

25
9 

41
6.

46
13

5 
49

5 
80

4.
79

1144
∂

È
Ï·

 Î
·È

 Ï
ÔÈ

fi˜
 Â

ÍÔ
Ï

ÈÛ
Ìfi

˜
2 

82
6 

25
5.

72
1 

25
9 

54
2.

55
4 

08
5 

79
8.

27
2 

25
2 

39
6.

29
44

3 
53

2.
55

2 
69

5 
92

8.
84

1 
38

9 
86

9.
43

1155
"∞

ÎÈÓ
ËÙ

Ô
ÔÈ‹

ÛÂ
È˜ 

˘
fi 

ÂÎ
Ù¤

ÏÂ
ÛË

 -

¶Ú
ÔÎ

·Ù
·‚

ÔÏ
¤˜

 
·Á

›ˆ
Ó"

11
 0

48
 8

93
.4

9
92

 8
62

 3
35

.0
6

10
2 

40
0 

39
3.

41
1 

51
0 

83
5.

14
0.

00
1 

51
0 

83
5.

14

™‡
ÓÔ

ÏÔ
 Â

ÓÛ
ÒÌ

·Ù
ˆÓ

 ·
ÎÈÓ

ËÙ
/Û

Âˆ
Ó

25
1 

84
1 

61
8.

86
19

6 
50

0 
38

3.
88

19
6 

46
2.

68
17

2 
10

0 
72

2.
23

27
6 

43
7 

74
3.

19
10

6 
74

4 
11

8.
68

52
 9

43
 5

41
.2

6
58

 8
18

 4
58

.1
0

7 
76

0.
15

11
2 

62
6 

79
5.

67
16

3 
81

0 
94

7.
52

1166
∞Û

ÒÌ
·Ù

Â˜
 ∞

ÎÈÓ
ËÙ

Ô
ÔÈ‹

ÛÂ
È˜ 

-

'∂Í
Ô‰

· 
¶Ô

Ï˘
ÂÙ

Ô‡
˜ 

∞
ÔÛ

‚¤
ÛÂ

ˆ˜
3 

40
2 

03
4.

17
3 

41
5.

96
3 

40
5 

45
0.

13
3 

15
2 

74
9.

56
14

8 
13

2.
98

3 
30

0 
88

2.
54

10
4 

56
7.

59

™™ÀÀ
¡¡√√

§§√√
2255

55  
2244

33  
6655

33..
0033

1199
66  

5500
33  

7799
99..

8844
1199

66  
4466

22..
6688

1177
22  

1100
00  

7722
22..

2233
2277

99  
8844

33  
1199

33..
3322

1100
99  

8899
66  

8866
88..

2244
5522

  99
4433

  55
4411

..22
66

5588
  99

6666
  55

9911
..00

88
77  

7766
00..

1155
1111

55  
9922

77  
6677

88..
2211

1166
33  

9911
55  

5511
55..

1111



6677EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  33--ÁÁ::  ∆· ÔÛ¿ Î·È Ô ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈ- ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ‰¿ÓÂÈ· ÛÂ •.¡. ÁÈ· ÎÙ‹ÛË ·Á›ˆÓ. 
ÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ Ô˘ ÚÔ¤-
Î˘„·Ó ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË, Î·Ù¿ ÙËÓ ÏËÚˆÌ‹
‰fiÛÂˆÓ Î·È / ‹ ÙËÓ ·ÔÙ›ÌËÛË ÛÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜  ¯Ú‹-
ÛÂˆ˜, ‰·ÓÂ›ˆÓ ‹ ÈÛÙÒÛÂˆÓ, ¯ÚËÛÈÌÔÔÈËı¤ÓÙˆÓ 
·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ¿ ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.   

((ÛÛÙÙ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ¨̈  44  ÂÂ‰‰··ÊÊ..  ··’’  ÎÎ··ÈÈ  ‚‚’’:: ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó Ù¤ÙÔÈ· ÎÔÓ‰‡ÏÈ·.
ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ “ŒÍÔ‰· ÂÚÂ˘ÓÒÓ Î·È 
·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜”, “¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ‚ÈÔ-
ÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜” Î·È “ ÀÂÚ·Í›· ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂ-
ˆ˜ (GOODWILL)”. 

¨̈  44..  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  

··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--‚‚::  ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ                                  
ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ  ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi
ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi 10%.                                           

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ «∂§§∞™ º§∞´¡°∫ 
¡∆√§ºπ¡™ ∞¡∂» ·ÔÙÈÌ‹ıËÎÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ 
¿ÚıÚÔ˘ 43 ·Ú. 6 ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/1920, ‰ËÏ·‰‹ ÌÂ ÙËÓ 
ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ 
·Í›·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Î·È ÚÔ¤Î˘„Â ˘ÔÙ›ÌËÛË 
€ 2.085.596,92 Ë ÔÔ›· Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ·Â˘ıÂ›·˜
ÛÙ· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È·.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈÂÂ:: ™‡ÓÙ·ÍË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ H ÂÙ·ÈÚÂ›· Û˘ÓÙ¿ÛÛÂÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿- Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ë
ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜  Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·È- BEMAL AUTO LIMITED (∫‡ÚÔ˘) Î·È Ë ı˘Á·ÙÚÈÎ‹
ÚÂ›·˜. ·˘Ù‹˜ AUTOTECHNICA LTD (µÔ˘ÏÁ·Ú›·), ÌÂ ÙËÓ Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ 

ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜. ∏ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ Ì·˜ ÛÙËÓ «¶∂πƒ∞πø™ BEST 
LEASING ∞∆∂∂» Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙË ‰È¿Ù·ÍË ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 106 
ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/1920 ÂÓÛˆÌ·ÙÒÓÂÙ·È ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ 
Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜.

∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∂∂™™ ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃ ªª¤¤ÛÛËË  ÙÙÈÈÌÌ‹‹  ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹ ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi
ÎÎÙÙ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹

AUTOTECHNICA LTD 393.482  5,11  2.011.842,00  99,99%
BEMAL AUTO LIMITED 1.000  1.000,00  1.000.000,00  100,00%
∞∂ƒ√¶√ƒπ∞ ∞π°∞π√À 200.914  46,38  9.317.404,93  7,50%
∫ƒ∏∆π∫∞ °∫√§º ∞.∂. 49.371  14.55  718.157,72  5,92%
MULTIFIN A.E. 500.000  3,52  1.761.643,43  12,50%
¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING ATEE 27.458  92,55  2.541.220,07  46,16%
∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆√§ºπ¡™ ∞¡∂ 340.000  2,67  907.800,00  0,44%
∂§∆ƒ∂∫∫∞ ∞.∂. 10.217  16,54  169.003,02  7,68%
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¨̈  55..  ∞∞ÔÔıı¤¤ÌÌ··ÙÙ··

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  11--ÈÈ··::  ∞ÔÙ›ÌËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ¢ÂÓ Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ë ÂÚ›ÙˆÛË ·˘Ù‹. 
Î·Ù¿ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜
ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43, ÁÈ· ÏfiÁÔ˘˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÒÓ ÂÏ·ÊÚ‡-
ÓÛÂˆÓ.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈ::  ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ˘ÔÙ›ÌËÛË ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È ÏfiÁÔÈ
ÛÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È.

¨̈  66..  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--‰‰::  ∫·ÙËÁÔÚ›Â˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÙÈ˜ ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ √√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹ ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··

ÔÔ›Â˜ ‰È·ÈÚÂ›Ù·È ÙÔ Î·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿- ··ÍÍ››·· ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ

Ï·ÈÔ. √ÓÔÌ·ÛÙÈÎ¤˜ 36.000.000 0,32 11.520.000,00 

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÁÁ::  ∂Î‰ÔıÂ›ÛÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ Ì¤Û· ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °.™. ÂÎ‰fiıËÛ·Ó 18.000.000 Ó¤Â˜
ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘. ÌÂÙÔ¯¤˜ (ª›· ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ¯‹ ÁÈ· Î¿ıÂ Ì›· ·Ï·È¿) ÌÂ 

ÌÂ›ˆÛË ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÂÎ¿ÛÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ·fi 0,63 ÛÂ 
0,32 € Î·È ÎÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË € 180.000 Ô˘ ·ÓÙÏ‹ıËÎÂ 
·fi ÙÔ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ.

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÂÂ  ÎÎ··ÈÈ  4422ÂÂ  ¨̈  1100::  ∂Î‰Ôı¤ÓÙÂ˜ Ù›- ¢ÂÓ ÂÎ‰fiıËÎ·Ó Ù›ÙÏÔÈ Î·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤Ó· Û’ ·˘ÙÔ‡˜
ÙÏÔÈ Î·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤Ó· Û’ ·˘ÙÔ‡˜ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·. ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·.

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈÛÛÙÙ:: ∞fiÎÙËÛË È‰›ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.
Ì¤Û· ÛÙËÓ ÙÚ¤¯Ô˘Û· ¯Ú‹ÛË.

¨̈77..  ¶¶ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤„„ÂÂÈÈ˜̃    ÎÎ··ÈÈ  ˘̆ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  1144  ÂÂ‰‰··ÊÊ..  ¢¢:: ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·- ··)) ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‚·ÛÈÛÌ¤ÓË ÛÙËÓ ÁÓˆÌ¿ÙÂ˘ÛË ÙË˜
ÚÈ·ÛÌÔ‡ “§ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜” ·Ó ÙÔ ÔÛfi ÙÔ˘ ÔÏÔÌ¤ÏÂÈ·˜ ÙˆÓ ¡ÔÌÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô‡ÏˆÓ ¢ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜
Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi. ·ÚÈıÌ. 205/88 ‰ÂÓ Û¯ËÌ¿ÙÈÛÂ Úfi‚ÏÂ„Ë ·Ô˙ËÌ›ˆÛË˜ 

ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›· ÂÂÈ‰‹ Ë ‹‰Ë 
Û¯ËÌ·ÙÈÛıÂ›Û· ˘ÂÚÎ·Ï‡ÙÂÈ ÙË Û¯ÂÙÈÎ‹ ˘Ô¯Ú¤ˆÛË.
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‚‚)) ™ÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi µ2 “§ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜” ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È:
¶Úfi‚ÏÂ„Ë ÂÈÛÊ·ÏÒÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ
·Ú.1ı ∞Ú. 31¡. 2238/94 € 872.337,40
¶Úfi‚ÏÂ„Ë Û˘Ó/ÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ € 4.398,74

--------------------
€ 876.736,14

========

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··  ¨̈  11--˙̇::  √È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
·fi Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ Î.Ï.. Ô˘ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔ˘˜
ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ Ù¿ÍÂˆ˜. ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ 
ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌËÓÈ·›ˆÓ ·ÚÔ¯ÒÓ Î·È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰Â-
ÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ÁÈ· Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜. 

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈ‚‚::  ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈ- ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË
ÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛ¿ ÊfiÚˆÓ Ô˘ ÂÓ‰Â¯Ô- ¯Ú‹ÛË 2002. °È·  ÙÈ˜ ·Ó¤ÏÂÁÎÙÂ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 ¤ˆ˜
Ì¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ 2004 ‰ÂÓ Â›Ó·È ‰˘Ó·Ùfi˜ Ô ÚÔÛ‰ÈÔÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ
Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ, ÂÊfiÛÔÓ ‰ÂÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚÔ˘ Ô˘ ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÛ‰ÈÔÚÈ-
ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‹ ÛÙÈ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜. ÛıÔ‡Ó ·fi ÙÔ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi ¤ÏÂÁ¯Ô. 

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÛÛÙÙ::  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô- ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó Ù¤ÙÔÈÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜.
¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi 5 ¤ÙË.

((ÂÂ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÛÛÙÙ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂ- ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
ÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜.

¨̈  88..  ªªÂÂÙÙ··‚‚··ÙÙÈÈÎÎÔÔ››  ÏÏÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÔÔ››

--  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  1122:: ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ
ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ
«ŒÍÔ‰· ÂÔÌ¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ»: ∞ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ· € 363.698,66

∂ÓÔ›ÎÈ· € 129.388,34
ŒÍÔ‰· ·ÔÎÏ.Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜ € 90.355,61
§ÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· € 289.025,73
∆¤ÏË ∫˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ € 2.968.501,00

------------------------
€ 3.840.969,34

=========

«ŒÛÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤·»: ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜
·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‘04 € 253.903,84
¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ
ÙÚ·Â˙ÒÓ € 2.691,15

------------------------
€ 256.594,99

=========
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«ŒÍÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·»: ∆fiÎÔÈ ‰·ÓÂ›ˆÓ € 837.367,18
§ÔÈ¤˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ € 259.735,28

-------------------------
€ 1.097.102,46

=========

¨̈  99..  §§ÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÔÔ››    ÙÙ¿¿ÍÍÂÂˆ̂˜̃

--  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  1111::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ∞˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ÙÚ›ÙˆÓ 1628
Ù¿ÍÂˆ˜, ÛÙËÓ ¤ÎÙ·ÛË Ô˘ ‰ÂÓ Î·Ï‡ÙÂÙ·È Ë ˘Ô- ¶¿ÁÈ· ÙÚ›ÙˆÓ 194

-------------------------
¯Ú¤ˆÛË ·˘Ù‹ ·fi ÙÈ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÙË˜ ÂÔÌ¤ÓË˜ 1822
¨ 10. ==========

∂ÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ ÁÈ· ÂÍ·- 
ÛÊ¿ÏÈÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ € 429.483,38
¶ÚÔÛËÌÂ›ˆÛË ˘¤Ú ÙË˜ ÂÙ·È-
ÚÂ›·˜ Ì·˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË 
ÂÁÁ˘‹ÛÂˆÓ ˘¤Ú ÙÚ›ÙˆÓ € 1.760.821,72
∂ÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ ÁÈ· ÂÍ·-
ÛÊ¿ÏÈÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ € 931.553,02

--------------------------
€ 3.121.858,12

=========

¨̈  1100..  ÃÃÔÔÚÚËËÁÁËËııÂÂ››ÛÛÂÂ˜̃  ÂÂÁÁÁÁ˘̆‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÂÂÌÌÚÚ¿¿ÁÁÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ··ÛÛÊÊ¿¿ÏÏÂÂÈÈÂÂ˜̃

--  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  99::  ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ∂ÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ € 931.553,02
·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜ Ô˘ ¯ÔÚËÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚÂ›·.

¨̈  1111..  ∞∞ÌÌÔÔÈÈ‚‚¤¤˜̃  ÚÚÔÔÎÎ··ÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ¤¤˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÈÈÛÛÙÙÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÛÛÂÂ  fifiÚÚÁÁ··ÓÓ··  ‰‰ÈÈÔÔÈÈÎÎ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈÁÁ:: ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÌÂÏÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ªÈÛıfi˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™. € 337.499,76
‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜. ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎÒÓ ÌÂÏÒÓ

ÙÔ˘ ¢.™. € 9.000,00  
√È ·ÌÔÈ‚¤˜ ÙˆÓ ÏÔÈÒÓ ÌÂÏÒÓ
ÙÔ˘ ¢.™. ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ 
·ÌÔÈ‚¤˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÂÂÈ‰‹
·ÔÙÂÏÔ‡Ó ÂÈÛfi‰ËÌ· ÌÈÛıˆÙÒÓ
˘ËÚÂÛÈÒÓ.

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈÁÁ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ËÌÈ- ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
Ô˘ÚÁ‹ıËÎ·Ó ‹ ·Ó·Ï‹ÊıËÎ·Ó ÁÈ· ‚ÔËı‹Ì·Ù· ÛÂ 
·Ô¯ˆÚ‹Û·ÓÙ· ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË Ì¤ÏË ÔÚÁ¿-
ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.
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((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ÈÈ‰‰::  ¢ÔıÂ›ÛÂ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.
Î·È ÈÛÙÒÛÂÈ˜ ÛÂ fiÚÁ·Ó· ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (Ì¤ÏË ‰ÈÔÈÎË-
ÙÈÎÒÓ Û˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ Î·È ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙ¤˜).

¨̈  1122..  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃

((··)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈    11--ËË:: ∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ √ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈËıÂ›˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 
Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜ 2004 ‡„Ô˘˜ Â˘ÚÒ 103.159.430,94 ·Ó·Ï‡ÂÙ·È ˆ˜ 
·ÁÔÚ¤˜, (Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ï·Ì‚¿ÓÂÙ·È fiˆ˜ Î¿ÙˆıÈ:
Î·ıÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 42Â ¨ 15 Â‰·Ê. ·’). ÃÃÔÔÓÓ‰‰ÚÚÈÈÎÎÒÒ˜̃ §§ÈÈ··ÓÓÈÈÎÎÒÒ˜̃

ŒÛÔ‰· ÂÓÔÈÎ. 78.234.217,67 10.244.982,72
ŒÛÔ‰· ·Ú¿‰ÔÛË˜
·Ú·Ï·‚‹˜, ·ÛÊ·Ï›-
ÛÙÚˆÓ ÌÈÎÙ‹˜, ÚÔ-
ÛˆÈÎ‹˜, ÎÏÔ‹˜, 
‚ÂÓ˙›ÓÂ˜, ‰È¿ÊÔÚ· 
¤ÛÔ‰· Î·È ¤ÛÔ‰· ·fi
˙ËÌ›Â˜ Û˘Ó·ıÚÔÈ˙fiÌÂ-
Ó· ÛÙÔ ÔÛfiÓ ÙˆÓ ú 9.057.860,83 5.622.369,72

------------------------ ------------------------
87.292.078,50 15.867.352,44

========== ==========
103.159.430,94

==========

((‚‚)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ¨̈  11--ıı::  ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ··Û¯Ô- ((11)) ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ¿ÙÔÌ· 474
ÏËı¤ÓÙÔ˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÚÔÛˆ- ((22)) ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·Ù¿ 
ÈÎÔ‡ Î·È Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ·˘ÙÔ‡, ÌÂ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi Îfi- Î·ÙËÎ·ÙËÁÔÚ›Â˜:
ÛÙÔ˜ ÙÔ˘˜. ¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È fiÙÈ, ÛÙÔ “¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛ. 
(˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi” ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂ ¿ÙÔÌ· 346
ÌËÓÈ·›Ô ÌÈÛıfi ·ÌÂÈ‚fiÌÂÓÔ ÚÔÛˆÈÎfi Î·È ÛÙÔ ∂ÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎÔ‡ ÚÔÛˆÈÎÔ‡  
“ÂÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎfi ÚÔÛˆÈÎfi” ÔÈ ·ÌÂÈ‚fiÌÂÓÔÈ ÌÂ ¿ÙÔÌ· 128

-------------
ËÌÂÚÔÌ›ÛıÈÔ. ™‡ÓÔÏÔ ¿ÙÔÌ· 474

=====
((33)) ∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡:                                    
- ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛ.

ªÈÛıÔ› € 10.007.595,86
∂ÚÁÔ‰ÔÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÊÔÚ¤˜
¤ÌÌÈÛıÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ € 1.765.615,28

- ∂ÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎÔ‡ ÚÔÛˆÈÎÔ‡: 
∏ÌÂÚÔÌ›ÛıÈ·     € 2.137.794,95
∂ÚÁÔ‰ÔÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÊÔÚ¤˜
ËÌÂÚÔÌ›ÛıÈÔ˘ ÚÔÛ/ÎÔ‡    € 632.046,89
¶·ÚÂfiÌÂÓÂ˜ ·ÚÔ¯¤˜ Î·È
¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡ € 439.193,94
∞Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ·ÔÏ/ÓÙˆÓ € 145.352,65

-----------------------
™‡ÓÔÏÔ € 15.127.599,57

==========



7722

((ÁÁ)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422  ÂÂ  ¨̈  1155--‚‚::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÂÎÙ¿ÎÙˆÓ Î·È ((11)) ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰·
·ÓfiÚÁ·ÓˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÛfi‰ˆÓ (‰ËÏ·‰‹ ÙˆÓ ÏÔÁ·- ™˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ € 21.048,96
ÚÈ·ÛÌÒÓ) «¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·» Î·È §ÔÈ¿ ¤ÎÙ·ÎÙ· & ·ÓfiÚÁ·Ó·
«¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰·». ∞Ó Ù· ÔÛ¿ ÙˆÓ ¤ÍÔ‰· € 557,54
ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ «ŒÎÙ·ÎÙÂ˜ ˙ËÌ›Â˜» Î·È « ŒÎÙ·ÎÙ· ºÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÚfiÛÙÈÌ· -
Î¤Ú‰Ë» Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿, Î·Ù’ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ‰È·Ù¿- ÚÔÛ/ÛÂÈ˜ € 2.833,76-------------------------
ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43 ·  ¨ 1-ÈÁ, ·Ú·ı¤ÙÂÙ·È Î·È € 24.440,26

==========
·˘ÙÒÓ ·Ó¿Ï˘ÛË (ÌÂ ‚¿ÛË ÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ ((22)) ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·
81.02 Î·È 81.03 ÙÔ˘ °ÂÓÈÎÔ‡ §ÔÁÈÛÙÈÎÔ‡ ™¯Â‰›Ô˘). ™˘Ó·Ï/Ì·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ € 25.273,44

¢È¿ÊÔÚ· ¤ÎÙ·Î. & ·ÓfiÚÁ. € 3.852,75
ŒÛÔ‰· ·fi ¤ÓÙÔÎ· ‰¿ÓÂÈ·
ÚÔÛˆÈÎÔ‡ € 3.222,00--------------------------

€ 32.348.19
==========

((33)) ŒÎÙ·ÎÙÂ˜ ˙ËÌ›Â˜   
¶ÒÏËÛË˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ € 527.123,31
∑ËÌ›Â˜ ÏfiÁˆ Î·Ù·ÛÙÚÔÊ‹˜
·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ € 182.140,21
∑ËÌ›Â˜ ·fi ÎÏÔ‹ ·˘Ù/ÙˆÓ € 87.501,65

-------------------------
€ 796.765,17

==========

((44)) ŒÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë
∞fi ÒÏËÛË ÂÓÔÈÎÈ·˙ÔÌ¤ÓˆÓ
·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ € 25.167.793,13
∞fi ·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ÎÏÔ‹˜
·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ € 74.004,54
∞fi ÒÏËÛË ÌË¯·ÓËÌ¿ÙˆÓ € 3.000,00

-------------------------
€ 25.244.797,67

==========

((‰‰)) ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ¨̈  1155--‚‚::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ((11)) ŒÍÔ‰· ÚÔËÁ/ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ € 580,07
==========

«ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ», «ŒÛÔ‰· ·fi ((22)) ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ
ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ» Î·È «ŒÍÔ‰· §ÔÈ¿ ¤ÛÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹Û. € 28.443,03
ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ». ==========

((33)) ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁ.
¯Ú‹ÛÂˆÓ

ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ·
ÂÈÛÊ. ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ € 107.733,67
Afi ·¯ÚËÛÈÌÔÔ›ËÙÂ˜ ÚÔ-
‚Ï¤„ÂÈ˜ ·Ô˙. ÚÔÛ/ÎÔ˘ € 903,89

--------------------------
€ 108.637,56

==========



7733EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,    2222    ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√´™∆∞ª∂¡√™                

& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡ §√°π™∆∏ƒπ√À

££∂∂√√¢¢..∂∂ÀÀ∆∆..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..  ™™ÀÀ∑∑..  ££∂∂√√¢¢..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒ..  ∞∞°°°°..  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡..ººøø∆∆ππ√√ÀÀ  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È  fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 8 ÛÂÏ›‰Â˜, Â›Ó·È ·˘Ùfi Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á-
¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 23 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005.

∞∞ıı‹‹ÓÓ··  2233  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆    22000055

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜
¶¶··ÓÓ··ÁÁÈÈÒÒÙÙËË˜̃  ∞∞..µµ¿¿‚‚ÔÔ˘̆ÚÚ··˜̃

∞.ª. ™√∂  12841
™√§  ·.Â.Ô.Â.
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AAUUTTOOHHEELLLLAASS  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÙÙËË˜̃  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃::  ··fifi  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3311..1122..22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000033
∞∞ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 103.159.430,94 92.681.140,85
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 3.741.879,72 2.351.570,69
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 11.960,53 34.458,41
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 133.282,50 16.374,15
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 349.535,61 69.435,31
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ - Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 52,00 54.873,00
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00 968.111,12
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 126.131,65 623.529,35

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00 29.082,80
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 5.560.321,87 2.653.966,63

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 110011..996611..995511,,0088 9944..111166..444433,,4455
∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  42.323.676,75 34.337.876,38
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 6.700.076,63 5.929.023,20
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  2.104.632,26 1.826.015,05
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ / ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 25.020,33 30.409,81
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 4.557,09 0,00
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 768.042,52 677.702,93
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 158.788,56 188.086,61

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00 39,55
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 14.758,06 0,00
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 356.854,71 154.879,98
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.014.675,53 1.407.925,64

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 4499..669988..550055,,8844 4411..442266..226688,,8811
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 5.053.343,48 5.301.704,20
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 249.039.19 22.394,97
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00 0,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 0,00 140.523,63

∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È:
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 4.629.536,78 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ((∞∞330000)) 884477..221133,,8899 55..446644..662222,,8800
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000  --  ∞∞220000  --  ∞∞330000))  ==  ∞∞ 5511..441166..223311,,3355 4477..222255..555511,,8844
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∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000033
µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 41.204.820,06 30.610.602,45
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00 5.500.000,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00 0,00
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 767.000,00 1.200.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 4411..997711..882200,,0066 3377..331100..660022,,4455
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 93.935.930,51 76.895.979,58
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 2.180.845,02 1.077.238,00
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 2.539,38 5.683,39
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 3.415,96 55.425,47

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 9966..112222..773300,,8877 7788..003344..332266,,4444
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((µµ110000  --  µµ220000))  ==  µµ --5544..115500..991100,,8811 --4400..772233..772233,,9999

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 21.818.741,06 0,00
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘/ÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00 2.353,69

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 2211..881188..774411,,0066 22..335533,,6699
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹) ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 0,00 32.489,95
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘/ÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.353,69 0,00
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 4.998.264,59 3.899.869,62
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 7.223.152,97 6.240.724,55
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 1122..222233..777711,,2255 1100..117733..008844,,1122
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((°°110000  --  °°220000))  ==  °° 99..559944..996699,,8811 --1100..117700..773300,,4433
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™  ((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 66..886600..229900,,3355 --33..666688..990022,,5588
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..222200..885522,,8811 44..888899..775555,,3399
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 88..008811..114433,,1166 11..222200..885522,,8811
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∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2222  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√´™∆∞ª∂¡√™
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡ §√°π™∆∏ƒπ√À

££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  EEYYTT..  BB∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..  ™™ÀÀ∑∑..  ££∂∂√√¢¢..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ∞∞°°°°..  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ººøø∆∆..™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™
∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095

µµÂÂ‚‚··››ˆ̂ÛÛËË  ∂∂ÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆  √√ÚÚÎÎˆ̂ÙÙÔÔ‡‡  ∂∂ÏÏÂÂÁÁÎÎÙÙ‹‹  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙ‹‹
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ AUTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ ∫∞π
∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ) ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 Î·È Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ·fi 23/2/2005 ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi Ì·˜ Â-
Ï¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ·˘Ù‹˜. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÂÈ·ÎÒÓ
ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·fi ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙË˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜.

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2233  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

¶¶∞∞¡¡∞∞°°ππøø∆∆∏∏™™  ∞∞..  µµ∞∞µµ√√ÀÀƒƒ∞∞™™
∞.ª. ™√∂§. 12841

™.√.§. ·.Â.Ô.Â.
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¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 211.636.71 658.777,12------------------------------------------ ------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 257.690.563,66 229.504.248,83
ªÂ›ÔÓ: ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 110.459.055,30 97.524.136,09------------------------------------------ ------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 147.231.508,36 131.980.112,74------------------------------------------ ------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 18.665.416,62 19.342.838,46
∞Ôı¤Ì·Ù·                31.528,99 43.939,60
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 11.616.522,94 9.466.067,66
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 12.828.334,47 12.783.908,10
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88 1.000.236,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 25.785.762,07 5.172.973,49
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 2.819.724,57 2.470.421,91------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 219.191.244,61 182.919.275,96========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 2.823.701,57 3.055.058,90========== ==========

E™O¢A
ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 19.771.994,40 17.870.779,50
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 21.911.246,21 19.154.712,41
¶Ï¤ÔÓ: ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 475.860,15 406.666,92------------------------------------------ -------------------------.----------------
ªπ∫∆∞ A¶OTE§E™MATA (∑∏ªπ∂™) ∂∫ª∂∆/™∏™ -1.663.391,66 -877.265,99------------------------------------------ ------------------------------------------
ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 1.837.687,86 1.777.577,31

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜  618.775,11 312.948,68
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 1.783.067,39 970.056,30------------------------------------------ ------------------------------------------

™YNO§O 4.239.530,36 3.060.582,29------------------------------------------ ------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆∂§∂™ª∞∆∞ (∑∏ªπ∂™) ∂∫ª∂∆/™∏™ -5.902.922,02 -3.937.848,28------------------------------------------ ------------------------------------------
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë  4.486.844,10 3.750.608,10
ªÂ›ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 248.947,38 89.709,65
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 13.484.589,37 12.332.256,59

OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ.ÛÙÔ ÏÂÈÙ. ÎfiÛÙÔ˜ 13.484.589,37 0,00 12.332.256,59 0,00-------------------------------------- ----------------------------------------- -------------------------------------- ----------------------------------------
™À¡O§. ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆. (˙ËÌ›Â˜) ¶ƒO ºOƒø¡ -1.665.025,30 -276.949,83========== ==========

∞ı‹Ó·, 27 ∞ÚÈÏ›Ô˘ 2004

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ & ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)
∂¢ƒ∞ : ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43

™À¡√¶∆π∫∏ §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 31Ë˜ ª∞ƒ∆π√À 2004
ENEP°HTIKO 31-03-2004 31-03-2003 ¶A£HTIKO 31-03-2004 31-03-2003

K A T A ™ T A ™ H  § O ° A P I A ™ M O Y  A ¶ O T E § E ™ M A T ø N  ¶ E P I O ¢ O Y  1 . 1  -  3 1 . 0 3 . 2 0 0 4
1/1 - 31/3/2004 1/1 - 31/3/2003

∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.340.000,00 11.340.000,00
∞Ôı/Î¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 37.980.387,26 34.845.732,29
AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.127.026,33 6.915.748,99
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÚÈfi‰Ô˘ -1.665.025,30 -276.949,83
¶Ï¤ÔÓ : ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏ. ÂÏ¤Á¯Ô˘
ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ -174.368,00 -1.839.393,30 0,00------------------------------------------ ------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O I¢IøN KEºA§AIøN 55.608.020,29 52.824 531,45

========== ==========
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.608.644,48 1.104.746,08
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.013.185,36 70.014.241,69
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 53.355.930,94 53.349.592,81
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 6.605.463,54 5.626.163,93------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 219.191.244,61 182.919.275,96

========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 2.823.701,57 3.055.058,90========== ==========
™∏ª∂πø™∂π™:
1) ∂› ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜. 2) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È Â›‰ÈÎË ··›ÙË-
ÛË ‡„Ô˘˜ 2.562.450,48 Â˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎÂ ÈÛfiÔÛË Úfi‚ÏÂ„Ë ÛÂ
‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘. 3) √È ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ¿ÁÈ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô
01/01-31/03/2004  ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 17,2 ÂÎ·Ù. Â˘ÚÒ ÂÚ›Ô˘. 4) √ ·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔ-
ÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 31.03.2004 ‹Ù·Ó 416 ¿ÙÔÌ·. 5) ∏ ÈÛÙÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÙÂÏÂ˘Ù·›·˜ ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡
ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÌÂÙÚËÙ¿ ‹Ù·Ó ÛÙÈ˜ 09.08.99,·ÓÙÏ‹ıËÎ·Ó ÎÂÊ¿Ï·È· Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ 34.336.023,48
Â˘ÚÒ ,Ù· ¤ÍÔ‰· ÙË˜ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓË˜ ¤Î‰ÔÛË˜ ‹Ù·Ó 1.945.691,51 Â˘ÚÒ, Ë ÂÚ›Ô‰Ô˜ ¿ÛÎËÛË˜ ÙÔ˘
‰ÈÎ·ÈÒÌ·ÙÔ˜ ‹Ù·Ó 27/07-30/07/99, Ô ·ÚÈıÌfi˜ ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ‹Ù·Ó 4.500.000 ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›·
ÂÈÛ·ÁˆÁ‹˜ ÛÙÔ Ã.∞.∞. 30/08/99.∏ ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ·ÓÙÏËı¤ÓÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÛÙÔ ÙÂ-
ÏÂ˘Ù·›Ô ÙÚ›ÌËÓÔ ÙÔ˘ 1999 Î·È Ë Û¯ÂÙÈÎ‹ ŒÎıÂÛË ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 28/02/2001 ÛÙÈ˜ ÂÊËÌÂÚ›‰Â˜
'' ∏ª∂ƒ∏™π∞ '', '' µ∏ª∞ '' , ''¡∞À∆∂ª¶√ƒπ∫∏ '' Î·È '' ∂§∂À£∂ƒ√∆À¶π∞ ''. 6) √ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·-
ÛÈÒÓ 19.771.994,40 Â˘ÚÒ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙÔ˘
™∆∞∫√¢ 03 ''∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ''  711.0 ∂˘ÚÒ 19.768.813,94 Î·È ™∆∞∫√¢ 03 ''™˘ÓÙ‹ÚËÛË
Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ 502.0 ∂˘ÚÒ 3.180,46. 7) √ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ÃÚÂfiÁÚ·Ê· ·ÊÔ-
Ú¿ ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘ ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜. 8) √È ‚·ÛÈÎ¤˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ı‹ıËÎ·Ó Â›Ó·È ›-
‰ÈÂ˜ ÌÂ ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2003.  9) ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›·
¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿, Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂ-
ÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË 2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ O ¶PO´™TAMENO™
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™. OIKO¡OMIKøN À¶∏ƒ∂™πø¡ §O°I™THPIOY

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏ °∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095

∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜
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¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 176.477,49 505.898,55------------------------------------------ ------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 284.542.473,11 245.341.253,69
ªÂ›ÔÓ ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 113.378.466,43 102.092.847,22------------------------------------------ ------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 171.164.006,68 143.248.406,47------------------------------------------ ------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 18.672.001,87 7.195.671,22
∞Ôı¤Ì·Ù·                44.600,33 44.112,52
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 14.128.237,71 10.868.001,10
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 17.044.672,71 13.846.615,69
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88 617.436,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 18.655.932,21 3.911.601,93
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 2.308.605,74 2.015.897,21------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 242.195.344,62 182.253.641,57========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 2.975.430,57 2.985.628,42========== ==========

ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 45.584.815,57 41.582.449,71
ªÂ›ÔÓ : ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 46.507.102,55 40.659.505,03
¶Ï¤ÔÓ : ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 1.321.986,55 890.195,28------------------------------------------ ------------------------------------------
ªπ∫∆∞ A¶OTE§E™MATA ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ 399.699,57 1.813.139,96------------------------------------------ ------------------------------------------
ªÂ›ÔÓ : ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 3.403.788,78 3.373.558,62

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜  978.175,77 865.217,09
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 1.931.743,47 -2.309.753,87------------------------------------------ ------------------------------------------

™YNO§O 6.313.708,02 1.929.021,84------------------------------------------ ------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -5.914.008,45 -115.881,88------------------------------------------ ------------------------------------------
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë  9.961.605,03 7.813.428,48
ªÂ›ÔÓ:  ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 440.014,49 2.843.101,13
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 27.681.222,98 25.169.280,35
ªÂ›ÔÓ: OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ.ÛÙÔ ÏÂÈÙ.. ÎfiÛÙÔ˜ 27.681.222,98 0,00 25.169.280,35 0,00-------------------------------------- ----------------------------------------- -------------------------------------- ----------------------------------------
™À¡O§π∫∞ ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆/∆∞ ¶ƒO ºOƒø¡ 3.607.582,09 4.854.445,47========== ==========

∞ı‹Ó·, 22 πÔ˘Ï›Ô˘ 2004

∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.520.000,00 11.340.000,00
∞Ôı/Î¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï. 37.800.387,26 25.142.302,27
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÚÈfi‰Ô˘ 3.607.582,09 4.854.445,47
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁ.  ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.127.026,33 6.915.748,99
ªÂ›ÔÓ: ¢È·Ê.ºÔÚ/ÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 

¶ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ÃÚ‹ÛÂˆÓ -174.368,00 0,00
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.540.878,25 3.667.196,56
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.026.738,80 70.014.241,69
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 70.046.423,53 53.543.629,76

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 7.700.676,36 6.776.076,83------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 242.195.344,62 182.253.641,57

========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 2.975.430,57 2.985.628,42

========== ==========
™∏ª∂πø™∂π™: 1) ∂› ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜. 2) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È
Â›‰ÈÎË ··›ÙËÛË ‡„Ô˘˜ 2.562.450,48 Â˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎÂ ÈÛfiÔ-
ÛË Úfi‚ÏÂ„Ë ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘. 3) OÈ ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ¿ÁÈ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ·
ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 01/01-30/06/2004  ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 57,9 ÂÎ·Ù. Â˘ÚÒ ÂÚ›Ô˘. 4) O ·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯Ô-
ÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 30.06.2004 ‹Ù·Ó 538 ¿ÙÔÌ·. 5) ∏ ÈÛÙÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÙÂÏÂ˘Ù·›·˜ ·‡ÍË-
ÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÌÂÙÚËÙ¿ ‹Ù·Ó ÛÙÈ˜ 09.08.99,·ÓÙÏ‹ıËÎ·Ó ÎÂÊ¿Ï·È· Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ Ô-
ÛÔ‡ 34.336.023,48 Â˘ÚÒ ,Ù· ¤ÍÔ‰· ÙË˜ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓË˜ ¤Î‰ÔÛË˜ ‹Ù·Ó 1.945.691,51 Â˘ÚÒ, Ë Â-
Ú›Ô‰Ô˜ ¿ÛÎËÛË˜ ÙÔ˘ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·ÙÔ˜ ‹Ù·Ó 27/07-30/07/99, Ô ·ÚÈıÌfi˜ ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ‹Ù·Ó
4.500.000 ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÂÈÛ·ÁˆÁ‹˜ ÛÙÔ Ã.∞.∞. 30/08/99.∏ ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ·ÓÙÏËı¤ÓÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÛÙÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÙÚ›ÌËÓÔ ÙÔ˘ 1999 Î·È Ë Û¯ÂÙÈÎ‹ ŒÎıÂÛË ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜
28/02/2001 ÛÙÈ˜ ÂÊËÌÂÚ›‰Â˜ «∏ª∂ƒ∏™π∞», «µ∏ª∞» , «¡∞À∆∂ª¶Oƒπ∫∏» Î·È
«∂§∂À£∂ƒO∆À¶π∞». 6) ªÂ ÙËÓ ·fi 27/05/04 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆.°.™ ¤ÁÈÓÂ ‰È·ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ-
¯ÒÓ ÛÂ ·Ó·ÏÔÁ›· ÌÈ· Ó¤· ÁÈ· Î¿ıÂ Ì›· ·ÏÈ¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ split Î·È ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·-
Ï·›Ô˘ ÌÂ ÎÂÊ·Ï/ÛË ÔÛÔ‡ 180.000 Â˘ÚÒ ·fi ÙËÓ «¢È·ÊÔÚ¿ ·Ô ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ
¿ÚÙÈÔÓ».  7) O Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 45.584.815,57 Â˘ÚÒ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈ-
Î‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙÔ˘ ™∆∞∫O¢ 03 «∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ» 711.0 ∂˘ÚÒ 45.565.530,09 Î·È
™∆∞∫O¢ 03 «™˘ÓÙ‹ÚËÛË Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ» 502.0 ∂˘ÚÒ 19.285,48. 8) O ÏÔ-
Á·ÚÈ·ÛÌfi˜ ÃÚÂfiÁÚ·Ê· ·ÊÔÚ¿ ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘ ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜. 9) OÈ ‚·ÛÈÎ¤˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜
Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ı‹ıËÎ·Ó Â›Ó·È ›‰ÈÂ˜ ÌÂ ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡
¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2003. 10) ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿, Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤-
Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË 2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈ-
ÛÙÈÎ¤˜.

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ O ¶PO´™TAMENO™
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™. OIKO¡OMIKøN À¶∏ƒ∂™πø¡ §O°I™THPIOY

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏ °∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095

∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜

¶I™TO¶OIHTIKO E§E°XOY OPKøTOY E§E°KTH §O°I™TH
¶ÚÔ˜ ÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ “AUTOHELLAS ∞¡ø¡ÀªO™ ∆OÀƒπ™∆π∫∏ ∫∞π ∂ª¶Oƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)” 

¢ÈÂÓÂÚÁ‹Û·ÌÂ ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 6 ÙÔ˘ .‰. 360/1985, fiˆ˜ ÙÚÔÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 90 ÙÔ˘ Ó.2533/1997, ÂÊ·ÚÌfi˙ÔÓÙ·˜, ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙˆÓ ·Ú-
¯ÒÓ Î·È Î·ÓfiÓˆÓ ÂÏÂÁÎÙÈÎ‹˜ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ÙÔ ™øª∞ Oƒ∫ø∆ø¡ ∂§∂°∫∆ø¡ §O°π™∆ø¡, ÙÈ˜ ÂÏÂÁÎÙÈÎ¤˜ ‰È·‰ÈÎ·Û›Â˜ Ô˘ ÎÚ›Ó·ÌÂ Î·Ù¿ÏÏËÏÂ˜, ÁÈ· Ó· ‰È·ÈÛÙÒÛÔ˘ÌÂ fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ Û˘-
ÓÔÙÈÎ¤˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∞.∂. “AUTOHELLAS ∞¡ø¡ÀªO™ ∆OÀƒπ™∆π∫∏ ∫∞π ∂ª¶Oƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)” Ô˘ Î·Ï‡ÙÔ˘Ó ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ·fi 1/1/2004 Ì¤¯ÚÈ 30/6/2004 ‰ÂÓ
ÂÚÈ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÎÚ›‚ÂÈÂ˜ ‹ ·Ú·ÏÂ›„ÂÈ˜ Ô˘ Ó· ÂËÚÂ¿˙Ô˘Ó Ô˘ÛÈˆ‰Ò˜ ÙËÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î‹ ‰È¿ÚıÚˆÛË Î·È ÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ı¤ÛË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜, Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Ô˘ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È
ÛÂ ·˘Ù¤˜.  ™Ù· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ·˘ÙÔ‡ Ï¿‚·ÌÂ Î·È ÁÓÒÛË ÙÔ˘ ÏÔÁÈÛÙÈÎÔ‡ ·ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙˆÓ ˘ÔÎ·Ù·ÛÙËÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜. ∆¤ıËÎ·Ó ÛÙË ‰È¿ıÂÛ‹ Ì·˜ Ù· ‚È‚Ï›· Î·È ÛÙÔÈ-
¯Â›· Ô˘ Ù‹ÚËÛÂ Ë ÂÙ·ÈÚ›· Î·È Ì·˜ ‰fiıËÎ·Ó ÔÈ ·Ó·ÁÎ·›Â˜ ÁÈ· ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Î·È ÂÂÍËÁ‹ÛÂÈ˜ Ô˘ ˙ËÙ‹Û·ÌÂ.  ∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÊ¿ÚÌÔÛÂ ÔÚı¿ ÙÔ °ÂÓÈÎfi §ÔÁÈÛÙÈÎfi ™¯¤‰ÈÔ.  ¢ÂÓ ÙÚÔ-
ÔÔÈ‹ıËÎÂ Ë Ì¤ıÔ‰Ô˜ ·ÔÁÚ·Ê‹˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ÂÚ›Ô‰Ô. ∞fi ÙÔÓ ·Ú·¿Óˆ ¤ÏÂÁ¯fi Ì·˜ ÚÔ¤Î˘„·Ó Ù· ÂÍ‹˜: 1) O §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ÙÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ “™˘ÌÌÂ-
ÙÔ¯¤˜ Î·È ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜” ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ  ÔÛfi 17.331.823,07 ∂˘ÚÒ Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙËÓ ·Í›· ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ ∞ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ˆ˜ ÂÍ‹˜ :
“∞∂ƒO¶Oƒπ∞ ∞π°∞πOÀ ∞.∂. “ 9.317.404,93 ∂˘ÚÒ,”∫ƒ∏∆π∫∞ °∫O§º ∞.∂.”  718.157,72 ∂˘ÚÒ , “MULTIFIN A.E.”  1.761.643,43 ∂˘ÚÒ,” ”¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING A.T.E.E.” 2.541.220,07 ∂˘-
ÚÒ Î·È “∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆O§ºπ¡™ ∞¡∂” 2.993.396,92 ∂˘ÚÒ.OÈ ·Ú·¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÂÈÛËÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ Î·È ÔÈ Ù¤ÛÛÂÚÈ˜ ÂÍ ·˘ÙÒÓ (∞∂ƒO¶Oƒπ∞ ∞π°∞πOÀ ∞.∂.,
∂§§∞™ º§∞π¡°∫ ¡∆O§ºπ¡™ ∞¡∂, MULTIFIN A.E., ¶∂πƒ∞πø™ BEST LEASING A.E.) ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ·fi OÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹. ∏ ·ÔÙ›ÌËÛË ÙˆÓ ˆ˜ ¿Óˆ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ,  ¤ÁÈÓÂ ÛÙËÓ ÙÈÌ‹
ÎÙ‹ÛÂÒ˜ ÙÔ˘˜ ÌÂ ‚¿ÛÂÈ ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙË˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ‹˜ ÓÔÌÔıÂÛ›·˜. ∞Ó Ë ·ÔÙ›ÌËÛË ÁÈÓfiÙ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙË ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ Î·ı·Ú‹ ı¤ÛË ÙˆÓ ˆ˜ ¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ, fiˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙÔ˘˜
Ï¤ÔÓ ÚfiÛÊ·ÙÔ˘˜ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡˜, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ Îˆ‰. ¡. 2190/1920 ∞ÚıÚ.43 ·Ú.6 ı· ÚÔ¤Î˘ÙÂ ·Í›· ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·Ù¿ € 9.581.172,85,ÌÂ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙËÓ ÈÛfiÔÛË ÌÂ›-
ˆÛË ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ  2) ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ‚·ÛÈ˙fiÌÂÓË ÛÙËÓ ˘ã·ÚÈıÌ. 205/1988 ÁÓˆÌÔ‰fiÙËÛË ÙË˜ ÔÏÔÌ¤ÏÂÈ·˜ ÙˆÓ ¡ÔÌÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô‡ÏˆÓ ¢ÈÔÎ‹ÛÂˆ˜, ‰Â Û¯ËÌ¿ÙÈÛÂ ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÚ›Ô‰Ô,
fiˆ˜ Î·È ÛÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË, Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÙË˜ ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›·.∂¿Ó Û¯ËÌ·ÙÈ˙fiÙ·Ó Ù¤ÙÔÈ· Úfi‚ÏÂ„Ë ·˘Ù‹ ı· ‹Ù·Ó ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË
ÙË˜ Û¯ËÌ·ÙÈÛıÂ›Û·˜ ÚÔ‚Ï¤„Âˆ˜ Î·Ù¿ ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ € 2.553.324,85 ·fi ÙÔ ÔÔ›Ô ÔÛfi € 209.240,32 ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÚ›Ô‰Ô Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ù· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ı· ÂÈ‚·Ú‡ÓÔÓÙ·Ó ¿ÌÂ-
Û· ÌÂ ÔÛfi € 2.553.324,85 Î·È Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÚÈfi‰Ô˘ ı· ‹Ù·Ó ÌÂÈˆÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÔÛfi € 209.240,32. ªÂ ‚¿ÛË ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô Ô˘ ‰ÈÂÓÂÚÁ‹Û·ÌÂ, ‰È·ÈÛÙÒÛ·ÌÂ fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜
Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ·fi Ù· ‚È‚Ï›· Î·È ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ·ÊÔ‡ ÏËÊıÔ‡Ó ˘fi„Ë ÔÈ ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓÂ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ Ì·˜, Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ·Ú·ÙÈı¤ÌÂÓÂ˜ ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· ÛË-
ÌÂÈÒÛÂÈ˜, ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÎÚ›‚ÂÈÂ˜ ‹ ·Ú·ÏÂ›„ÂÈ˜ Ô˘ Ó· ÂËÚÂ¿˙Ô˘Ó Ô˘ÛÈˆ‰Ò˜ ÙËÓ ÂÌÊ·ÓÈ˙fiÌÂÓË ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î‹ ‰È¿ÚıÚˆÛË Î·È ÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ı¤ÛË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜, Î·Ù¿ ÙËÓ  30/06/2004,
Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÛÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ·˘Ù‹, ‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ Û¯ÂÙÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ Ô˘ ÈÛ¯‡Ô˘Ó Î·È ÙˆÓ ÏÔÁÈÛÙÈÎÒÓ ·Ú¯ÒÓ Î·È ÌÂıfi‰ˆÓ Ô˘ ÂÊ·ÚÌfi˙ÂÈ Ë ÂÙ·È-
Ú›·, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘Ó Á›ÓÂÈ ÁÂÓÈÎ¿ ·Ú·‰ÂÎÙ¤˜ Î·È ‰Â ‰È·Ê¤ÚÔ˘Ó ·fi ÂÎÂ›ÓÂ˜ Ô˘ ÂÊ·ÚÌfiÛÙËÎ·Ó ÛÙËÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë ÂÚ›Ô‰Ô ÙË˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛË˜.

∞ı‹Ó·, 23 πÔ˘Ï›Ô˘ 2004
O OPKøTO™ E§E°KTH™ §O°I™TH™

¶∞¡∞°πø∆∏™ ∞. µ∞µOÀƒ∞™
∞.ª.  ™O∂§ 12841

™O§ ·.Â.Ô.Â.

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ & ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)
∂¢ƒ∞ : ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43

™À¡√¶∆π∫∏ §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 30Ë˜ IOYNIOY 2004
ENEP°HTIKO 30-06-2004 30-06-2003 ¶A£HTIKO 30-06-2004 30-06-2003

K A T A ™ T A ™ H  § O ° A P I A ™ M O Y  A ¶ O T E § E ™ M A T ø N  ¶ E P I O ¢ O Y  ( 1 . 1  -  3 0 . 0 6 . 2 0 0 4 )
E™O¢A 1/1 - 30/6/2004 1/1 - 30/6/2003



7799EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 140.188,80 367.917,05------------------------------------------ ------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 287.849.007,92 255.054.219,97
ªÂ›ÔÓ ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 114.093.201,42 105.264.281,60------------------------------------------ ------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 173.755.806,50 149.789.938,37------------------------------------------ ------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 20.681.038,32 8.273.475,89
∞Ôı¤Ì·Ù·                48.001,67 48.222,26
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 18.657.112,10 14.735.464,78
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 15.367.596,08 15.335.255,75
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88 809,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 8.141.373,27 929.127,63
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.680.325,88 1.433.047,96------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 238.472.252,50 190.913.259,57========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 3.121.874,75 2.844.975,76========== ==========

E™O¢A
ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 80.136.987,62 71.611.749,47
ªÂ›ÔÓ : ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 74.192.250,38 63.891.965,05
¶Ï¤ÔÓ : ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 2.120.358,44 1.426.666,61------------------------------------------ ------------------------------------------
ªπ∫∆∞ A¶OTE§E™MATA ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ 8.065.095,68 9.146.451,03------------------------------------------ ------------------------------------------
ªÂ›ÔÓ : ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 5.259.441,57 4.841.096,30

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜  1.412.743,49 1.208.554,50
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 2.876.801,29 -1.320.797,34------------------------------------------ ------------------------------------------

™YNO§O 9.548.986,35 4.728.853,46------------------------------------------ ------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆∂§∂™ª∞∆∞ ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -1.483.890,67 4.417.597,57------------------------------------------ ------------------------------------------
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë  17.131.618,86 12.909.766,08
ªÂ›ÔÓ:  ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 593.189,48 2.976.378,68
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 43.453.755,35 38.892.140,83

OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ.ÛÙÔ ÏÂÈÙ.. ÎfiÛÙÔ˜ 43.453.755,35 0,00 38.892.140,83 0,00-------------------------------------- ----------------------------------------- -------------------------------------- ----------------------------------------
™À¡O§. ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆. (Î¤Ú‰Ë) ¶ƒO ºOƒø¡ 15.054.538,71 14.350.984,97========== ==========

∞ı‹Ó·, 29 OÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2004

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ & ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)
∂¢ƒ∞ : ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43

™À¡√¶∆π∫∏ §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 30Ë˜ ™E¶TEMBPIOY 2004
ENEP°HTIKO 30-09-2004 30-09-2003 ¶A£HTIKO 30-09-2004 30-09-2003

K A T A ™ T A ™ H  § O ° A P I A ™ M O Y  A ¶ O T E § E ™ M A T ø N  ¶ E P I O ¢ O Y  1 . 1  -  3 0 . 0 9 . 2 0 0 4
1/1 - 30/9/2004 1/1 - 30/9/2003

∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.520.000,00 11.340.00,00
∞Ôı/Î¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï. 37.800.387,26 25.142.302,27
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÚÈfi‰Ô˘ 15.054.538,71 14.350.984,97
AÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.127.026,33 6.915.748,99
MÂ›ÔÓ: ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏ. ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 174.368,00 0,00------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O I¢IøN KEºA§AIøN 72.327.584,30 57.749.036,23

========== ==========

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.535.986,12 3.657.290,41
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.044.129,40 70.012.933,89
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 54.111.552,77 53.094.664,64
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 8.452.999,91 6.399.334,40------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 238.472.252,50 190.913.259,57

========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 3.121.874,75 2.844.975,76========== ==========
™∏ª∂πø™∂π™ : 1) ∂› ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜. 2) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È Â›-
‰ÈÎË ··›ÙËÛË ‡„Ô˘˜ 2.562.450,48 Â˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎÂ ÈÛfiÔÛË Úfi-
‚ÏÂ„Ë ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘. 3) OÈ ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ¿ÁÈ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô-
‰Ô 01/01-30/09/2004, ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 81,9 ÂÎ·Ù. Â˘ÚÒ ÂÚ›Ô˘. 4) O ·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔ-
ÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 30.09.2004 ‹Ù·Ó 549 ¿ÙÔÌ·. 5) ∏ ÈÛÙÔÔ›ËÛË ÙË˜ ÙÂÏÂ˘Ù·›·˜ ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂ-
Ê·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÌÂÙÚËÙ¿ ‹Ù·Ó ÛÙÈ˜ 09.08.99,·ÓÙÏ‹ıËÎ·Ó ÎÂÊ¿Ï·È· Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ 34.336.023,48 Â˘ÚÒ
,Ù· ¤ÍÔ‰· ÙË˜ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓË˜ ¤Î‰ÔÛË˜ ‹Ù·Ó 1.945.691,51 Â˘ÚÒ, Ë ÂÚ›Ô‰Ô˜ ¿ÛÎËÛË˜ ÙÔ˘ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·-
ÙÔ˜ ‹Ù·Ó 27/07-30/07/99, Ô ·ÚÈıÌfi˜ ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ‹Ù·Ó 4.500.000 ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÂÈÛ·ÁˆÁ‹˜ ÛÙÔ
Ã.∞.∞. 30/08/99. ∏ ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ·ÓÙÏËı¤ÓÙˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÛÙÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÙÚ›ÌËÓÔ ÙÔ˘
1999 Î·È Ë Û¯ÂÙÈÎ‹ ŒÎıÂÛË ‰ËÌÔÛÈÂ‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 28/02/2001 ÛÙÈ˜ ÂÊËÌÂÚ›‰Â˜ ''∏ª∂ƒ∏™π∞'', ''µ∏ª∞'',
''¡∞À∆∂ª¶Oƒπ∫∏'' Î·È ''∂§∂À£∂ƒO∆À¶π∞''. 6) ªÂ ÙËÓ ·fi 27/05/04 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆.°.™ ¤ÁÈÓÂ ‰È·-
ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÂ ·Ó·ÏÔÁ›· ÌÈ· Ó¤· ÁÈ· Î¿ıÂ Ì›· ·ÏÈ¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ split Î·È ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂ-
ÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÎÂÊ·Ï/ÛË ÔÛÔ‡ 180.000 Â˘ÚÒ ·fi ÙËÓ "¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘-
¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ". 7) O Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 80.136.987,62 Â˘ÚÒ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈ-
Î‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙÔ˘ ™∆∞∫O¢ 03 ''∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ'', 711.0 ∂˘ÚÒ 80.091.934,05 Î·È
™∆∞∫O¢ 03 ''™˘ÓÙ‹ÚËÛË Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ'' 502.0 ∂˘ÚÒ 45.053,57. 8) O ÏÔÁ·ÚÈ·-
ÛÌfi˜ ÃÚÂfiÁÚ·Ê· ·ÊÔÚ¿ ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘ ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜. 9) OÈ ‚·ÛÈÎ¤˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ Ô˘ ·ÎÔ-
ÏÔ˘ı‹ıËÎ·Ó Â›Ó·È ›‰ÈÂ˜ ÌÂ ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2003.,
10) ∏ ÂÙ·ÈÚÂ›· ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿, Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜
ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË 2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ O ¶PO´™TAMENO™
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™. OIKO¡OMIKøN À¶∏ƒ∂™πø¡ §O°I™THPIOY

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏ °∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095

∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜
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AAUUTTOOHHEELLLLAASS  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÂÂÚÚÈÈfifi‰‰ÔÔ˘̆  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3300..0066..22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0066--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃

∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 45.584.815,57
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 1.321.986,55
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 22.283,08
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 903,89
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ(Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 252.700,37
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ -Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 1.063.751,09

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 11.190.834,02

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞110000)) 3377..005555..660066,,5533
∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ(ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  19.074.527,33
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 3.222.907,25
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ-·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  978.175,77
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ /·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 22.334,09
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 6.533,42
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 0,00
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 195.937,33

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.035.674,13
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 6.960.428,61
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 26.762.401,71

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞220000)) --1111..225588..008899,,2266
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 0,00
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 0,00
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 1.026.095,37

∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È :
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ((∞∞330000)) 11..220000..446633,,3377



8811EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0066--22000044
∆·ÌÈ·Î¤˜ ƒÔ¤˜ ·fi Û˘Ó‹ıÂÈ˜ (ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¤˜)‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ (∞100-∞200-∞300)=∞ 47.113.232

µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 14.180.842,02
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 750.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00

™‡ÓÔÏÔ ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ÂÈÛÚÔÒÓ (µ100) 14.930.842,02
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 58.162.550,80
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 6.528,93
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 3.415,96

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ220000)) 5588..117722..449955,,6699
∆·ÌÈ·Î¤˜ ƒÔ¤˜ ·fi ∂ÂÓ‰˘ÙÈÎ¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ (µ100-µ200)=µ -43.241.653,67

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 100.013.804,91
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((°°110000)) 110000..001133..880044,,9911
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹)ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 78.233.354,45
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.353,69
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 2.934.443,84
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 5.280.152,28
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 8866..445500..330044,,2266
∆·ÌÈ·Î¤˜ ƒÔ¤˜ ·fi ¯ÚËÌ·ÙÔ‰ÔÙÈÎ¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ (°100-°200)=° 13.563.500,65
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 1177..443355..007799,,4400
¶¶§§∂∂√√¡¡::ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..222200..885522,,8811
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 1188..665555..993322,,2211

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,    2222  ππÔÔ˘̆ÏÏ››ÔÔ˘̆  22000044

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™ ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏  ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√π™∆∞ª∂¡√™  §√°π™∆∏ƒπ√À
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡
££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095
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AAUUTTOOHHEELLLLAASS  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÂÂÚÚÈÈfifi‰‰ÔÔ˘̆  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3300..0099..22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0099--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃

∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 80.136.987,62
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 2.120.358,44
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 25.954,44
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 1.712,75
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ(Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 311.633,33
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ -Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 17.052,00
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 193.191,96

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 13.172.072,65

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞110000)) 6699..663344..881177,,8899
∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ(ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  31.108.843,63
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 4.961.751,33
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ-·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  1.412.743,49
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ /·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 23.828,78
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 9.934,76
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 0,00
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 267.346,53

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.663.953,99
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 7.712.752,16
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 11.780.427,83

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞220000)) 1166..662277..331144,,5544
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 0,00
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 0,00
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 0,00

∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È :
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 32.626,60

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ((∞∞330000)) 114411..774411,,4400
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 5522..886655..776622



8833EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0099--22000044
µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 26.611.422,66
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 750.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ110000)) 2277..336611..442222,,6666
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 81.907.321,63
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 2.011.842,00
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 3.723,38
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 3.415,96

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ220000)) 8833..992266..330022,,9977
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ --5566..556644..888800,,3311

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 100.031.195,51
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((°°110000)) 110000..003311..119955,,5511
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹)ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 78.233.354,45
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 2.353,69
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 3.955.486,62
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 7.220.361,93
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 8899..441111..555566,,6699
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° 1100..661199..663388,,8822
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 66..992200..552200,,4466
¶¶§§∂∂√√¡¡::ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..222200..885522,,8811
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 88..114411..337733,,2277

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,    2299  OOÎÎÙÙˆ̂‚‚ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000044

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™ ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏  ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√π™∆∞ª∂¡√™  §√°π™∆∏ƒπ√À
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡
££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095
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∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∏∏  ∂∂∫∫££∂∂™™∏∏  ¢¢ππ∞∞ÃÃ∂∂ππƒƒππ™™∏∏™™

∆∆ˆ̂ÓÓ  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÂÂÈÈÒÒÓÓ  AAUUTTOOHHEELLLLAASS  AA..TT..EE..∂∂..  ((HHEERRTTZZ))  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙˆ̂ÓÓ  ££˘̆ÁÁ··ÙÙÚÚÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÙÙËË˜̃
BBEEMMAALL  AAUUTTOO  LLTTDD  ÎÎ··ÈÈ  AAUUTTOOTTEECCHHNNIICCAA  LLTTDD

∞∞ıı‹‹ÓÓ··  2222  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,
ªÂ ÙË ·ÚÔ‡Û· ¤ÎıÂÛË, Û·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹ ÂÈÎfiÓ· ÙË˜ ÂÍ¤ÏÈÍË˜, ÙfiÛÔ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ, fiÛÔ Î·È ÙÈ˜ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔ-
ÓÔÌÈÎ‹˜ ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ (ªËÙÚÈÎ‹˜ AUTOHELLAS A.T.E. (HERTZ) Î·È ÙˆÓ £˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ BEMAL AUTO
LTD Î·È AUTOTECH¡ICA LTD), fiˆ˜ ·ÂÈÎÔÓ›ÛıËÎ·Ó ÛÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ 31.12.2004 ‹ÙÔÈ:

AA)) ∆∆∞∞  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞  ÃÃƒƒ∏∏™™∂∂øø™™  ((11  ππ··ÓÓÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  ¤¤ˆ̂˜̃  3311  ¢¢ÂÂÎÎÂÂÌÌ‚‚ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000044))

¢È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∏∏  ∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∏∏  §§√√°°∞∞ƒƒππ∞∞™™ªª√√ÀÀ  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆øø¡¡  ÃÃƒƒ∏∏™™∂∂øø™™
3311ËË˜̃  ¢¢∂∂∫∫∂∂ªªµµƒƒππ√√ÀÀ  22000044    ((11  ππ∞∞¡¡√√ÀÀ∞∞ƒƒππ√√ÀÀ  --  3311  ¢¢∂∂∫∫∂∂ªªµµƒƒππ√√ÀÀ  22000044))

ππ.. ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÂÂÎÎÌÌÂÂÙÙ··ÏÏÏÏÂÂ‡‡ÛÛÂÂˆ̂˜̃ ¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÎÎÏÏÂÂÈÈfifiÌÌÂÂÓÓËË˜̃  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃  22000044
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (ˆÏ‹ÛÂÈ˜) 111.347.945,02
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ 107.037.523,55

----------------------------------------------
ªÈÎÙ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· (Î¤Ú‰Ë) ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 4.310.421,47
¶Ï¤ÔÓ: ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 3.709.479,72

----------------------------------------------
™‡ÓÔÏÔ 8.019.901,19
ªª∂∂ππ√√¡¡:: 1. ŒÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 7.769.241,40

3. ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 2.849.032,96 10.618.274,36
---------------------------------------------- ----------------------------------------------

ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· (˙ËÌ›Â˜) ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 2.598.373,17
ªª∂∂ππ√√¡¡:: 1. ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 767.000,00

2. ŒÍÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 1.080.082,81
3. ∫¤Ú‰Ë ÒÏËÛË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 0,00
4. ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· 391.278,21

----------------------------------------------
2.238.361,02

ªÂ›ÔÓ:
3. ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 5.062.541,65 2.824.180,63

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
√ÏÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· (˙ËÌ›Â˜) ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 5.422.553,80

ππππ.. ¶¶§§∂∂√√¡¡::  ŒŒÎÎÙÙ··ÎÎÙÙ··  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··
1. ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 236.806,60
2. ŒÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë 25.503.896,69
3. ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 28.443,03
4. ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 108.637,56

--------------------------------------------------
25.877.783,88

ªÂ›ÔÓ:  
1. ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 235.809,83
2. ŒÎÙ·ÎÙ· ˙ËÌ›Â˜ 796.765,17
3. ŒÍÔ‰· ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 580,07
4. ¶ÚÔ‚Ï. ÁÈ· ÂÎÙ¿ÎÙÔ˘˜ ÎÈÓ‰‡Ó. 0,00 1.033.155,07 24.844.628,81

---------------------------------------------- ---------------------------------------------- ----------------------------------------------
√ÚÁ·ÓÈÎ¿ Î·È ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· (Î¤Ú‰Ë) 19.422.075,01
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ªÂ›ÔÓ:
™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 60.235.981,63
ªÂ›ÔÓ: 1. √È ·Ô ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 60.235.981,63
2. ∞fiÛ‚ÂÛË ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔ/ÛË˜ 35.914,95 60.271.896,58 35.914,95

---------------------------------------------- ---------------------------------------------- ----------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞ (Î¤Ú‰Ë) Ãƒ∏™∂ø™ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 19.386.160,06

∞Ó·ÏÔÁ›· ÌÂÙfi¯ˆÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÙ· ÚÔ ÊfiÚˆÓ   
ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 84,30

∫∞£∞ƒ∞ ∫∂ƒ¢∏ Ãƒ∏™∂ø™ ª∂∆√Ãø¡ ¶ƒ√ º√ƒø¡ 19.386.075,76
ªÂ›ÔÓ: 1. ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÚÔËÁ.¯Ú‹ÛÂˆÓ 174.368,00

2. ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 5.219.914,39
3. §ÔÈÔ› ÌË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi

ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 249.039,19 5.643.321,58
---------------------------------------------- ----------------------------------------------

∫∞£∞ƒ∞ ∂¡√¶√π∏ª∂¡∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞  Ãƒ∏™∂ø™ (Î¤Ú‰Ë) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 13.742.838,48
∞Ó·ÏÔÁ›· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 67,65

----------------------------------------------
∫∂ƒ¢∏ Ãƒ∏™∂ø™ ª∂∆√Ãø¡ AUTOHELLAS ÌÂÙ¿ ·fi  ÊfiÚÔ˘˜ 13.742.770,83

===========

µµ))    ππ¢¢ππ∞∞  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ∞∞

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∞∞.. ππ¢¢ππ∞∞  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ∞∞ ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏  22000044 ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏  22000033
ππ.. ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ  (ÌÂÙÔ¯ÈÎfi 36.000.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ 0,32 ∂˘ÚÒ ÂÎ¿ÛÙË)

1. ∫·ÙÂ‚ÏËÌ¤ÓÔ 11.520.000,00 11.340.000,00
=========== ===========

ππππ.. ¢¢ÈÈ··ÊÊÔÔÚÚ¿¿  ··fifi  ¤¤ÎÎ‰‰ÔÔÛÛËË  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ  ˘̆¤¤ÚÚ  ÙÙÔÔ  ¿¿ÚÚÙÙÈÈÔÔ 31.424.586,83 31.604.586,83
=========== ===========

ππππππ..  ¢¢ÈÈ··ÊÊÔÔÚÚ¤¤˜̃  ··ÓÓ··ÚÚÔÔÛÛ··ÚÚÌÌÔÔÁÁ‹‹˜̃  --  ÂÂÈÈ¯̄ÔÔÚÚËËÁÁ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÂÂÂÂÓÓ‰‰‡‡ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
2. ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·/Á‹˜ ÏÔÈÒÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 188.702,53 0.00

=========== ===========
IIVV.. ∞∞ÔÔııÂÂÌÌ··ÙÙÈÈÎÎ¿¿  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··

1. ∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 3.403.255,43 2.855.641,94
1·. ∑ËÌ›· ·fi ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁ/ÊˆÓ ‹ ˘ÔÙ›ÌËÛË Û˘Ì/¯ÒÓ -2.252.219,22 -166.622,30
5. ∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù. ¡fiÌˆÓ 3.685.970,91 3.685.970,91
6. ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎfi ÁÈ· ›‰ÈÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ 809.88 809.88---------------------------------------------- ----------------------------------------------

4.837.817,00 6.375.800,43
VV.. ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ÂÂÈÈ˜̃  ÓÓ¤¤ÔÔ

ÀfiÏÔÈÔ ÎÂÚ‰ÒÓ ¯Ú‹ÛË˜ ÂÈ˜ Ó¤Ô 13.922.523,25 8.283.666,37
=========== ===========

ππÃÃ.. ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 371,17 6.242,45
=========== ===========

™‡ÓÔÏÔ ÿ‰ÈˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ (∞π + ∞πππ + AIV + AV) 61.894.000,78 57.610.296,08
=========== ===========

ªÂÙ¿ ÙËÓ Ï‹ÍË ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2004 ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· Î·Ù·ÚÙ›ÛÙËÎ·Ó ÔÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Î·È Ì¤¯ÚÈ ÙËÓ ËÌÂ-
ÚÔÌËÓ›· Û‡ÓÙ·ÍË˜ ÙË˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË˜ ¤ÎıÂÛË˜ ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ , ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Û˘Ì‚Â› ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· Ô˘ Ó· ÂËÚÂ¿˙Ô˘Ó ÙÈ˜
¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·È ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ. ∂Í·›ÚÂÛË ·ÔÙÂÏÂ› Ë ÔÏÔÎÏ‹ÚˆÛË ÙÔ˘ ÊÔ-
ÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD ÙÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜ 2002 ·fi ÙÔÓ ÔÔ›Ô ÚÔ¤-
Î˘„·Ó ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ ‡„Ô˘˜ Â˘ÚÒ 75 ¯ÈÏ.ÁÈ· ÙÔ˘˜  ÔÔ›Ô˘˜ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·.
∏ ÔÚÂ›· Î·È ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È ÙÔ 2005 Ó· Â›Ó·È ÂÈÙ˘¯‹˜. 
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∂È‰ÎfiÙÂÚ·:

°È· ÙËÓ AUTOHELLAS, ¤¯ÂÈ Á›ÓÂÈ ÌÓÂ›· ÛÙËÓ ŒÎıÂÛË ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ AUTOHELLAS.

ŸÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ AUTOTECHNICA, ÙÔ 2004 ‹Ù·Ó ÌÈ· ÔÏ‡ Î·Ï‹ ¯ÚÔÓÈ¿. ªÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ 32,3%, Ù·
Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ·˘Í‹ıËÎ·Ó ¿Óˆ ·fi 140% ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ¤Ú˘ÛÈ, Êı¿ÓÔÓÙ·˜ Ù· € 843.041,33.

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 143% Êı¿ÓÔÓÙ·˜ Ù· € 2,1 ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· ·fi € 865 ¯ÈÏ. √ ÎÏ¿‰Ô˜ ·˘ÙÔÎÈÓ‹-
ÙˆÓ SEAT/AUDI ·Ú·Ì¤ÓÂÈ ÎÂÚ‰ÔÊfiÚÔ˜ ÌÂÓ, ·ÏÏ¿ ÌÂ ÔÏ‡ ¯·ÌËÏ¤˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ‰Â. ªfiÏÈ˜ 434 SEAT Î·È 103 AUDI Ù·ÍÈÓÔÌ‹-
ıËÎ·Ó ÙÔ 2004, ·fi Ù· ÔÔ›· Ù· 297 SEAT Î·È 12 AUDI ÁÈ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÂÏ·ÙÒÓ ÙË˜ Hertz Î˘Ú›ˆ˜ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÌÈÛıÒÛÂ-
ˆÓ Î·È ÙÈ˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙˆÓ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ Î·Ù¿ ‰Â‡ÙÂÚÔ ÏfiÁÔ. ∏ ·ÁÔÚ¿ ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ·Ú·Ì¤ÓÂÈ ˘-
ÔÙÔÓÈÎ‹ ÌÂ 19,000 Ó¤Â˜ Ù·ÍÈÓÔÌ‹ÛÂÈ˜ πÃ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÙÔ 2004, ·ÏÏ¿ ÌÂ Û·Ê‹ Ù¿ÛË ·Ó¿Ù˘ÍË˜. √ ÎÏ¿‰Ô˜ Rent – a – Car Â›-
¯Â ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË, Î·Ù¿  58% ÙˆÓ ‚Ú·¯˘¯ÚfiÓÈˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆÓ Î·È 36% ÙˆÓ Ì·ÎÚÔ¯ÚfiÓÈˆÓ ÌÈÛıÒÛÂˆÓ (Operating Lease).
¡· ÛËÌÂÈˆıÂ› fiÙÈ Ë ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿ Â›¯Â ·‡ÍËÛË ÛÙËÓ µÔ˘ÏÁ·Ú›· Î·Ù¿ 15% ÂÚ›Ô˘ ÙÔ 2004 Î˘Ú›ˆ˜ ·fi ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ Î·È
∞ÁÁÏÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿, ÂÓÒ ÙÔ ÁÂÓÈÎfiÙÂÚÔ ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎfi ÎÏ›Ì· ÎÚ›ÓÂÙ·È ıÂÙÈÎfi ÚÔÛÂÏÎ‡ÔÓÙ·˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¤˜ ·ÎfiÌ· ÂÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ·fi
ÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi. 

ÀÂÓı˘Ì›˙Ô˘ÌÂ fiÙÈ Ë µÔ˘ÏÁ·Ú›· ı· Á›ÓÂÈ ÙÔ 2007 Ï‹ÚÂ˜ Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ ∂.∂., ¤¯ÔÓÙ·˜ ÂÎÏËÚÒÛÂÈ fiÏÂ˜ ÙÈ˜ ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ¤ÓÙ·-
ÍË˜. °È· ÙÔ 2005 ÔÈ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¤˜ ·Ê›ÍÂÈ˜ ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È Ó· ·˘ÍËıÔ‡Ó Î·Ù¿ 15% ÂÚ›Ô˘ ÌÂ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Ë Â¿Ó fi¯È ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ·‡-
ÍËÛË ÙˆÓ ÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂÒÓ Ì·˜. √ ÎÏ¿‰Ô˜ Ì·ÎÚÔÂÓÔÈÎÈ¿ÛÂˆ˜ ı· ¤¯ÂÈ Â›ÛË˜ ÌÈ· ·‡ÍËÛË ÂÚ›Ô˘ 20%.

∆¤ÏÔ˜, Ë ·ÁÔÚ¿ ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È Ó· ¤¯ÂÈ Ì¤ÙÚÈ· ·‡ÍËÛË. ∞fi ÙÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2005 Ë AUTOTECHNICA ‰ÂÓ
ı· ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙËÓ Ì¿ÚÎ· AUDI ÛÙËÓ µÔ˘ÏÁ·Ú›·.    

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2222  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

∆√ ¢π√π∫∏∆π∫√ ™Àªµ√À§π√

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™Àªµ√À§√™
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™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡.2190/1920 Î·È ÂÈ‰ÈÎfiÙÂÚ· ÙË ‰È¿Ù·ÍË ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 107 Î·È ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ fiÔ˘ ÙÔ ¿ÚıÚÔ ·˘Ùfi
·Ú·¤ÌÂÈ, ·Ú¤¯Ô˘ÌÂ ÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi Î·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË
Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ¯Ú‹ÛË˜.
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BEMAL AUTO LTD §Â˘ÎˆÛ›· ∫‡ÚÔ˘ 100,00% ™¯¤ÛË ÌËÙÚÈÎ‹˜ – ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜

AUTOTECHNICA LTD ™fiÊÈ· µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ 99,99% ™¯¤ÛË ÌËÙÚÈÎ‹˜ – ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜

11..22 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11  –– ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ÂÓÛˆÌ·ÙÒıËÎ·Ó ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ «Î·ı·Ú‹˜ 
ı¤ÛË˜».

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

11..33 ÕÕÚÚııÚÚ··  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÁÁ  ÎÎ··ÈÈ  9977  –– ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÂÂÈ‰‹ ·ÚÔ˘ÛÈ¿-
˙Ô˘Ó ÂÔ˘ÛÈÒ‰Â˜ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓ.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó Ù¤ÙÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜

11..44 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÁÁ  ÎÎ··ÈÈ  9988  –– ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÂÂÈ‰‹ ¤¯Ô˘Ó 
‰È·ÊÔÚÂÙÈÎ¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ·fi ÙÈ˜ ¿ÏÏÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÙÔ˘ ÔÌ›ÏÔ˘.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó Ù¤ÙÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜.

11..55 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11  ––  ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ ÂÎÂ›ÓÂ˜ fiÔ˘ ÔÈ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ (·Ú·ÁÚ. 
11 ·ÓˆÙ¤Úˆ) Î·È ·˘Ù¤˜ Ô˘ ÂÍ·ÈÚ¤ıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË (·Ú·ÁÚ. 1.3 Î·È 1.4 ·ÓˆÙ¤Úˆ) Î·Ù¤¯Ô˘Ó ¿ÌÂÛË ‹ Ì¤Ûˆ 
ÙÚ›ÙˆÓ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÔÛÔÛÙfi ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi 10% ÙÔ˘ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙÔ˘˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó Ù¤ÙÔÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜.

11..66 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  77  ––  ∏ÌÂÚÔÌËÓ›· ∫ÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜. ŸÏÂ˜ ÔÈ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ¤¯Ô˘Ó ËÌÂÚÔÌË-
Ó›· ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ 31.12.2004.
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11..77ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  99  ––  ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ÛÙË Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Î·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË.
™ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜  ¯Ú‹ÛË˜ ¤ÁÈÓÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ AUTOTECHNICA LTD  Î·Ù¿ 2.011.842,00 ∂˘ÚÒ. 
ŒÙÛÈ ÙÔ ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 2.045.170,56 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 400.000 ÌÂÙÔ¯¤˜.

11..88  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110033,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  44  ––  §ÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔÔ›ËÛË˜.

∞fi ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ BEMAL AUTO LTD, ÚÔ¤Î˘„Â ÃÚÂˆÛÙÈÎ‹ ‰È·ÊÔÚ¿ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ ›ÛË ÌÂ 
211.940,47 €, ÂÓÒ ·fi ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ AUTOTECHNICA LTD. ÚÔ¤Î˘„Â ¶ÈÛÙˆÙÈÎ‹ ‰È·ÊÔÚ¿ 
ÂÓÔÔ›ËÛË˜ ›ÛË ÌÂ 26.427,03 €. √È ·ÓˆÙ¤Úˆ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ ¤¯Ô˘Ó ˘ÔÏÔÁÈÛÙÂ› Î·Ù¿ ÙËÓ ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË Î·È 
ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡. §fiÁˆ ·ÏÏ·Á‹˜ ÙÔ˘ ÔÛÔÛÙÔ‡ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ 
ÙË˜ AUTOHELLAS ÛÙËÓ AUTOTECHNICA ÛÙË ¯Ú‹ÛË, ·˘Í‹ıËÎÂ Ë ¶ÈÛÙˆÙÈÎ‹ ‰È·ÊÔÚ¿ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ Î·Ù¿ 5.938,67 €.

22..00  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∞∞  ªª∂∂  ∆∆∞∞  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞  ∆∆√√ÀÀ  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ

22..11 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  33  ÎÎ··ÈÈ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  110077  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11··  ––  ∞ÔÙ›ÌËÛË ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ 
ÂÚÈÏ‹ÊıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ¤¯Ô˘Ó ·ÔÙÈÌËıÂ› Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜ ·ÔÙ›ÌËÛË˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ 42, ·Ú·ÁÚ. 14 
Î·È ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43 ÙÔ˘ ¡. 2190/1920 ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙËÓ ·ÔÙ›ÌËÛË ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÂ ÏÔÈ¤˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÔÈ ÔÔ›Â˜ 
·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó, ÂÎÙfi˜ ÙË˜ ∂§§∞™ º§∞´¡°∫ ¡∆√§ºπ¡™ ∞∂, ÛÙËÓ ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘˜ fiˆ˜ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È Î·È ÛÙ· ÂÈÌ¤ÚÔ˘˜ 
ÚÔÛ·ÚÙ‹Ì·Ù·.

33..00  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∞∞  ªª∂∂  ∆∆ππ™™  ÀÀ¶¶√√ÃÃƒƒ∂∂øø™™∂∂ππ™™  ∫∫∞∞ππ  ∆∆ππ™™  ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∂∂ππ™™

33..11 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÛÛÙÙ  ––  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi ¤ÓÙÂ ¤ÙË.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó

33..22 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÛÛÙÙ  ––  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

33..33 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11˙̇  –– ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ·Ó·Ï‹ÊıËÎ·Ó Î·È ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

33..44 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÈÈ··  ––  ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Ô˘ ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· 
ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈfiÌÂÓË˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ Î·È ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ÙÈ˜ 
ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜.

∞fi ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ Ô˘ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ Ë AUTOHELLAS A.T.E.E  Ì¤¯ÚÈ ÙË 
¯Ú‹ÛË 2002. ∆Ô ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÁÈ· ÙËÓ AUTOTECHNICA LTD Ô ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ Ì¤¯ÚÈ Î·È 
ÙËÓ ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÚÔ¤Î˘„Â ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ‹ ÂÈ‚¿Ú˘ÓÛË ∂˘ÚÒ 75 ¯ÈÏ ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· 
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ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·. ∫·Ù¿ Û˘Ó¤ÂÈ· ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙˆÓ ˆ˜ ¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› 
ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.

33..55 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  77  ––  ™ËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›·˜ ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÙˆÓ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙˆÓ 
ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Î·È ÙË˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›·˜ Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ.

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

44..00  ¶¶§§∏∏ƒƒ√√ºº√√ƒƒππ∂∂™™  ™™ÃÃ∂∂∆∆ππ∫∫∞∞  ªª∂∂  ∆∆∞∞  ∞∞¶¶√√∆∆∂∂§§∂∂™™ªª∞∞∆∆∞∞

44..11 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ËË  ––  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ € 111.347.945,02 ·Ó·Ï‡ÂÙ·È Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Î·È 
ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ˆ˜ ÂÍ‹˜:

∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ 105.698.811,91 €
∂ÌÔÚ›· ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡: 4.632.375,28 €
™˘ÓÙ‹ÚËÛË Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ 292.127,87 €
∂ÌÔÚ›· ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ Î·È ÂÍ·ÚÙËÌ¿ÙˆÓ 724.629,96 €------------------------------------------

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 111.347.945,02 €
============

44..22 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ıı  --  ™ÙÔÈ¯Â›· ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡.

√ Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·Ù¿ ÙÔ 2004 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›· ÛÂ:

¤ÌÌÈÛıÔÈ ˘¿ÏÏËÏÔÈ 393
ËÌÂÚÔÌ›ÛıÈÔÈ 128---------------------

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 521
======

√È ·Ô‰Ô¯¤˜ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÙˆÓ ÂÓÔ. ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÙÔ 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ € 15.985.644,41.

44..33 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  55  ––  ¶ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

¢ÂÓ ˘ÔÏÔÁ›ÛÙËÎ·Ó ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ·fi ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ ÙÔ 2004.

44..44 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÈÈ‚‚  ––  ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÛÙ· Ì¤ÏË ‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ÎÏ ÔÚÁ¿ÓˆÓ.

ªÈÛıÔ› ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™., ¢ÈÂ˘ı‡ÓÔÓÙÔ˜ ™˘Ì‚Ô‡ÏÔ˘ Î·È ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢.™. € 346.499,76. 

44..55 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  11ÈÈ‰‰  ––  √ÔÈÂÛ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÎÚ›ÓÔÓÙ·È ··Ú·›ÙËÙÂ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·ÚÙÈfiÙÂÚË ÏËÚÔÊfiÚËÛË 
ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ Î·È ÙˆÓ ÙÚ›ÙˆÓ.
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¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó.

55..00  ¶¶∞∞ƒƒ∂∂∫∫∫∫§§ππ™™∂∂ππ™™  ∞∞¶¶√√  ∆∆∏∏¡¡  ∫∫∂∂ππªª∂∂¡¡∏∏  ¡¡√√ªª√√££∂∂™™ππ∞∞

55..11 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110000,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  55  ––  ¶·ÚÂÎÎÏ›ÛÂÈ˜ ·fi Ù· fiÛ· ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙˆÓ ¿ÚıÚˆÓ 101 Î·È 107, 
·Ú·ÁÚ. 1 Î·È 2.

¢ÂÓ ˘‹ÚÍ·Ó.

55..22 ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ··ÁÁÚÚ..  44  ––  ∞¿ÏÂÈ„Ë ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ (ÎÂÚ‰ÒÓ ‹ ˙ËÌÈÒÓ) ·fi Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ 
ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó.

¢ÂÓ ˘‹Ú¯·Ó Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ Ó· ‰ËÌÈÔ˘ÚÁÔ‡Ó ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·, (Î¤Ú‰Ë ‹ ˙ËÌ›Â˜).

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2222  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢™ ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√π™∆∞ª∂¡√™  §√°π™∆∏ƒπ√À                 
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡                  

££∂∂√√¢¢..  ∂∂ÀÀ∆∆..  µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..  ™™ÀÀ∑∑..  ££∂∂√√¢¢..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒ..  ∞∞°°°°..  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡..  ººøø∆∆ππ√√ÀÀ  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

µÂ‚·ÈÔ‡Ù·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 4 ÛÂÏ›‰Â˜ Â›Ó·È ·˘Ùfi Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔ-
ÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚ‹ÁËÛ· ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 23 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005.

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2233  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055
√ √ƒ∫ø∆√™ ∂§∂°∫∆∏™ - §√°π™∆∏™

µµ∞∞µµ√√ÀÀƒƒ∞∞™™  ∞∞..  ¶¶∞∞¡¡∞∞°°ππøø∆∆∏∏™™
∞ª™√∂ 12841
™√§ ·.Â.Ô.Â.
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AAUUTTOOHHEELLLLAASS  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓËË  ∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÂÂÚÚÈÈfifi‰‰ÔÔ˘̆  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3311..1122..22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044
∞∞ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 111.347.945,02
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 3.709.479,72
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 216.418,94
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 133.282,50
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 391.278,21
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ - Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 52,00
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 85.139,37

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 0,00
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 5.357.042,73

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 111100..552266..555533,,0033
∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  47.989.268,33
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 6.915.337,19
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  2.502.952,56
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ / ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 236.389,90
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 861.333,23
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 1.103.861,01

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 240.370,75
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 14.758,06
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 366.004,17
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 1.188.075,85

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 5577..779999..993333,,3399
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 5.219.914,39
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 249.039,19
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 0,00
∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È :
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∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 4.658.649,20

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ((∞∞330000)) 998844..667722,,3388
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000  --  ∞∞220000  --  ∞∞330000))  ==  ∞∞ 5511..774411..994477,,2266

µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 41.705.872,88
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 92.007,13
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 767.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 4422..556644..888800,,0011
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 96.786.418,56
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 169.003,02
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 5.461,13

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 9966..996600..888822,,7711
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((µµ110000  --  µµ220000))  ==  µµ --5544..339966..000022,,7700

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 21.818.741,06
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 2211..881188..774411,,0066
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹)ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 0,00
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 131.340,26
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 5.062.541,65
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 7.223.152,97
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 1122..441177..003344,,8888
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((°°110000  --  °°220000))  ==  °° 99..440011..770066,,1188
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™  ((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 66..774477..665500,,7744
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..552299..002200,,7755
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 88..227766..667711,,4499



9955EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2222  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√´™∆∞ª∂¡√™
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡ §√°π™∆∏ƒπ√À

££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  EEYYTT..  BB∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..  ™™ÀÀ∑∑..  ££∂∂√√¢¢..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ∞∞°°°°..  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ººøø∆∆..™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™
∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095

µµÂÂ‚‚··››ˆ̂ÛÛËË  ∂∂ÏÏ¤¤ÁÁ¯̄ÔÔ˘̆  √√ÚÚÎÎˆ̂ÙÙÔÔ‡‡  ∂∂ÏÏÂÂÁÁÎÎÙÙ‹‹  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙ‹‹
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ AUTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™
∆√Àƒπ™∆π∫∏ ∫∞π ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ) ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 Î·È Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ·fi 23/2/2005 ÈÛÙÔÔÈ-
ËÙÈÎfi Ì·˜ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ·˘Ù‹˜. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂ-
ÓË ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·fi ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË ‰Ú·ÛÙËÚÈfi-
ÙËÙÂ˜ ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜ 31.12.2004.

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,  2233  ººÂÂ‚‚ÚÚÔÔ˘̆··ÚÚ››ÔÔ˘̆  22000055
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ - §ÔÁÈÛÙ‹˜

¶¶∞∞¡¡∞∞°°ππøø∆∆∏∏™™  ∞∞..  µµ∞∞µµ√√ÀÀƒƒ∞∞™™
∞.ª. ™√∂§. 12841

™.√.§. ·.Â.Ô.Â.
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¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 389.722,59------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 262.484.580,22
ªÂ›ÔÓ: ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 112.168.982,74------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 150.315.597,48------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 17.893.964,09
∞Ôı¤Ì·Ù· 1.655.377,38
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 12.274.133,07
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 12.935.035,86
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 26.089.316,95

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 3.011.014,41------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 224.564.971,71==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 2.823.701,57==========

ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 21.200.891,25
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 23.005.616,08------------------------------------------
ªπ∫∆∞ A¶OT/TA (˙ËÌ›Â˜) ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -1.804.724,83
¶Ï¤ÔÓ: ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 475.860,15------------------------------------------

1.328.864,68
ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 1.927.884,97

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜ 769.103,63
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 1.798.023,95------------------------------------------

™YNO§O 4.495.012,55==========
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆/∆∞ (˙ËÌ›Â˜) ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -5.823.877,23==========
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë 4.533.486,62
ªÂ›ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 278.908,68
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¶¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯. 14.164.245,38
ªÂ›ÔÓ: 1. OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ/ÓÂ˜

ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 14.164.245,38
2. ∞fiÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 

‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔÔÈËÛË˜ 9.275,67 9.275,67------------------------------------------ ------------------------------------------
™À¡O§π∫∞ ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆∂§
(˙ËÌ›Â˜) ¶ƒO ºOƒø¡ -1.578.574,96
ªÂ›ÔÓ: ∞Ó·ÏÔÁ›· ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜

ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 583,93------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ENO¶OIHMENA A¶OTE§E™MATA 
OMI§OY  (˙ËÌ›Â˜)  ¶PO ºOPøN -1.579.158,89==========

∞ı‹Ó·, 27 AÚÈÏ›Ô˘ 2004

∫·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.340.000,00
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 37.980.387,26
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.283.040,15
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÙ· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· 6.826,13
∫·ı·Ú¿ ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 
(˙ËÌ›Â˜) ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ -1.579.158,89
¶Ï¤ÔÓ: ∞Ó·Ï. ÌÂÙÔ¯. ÌÂÈÔ„. ÛÙ· ÚÔ ÊfiÚˆÓ ·. 583,93
ªÂ›ÔÓ: ¢È·Ê. ÊÔÚÔÏ. ÂÏ¤Á¯. ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ -174.368,00 -1.752.942,96----------------------------------
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.608.644,48
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.013.185,36
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 58.424.798,18
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 6.661.033,11------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 224.564.971,71==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 2.823.701,57==========
™∏ª∂πø™∂π™:
1) °È· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÔÈ
‚·ÛÈÎ¤˜ Î·È ·Ú·‰ÂÁÌ¤ÓÂ˜ ·Ú¯¤˜ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜. 2) ™ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË Û˘ÌÂ-
ÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È, ÂÎÙfi˜ ·fi ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·È ÔÈ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ BEMAL AUTO
LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ §Â˘ÎˆÛ›· ∫‡ÚÔ˘ Î·È AUTOTECHNICA LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ
™fiÊÈ· µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ Î·È ÔÈ ÔÔ›Â˜, ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÛÎÔÔ‡˜ ÙË˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜,Û˘Ó¤Ù·-
Í·Ó ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÛÙÈ˜ 31/03/2004.∏ AUTOHELLAS ∞.∆.∂.∂. Û˘Ì-
ÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙË BEMAL AUTO LTD Î·Ù¿ 100% Î·È ÛÙËÓ AUTOTECHNICA LTD
99,39% ÌÂ ¤ÌÌÂÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹. 3) ∏ ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË ¤ÁÈÓÂ ÌÂ 30/09/2003 Î·-
ıÒ˜ Ë ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ BEMAL AUTO LTD Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÙÔÓ πÔ‡ÏÈÔ ÙÔ˘ 2003.
4) ∏ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ Â-
ÓÔÔÈ‹ÛÂˆ˜, ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡, ¶·ıËÙÈÎÔ‡ Î·È ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ
ÂÚÈfi‰Ô˘,ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ BEMAL AUTO LTD Î·È
AUTOTECHNICA LTD, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 102 ÙÔ˘ ∫.¡.
2190/20. 5) √ ·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 31.03.2004 ‹Ù·Ó
460 ¿ÙÔÌ·. 6) √ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿-
‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜  ÙÔ˘ ™∆∞∫√¢ 03 "∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ
" 711,0 ∂˘ÚÒ 20.252.502,96 , ™∆∞∫√¢ 03 "∂ÌfiÚÈÔ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ "
501.0 , ∂˘ÚÒ   755.965,20 , ™∆∞∫√¢ 03 '' ™˘ÓÙ‹ÚËÛË Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹-
ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ'' 502.0 , ∂˘ÚÒ  47.622,09 Î·È ™∆∞∫√¢ 03 ''∂ÌfiÚÈÔ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈ-
ÎÒÓ Î·È ÂÍ·ÚÙËÌ¿ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ '' 503.0, ∂˘ÚÒ 144.801,00. 7) ∆Ô
Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 01/01/2004 - 31/03/2004 ÙˆÓ  ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ
Ô˘  Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË,·Ó‹ÏıÂ ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 17,5 ÂÎ. 8) ∂›
ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÓÔ-
Ô›ËÛË ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜. 9) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È Â›‰ÈÎË ·-
·›ÙËÛË ‡„Ô˘˜ 2.562.450,48 ∂˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıË-
ÎÂ ÈÛfiÔÛË Úfi‚ÏÂ„Ë ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi-
‰Ô˘. 10) H Autohellas ATEE ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002
Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË
2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ
ÁÈ· ÙËÓ Autotechnica LTD Ô ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜
Î·È 2002 Î·È ÚÔ¤Î˘„·Ó ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ Â˘ÚÒ 75 ¯ÈÏ.ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ Ë Â-
Ù·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·.

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ O ¶PO´™TAMENO™
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™. OIKO¡OMIKøN À¶∏ƒ∂™πø¡ §O°I™THPIOY

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏ °∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095 ∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ 
& ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43

ENO¶OIHMENH ™À¡√¶∆π∫∏ §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 31Ë˜ ª∞ƒ∆π√À 2004
ENEP°HTIKO 31-03-2004 ¶A£HTIKO 31-03-2004

KATA™TA™H §O°/™MOY A¶OT/øN ¶EPIO¢OY (1.1 - 31.03.2004)
E™O¢A 1/1 - 30/6/2004
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¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 328.485,62------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 289.943.285,30
ªÂ›ÔÓ:  ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 115.323.380,60------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 174.619.904,70------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 18.234.789,26
∞Ôı¤Ì·Ù· 1.864.051,08
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 14.924.105,90
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 17.257.648,53
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 18.897.743,72

ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 2.545.579,43------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 248.673.118,12==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 2.975.430,57==========

ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 48.866.923,55
ªÂ›ÔÓ:  ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 49.145.877,66------------------------------------------
ªπ∫∆∞ A¶OT/TA (˙ËÌ›Â˜) ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -278.954,11
¶Ï¤ÔÓ:  ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 1.321.986,55------------------------------------------

1.043.032,44
ªÂ›ÔÓ:  ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 3.590.774,13

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜ 1.289.818,03
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 1.495.358,09------------------------------------------

™YNO§O 6.375.950,25==========
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆/∆∞ (˙ËÌ›Â˜) ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -5.332.917,81==========
¶Ï¤ÔÓ:  ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë 10.106.096,48
ªÂ›ÔÓ:  ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 515.897,06
ªÂ›ÔÓ:  ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¶¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯. 28.228.562,64
ªÂ›ÔÓ: 1. OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ/ÓÂ˜

ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ 28.228.562,64
2. ∞fiÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 

‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔÔÈËÛË˜ 18.551,34 18.551,34------------------------------------------ ------------------------------------------
™À¡O§π∫∞ ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆∂§
(Î¤Ú‰Ë) ¶ƒO ºOƒø¡ 4.238.730,27
ªÂ›ÔÓ: ∞Ó·ÏÔÁ›· ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜

ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 1.225,67------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ENO¶OIHMENA A¶OTE§E™MATA 
OMI§OY  (Î¤Ú‰Ë)  ¶PO ºOPøN 4.237.504,60==========

∞ı‹Ó·, 22 πÔ˘Ï›Ô˘ 2004

∫·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.520.000,00
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 37.800.387,26
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.282.398,41
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÙ· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· 7.467,86
∫·ı·Ú¿ ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 
(Î¤Ú‰Ë) OÌ›ÏÔ˘ ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 4.237.504,60
¶Ï¤ÔÓ: ∞Ó·Ï. ÌÂÙÔ¯. ÌÂÈÔ„. ÛÙ· ÚÔ ÊfiÚˆÓ ·. 1.225,67
ªÂ›ÔÓ: ¢È·Ê. ÊÔÚÔÏ. ÂÏ¤Á¯. ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ -174.368,00 4.064.362,27----------------------------------
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.540.878,25
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.026.738,80
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 75.666.195,64
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 7.764.689,63------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 248.673.118,12==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 2.975.430,57==========
™∏ª∂πø™∂π™: 1) °È· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂ-
ˆÓ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÔÈ ‚·ÛÈÎ¤˜ Î·È ·Ú·‰ÂÁÌ¤ÓÂ˜ ·Ú¯¤˜ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜.  2) ™ÙËÓ
ÂÓÔÔ›ËÛË Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È, ÂÎÙfi˜ ·fi ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·È ÔÈ ÂÙ·È-
ÚÂ›Â˜ BEMAL AUTO LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ §Â˘ÎˆÛ›· ∫‡ÚÔ˘ Î·È
AUTOTECHNICA LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ ™fiÊÈ· µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ Î·È ÔÈ ÔÔ›Â˜, ÁÈ· ÙÔ˘˜
ÛÎÔÔ‡˜ ÙË˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜,Û˘Ó¤Ù·Í·Ó ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÛÙÈ˜
30/06/2004.∏ AUTOHELLAS ∞.∆.∂.∂. Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙË BEMAL AUTO LTD Î·-
Ù¿ 100% Î·È ÛÙËÓ AUTOTECHNICA LTD 99,39% ÌÂ ¤ÌÌÂÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹. 3) ∏
ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË ¤ÁÈÓÂ ÌÂ 30/09/2003 Î·ıÒ˜ Ë ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ BEMAL AUTO LTD
Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÙÔÓ πÔ‡ÏÈÔ ÙÔ˘ 2003. 4) ∏ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ Î·Ù¿ÛÙ·-
ÛË ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÔÔÈ‹ÛÂˆ˜, ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘
∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡, ¶·ıËÙÈÎÔ‡ Î·È ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘,ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›-
·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ BEMAL AUTO LTD Î·È AUTOTECHNICA LTD , Û‡Ì-
ÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 102 ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/20.∏ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË ÙË˜
Û˘ÁÁÂÓÔ‡˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing ∞∆∂∂ ¤ÁÈÓÂ ÌÂ ÙËÓ  Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜
Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜  Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 106 ÙÔ˘ ∫.¡.2190/20.
5) O ·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 30.06.2004 ‹Ù·Ó 588 ¿ÙÔ-
Ì·. 6) ªÂ ÙËÓ ·fi 27/05/04 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆.°.™ ¤ÁÈÓÂ ‰È·ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ-
¯ÒÓ ÛÂ ·Ó·ÏÔÁ›· ÌÈ· Ó¤· ÁÈ· Î¿ıÂ Ì›· ·ÏÈ¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ split Î·È ·‡ÍËÛË ÙÔ˘
ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÎÂÊ·Ï/ÛË ÔÛÔ‡ 180.000 Â˘ÚÒ ·Ô ÙËÓ ‰È·ÊÔÚ¿ ·-
Ô ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ. 7) O ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜  ÙÔ˘ ™∆∞∫O¢
03 "∂ÎÌ›ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ " 711,0 ∂˘ÚÒ 46.633.547,89 , ™∆∞∫O¢ 03 "∂ÌfiÚÈÔ
·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ " 501.0 , ∂˘ÚÒ   1.771.207,59 , ™∆∞∫O¢ 03 '' ™˘ÓÙ‹ÚË-
ÛË Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ'' 502.0 , ∂˘ÚÒ 125.089,94 Î·È ™∆∞∫O¢
03 ''∂ÌfiÚÈÔ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ Î·È ÂÍ·ÚÙËÌ¿ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ '' 503.0,
∂˘ÚÒ 337.078,13.  8) ∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 01/01/2004 -
30/06/2004 ÙˆÓ  ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘  Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË,·Ó‹ÏıÂ ÛÙÔ Ô-
Ûfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 59,8 ÂÎ.  9) ∂› ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ Û˘Ì-
ÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÓÔÔ›ËÛË ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒ-
ÛÂÈ˜. 10) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È Â›‰ÈÎË ··›ÙËÛË ‡„Ô˘˜ 2.562.450,48 ∂˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›·
ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎÂ ÈÛfiÔÛË Úfi‚ÏÂ„Ë ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤-
ÓˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘. 11) H Autohellas ATEE ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔ-
ÁÈÎ¿ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÁÈ· ÙËÓ ·Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË 2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿-
ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ ÁÈ· ÙËÓ Autotechnica LTD Ô ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ-
¯Ô˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜ Î·È 2002 Î·È ÚÔ¤Î˘„·Ó ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ Â˘ÚÒ
75 ¯ÈÏ.ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·.

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ 
& ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)

∂¢ƒ∞ : ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43
ENO¶OIHMENH §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 30Ë˜ IOYNIOY 2004 (¶O™A ™E EYPø)

ENEP°HTIKO 30-06-2004 ¶A£HTIKO 30-06-2004

KATA™TA™H §O°/™MOY A¶OT/øN ¶EPIO¢OY (1.1 - 30.06.2004)
E™O¢A 1/1 - 30/6/2004

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ O ¶PO´™TAMENO™
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™. OIKO¡OMIKøN À¶∏ƒ∂™πø¡ §O°I™THPIOY

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏ °∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095

∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜
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¶I™TO¶OIHTIKO E§E°XOY OPKøTOY E§E°KTH §O°I™TH
¶ÚÔ˜ ÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ “AUTOHELLAS ∞¡ø¡ÀªO™ ∆OÀƒπ™∆π∫∏ ∫∞π ∂ª¶Oƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)”

¢ÈÂÓÂÚÁ‹Û·ÌÂ ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 6 ÙÔ˘ .‰. 360/1985, fiˆ˜ ÙÚÔÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 90 ÙÔ˘
Ó.2533/1997, ÂÊ·ÚÌfi˙ÔÓÙ·˜, ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙˆÓ ·Ú¯ÒÓ Î·È Î·ÓfiÓˆÓ ÂÏÂÁÎÙÈÎ‹˜ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ÙÔ ™øª∞ Oƒ∫ø∆ø¡ ∂§∂°∫∆ø¡
§O°π™∆ø¡, ÙÈ˜ ÂÏÂÁÎÙÈÎ¤˜ ‰È·‰ÈÎ·Û›Â˜ Ô˘ ÎÚ›Ó·ÌÂ Î·Ù¿ÏÏËÏÂ˜, ÁÈ· Ó· ‰È·ÈÛÙÒÛÔ˘ÌÂ fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤Úˆ Û˘ÓÔÙÈÎ¤˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·-
ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ “AUTOHELLAS ∞¡ø¡ÀªO™ ∆OÀƒπ™∆π∫∏ ∫∞π ∂ª¶Oƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)” Ô˘ Î·Ï‡ÙÔ˘Ó ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô ·fi 01/01/2004
Ì¤¯ÚÈ 30/06/2004 ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÎÚ›‚ÂÈÂ˜ ‹ ·Ú·ÏÂ›„ÂÈ˜ Ô˘ Ó· ÂËÚÂ¿˙Ô˘Ó Ô˘ÛÈˆ‰Ò˜ ÙËÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î‹ ‰È¿ÚıÚˆÛË Î·È
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ı¤ÛË, Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ Ô˘  ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ-
ÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË.  ¢ÂÓ ÂÂÎÙ·ı‹Î·ÌÂ ÛÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô  ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ-
ÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË Î·È ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡Ô˘Ó Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÛÔÛÙfi 2,77% Î·È 6,72% ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ Û˘ÓfiÏˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚ-
Á·ÛÈÒÓ, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ·fi ¿ÏÏÔ˘˜ OÚÎˆÙÔ‡˜ ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜ ·ÏÏ¿ ‚·ÛÈÛÙ‹Î·ÌÂ ÛÙ· ÔÈÎÂ›· ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎ¿ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ·˘-
ÙÒÓ. ™ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ÂÓ Û˘ÓÔ‰Â‡ÔÓÙ·È ·fi ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ OÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂ-
ÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ ÔÈ ÔÔ›Â˜ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡Ô˘Ó Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÛÔÛÙfi  0,32%  Î·È 0,00% ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ Û˘ÓfiÏˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚ-
Á·ÛÈÒÓ Î·È ÏfiÁˆ ÙË˜ ‹ÛÛÔÓÔ˜ ÛËÌ·Û›·˜ ÙÔ˘˜ ‰ÂÓ ‰ÈÂÓÂÚÁ‹Û·ÌÂ ¤ÏÂÁ¯Ô Â’ ·˘ÙÒÓ ∞fi ÙÔÓ ·Ú·¿Óˆ ¤ÏÂÁ¯fi Ì·˜ ÚÔ¤Î˘„·Ó Ù· ÂÍ‹˜:
1)OÈ ÂÚÈÏ·Ì‚·ÓfiÌÂÓÂ˜ ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜, Î·Ù¿ ¿ÁÈ· Ù·ÎÙÈÎ‹, ‰ÂÓ Û¯ËÌ¿ÙÈÛ·Ó Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ·Ô˙ËÌ›ˆÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙÔ˘ ÚÔ-
ÛˆÈÎÔ‡ ÙˆÓ, ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›·, fiˆ˜ ÚÔ‚Ï¤ÂÈ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 42 Â. ¶·Ú. 14 ÙÔ˘ ∫.¡ 2190/1920. ∂¿Ó Û¯ËÌ·ÙÈ˙fiÙ·Ó Ù¤ÙÔÈ· Úfi-
‚ÏÂ„Ë ·˘Ù‹ ı· ·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ € 2.553.324,85 ,·fi ÙÔ ÔÔ›Ô ÔÛfi € 209.240,32 ·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÚ›Ô‰Ô Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ù·
ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ı· ‹Ù·Ó ÌÂÈˆÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÔÛfi € 2.553.324,85 Î·È Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ ı· ‹Ù·Ó ÌÂÈˆ-
Ì¤Ó· Î·Ù¿ ÔÛfi € 209.240,32 . 2) ∫·Ù¿ ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÚ›Ô‰Ô fiˆ˜ Î·È ÛÙÈ˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓÂ˜ Ë ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· AUTOHELLAS ∞.∆.∂.∂.
·ÔÙ›ÌËÛÂ ÙÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÛÂ ÏÔÈ¤˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ÂÓÔÔ›ËÛË, ÛÙËÓ ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜. ∞Ó ·˘Ù¤˜
·ÔÙÈÌÔ‡ÓÙ·Ó Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ Îˆ‰. ¡. 2190/1920 (∞ÚıÚ.  43 ·Ú 6) ı· ÚÔ¤Î˘ÙÂ ˙ËÌ›· ˘ÔÙ›ÌËÛË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ Ô-
ÛÔ‡ € 9.581.172,85 ÌÂ ÈÛfiÔÛË ÂÈ‚¿Ú˘ÓÛË ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ. ªÂ ‚¿ÛË ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô Ô˘ ‰ÈÂÓÂÚÁ‹Û·ÌÂ, ‰È·ÈÛÙÒÛ·ÌÂ fiÙÈ ÔÈ ·ÓˆÙ¤-
Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÚÙÈÛÙÂ› Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ Îˆ‰. ¡.2190/1920 «ÂÚ› ·ÓˆÓ‡-
ÌˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ» Î·È ·ÊÔ‡ ÏËÊıÔ‡Ó ˘fi„Ë ÔÈ ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓÂ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ Ì·˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ·Ú·ÙÈı¤ÌÂÓÂ˜ ÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·È-
ÚÂ›·˜, ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÎÚ›‚ÂÈÂ˜ ‹ ·Ú·ÏÂ›„ÂÈ˜ Ô˘ Ó· ÂËÚÂ¿˙Ô˘Ó Ô˘ÛÈˆ‰Ò˜ ÙËÓ ÂÌÊ·ÓÈ˙fiÌÂÓË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î‹ ‰È¿ÚıÚˆ-
ÛË Î·È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ı¤ÛË ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ‹ÊıËÎ·Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË Î·Ù¿ ÙËÓ 30/06/2004 Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÂÓÔÔÈË-
Ì¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ Ô˘ ¤ÏËÍÂ ·˘Ù‹ ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›·, ‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ Û¯ÂÙÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ Ô˘ ÈÛ¯‡Ô˘Ó Î·È ÏÔÁÈÛÙÈÎÒÓ ·Ú¯ÒÓ Î·È
ÌÂıfi‰ˆÓ Ô˘ ÂÊ·ÚÌfi˙ÂÈ Ë ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›·.

∞ı‹Ó· 23 πÔ˘Ï›Ô˘ 2004
O OPKøTO™ E§E°KTH™ §O°I™TH™

¶∞¡∞°πø∆∏™ ∞. µ∞µOÀƒ∞™
∞ª™O∂ 12841
™O§ ·.Â.Ô.Â.
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¢·¿ÓÂ˜ ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜ 278.056,45 525.953,71------------------------------------------ ------------------------------------------
¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 294.481.158,46 259.819.972,51
ªÂ›ÔÓ ∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 116.278.252,53 106.835.512,23------------------------------------------ ------------------------------------------
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¿ÁÈ· 178.202.905,93 152.984.460,28------------------------------------------ ------------------------------------------
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ & ª·ÎÚ. ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 18.231.983,71 8.550.827,16
∞Ôı¤Ì·Ù·                2.057.807,22 1.601.957,50
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ 19.438.580,16 14.940.351,20
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 15.684.260,52 15.454.243,08
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 809,88 809,88
¢È·ı¤ÛÈÌ· 8.584.275,26 1.291.335,11
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.959.432,01 1.621.482,03------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ENEP°HTIKOY 244.438.111,14 196.971.419,98========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ XPEø™TIKOI 3.121.874,75 2.844.975,76========== ==========

ŒÛÔ‰· ·fi ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 85.461.212,32 76.153.033,84
ªÂ›ÔÓ : ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ 78.315.242,55 67.522.513,91
¶Ï¤ÔÓ : ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ 2.120.358,44 1.402.924,22------------------------------------------ ------------------------------------------
ªπ∫∆∞ A¶OT/TA (Î¤Ú‰Ë) ∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ 9.266.328,21 10.033.444,15
ªÂ›ÔÓ : ŒÍÔ‰· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 5.560.771,19 5.155.040,89

ŒÍÔ‰· §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ¢È¿ıÂÛË˜  1.914.959,52 1.757.559,19
ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 2.453.171,56 -1.271.713,86------------------------------------------ ------------------------------------------

™YNO§O 9.928.902,27 5.640.886,22------------------------------------------ ------------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆/∆∞ (˙ËÌ›Â˜)∂∫ª∂∆∞§§∂À™∏™ -662.574,06 4.392.557,93------------------------------------------ ------------------------------------------
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÛÔ‰· - ∫¤Ú‰Ë  17.315.956,24 13.089.036,38
ªÂ›ÔÓ:  ∞ÓfiÚÁ·Ó· ŒÍÔ‰· - ∑ËÌ›Â˜ 675.739,42 3.056.939,85
ªÂ›ÔÓ: ™‡ÓÔÏÔ ·ÔÛ‚. ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ 44.339.153,57 39.571.796,84

OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ.ÛÙÔ ÏÂÈÙ.. ÎfiÛÙÔ˜ 44.339.153,57 39.571.796,84
AfiÛ‚ÂÛË ÂÚÈfi‰Ô˘ ‰È·ÊÔÚÒÓ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ 26.936,22 26.936,22 27.827,02 27.827,02-------------------------------------- ----------------------------------------- -------------------------------------- ----------------------------------------

™À¡O§. ∫∞£∞ƒ∞ ∞¶O∆. (Î¤Ú‰Ë)¶ƒO ºOƒø¡ 15.950.706,54 14.396.827,44
ªÂ›ÔÓ: OÈ ·fi ·˘Ù¤˜ ÂÓÛˆÌ.ÛÙÔ ÏÂÈÙ.. ÎfiÛÙÔ˜ 47,43 503,32----------------------------------------- ----------------------------------------
∫∞£∞ƒ∞ ENO¶OIMENA ∞¶O∆E§E™MA∆∞ 
OMI§OY (KEP¢H) ¶ƒO ºOƒø¡ 15.950.659,11 14.396.324,12========== ==========

∞ı‹Ó·, 29 OÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2004

∫·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 11.520.000,00 11.340.000,00
∞Ôı/Î¿ & ÏÔÈÔ› Ï/ÛÌÔ› È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï. 37.800.387,26 25.142.302,27
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁ.  ¯Ú‹ÛÂˆÓ 8.283.576,65 6.858.450,73
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÙ· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· 350,95 5.022,45
K·ı. ÂÓÔ. ·ÔÙ. (Î¤Ú‰Ë) OÌ›ÏÔ˘ ÂÚ. ÚÔ ÊfiÚˆÓ 15.950.659,11 14.396.324,12
¶Ï¤ÔÓ: AÓ·Ï. ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÌÂÈÔ„. ÛÙ· ÚÔ ÊfiÚˆÓ  ·ÔÙ. 47,43 503,32
MÂ›ÔÓ: ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏ. ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÚÔËÁ. ¯Ú‹ÛÂˆÓ 174.368,00 0,00
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ‰È¿ÊÔÚÂ˜ 3.535.986,11 3.657.290,41
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ 100.044.129,40 70.012.933,89
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ 58.955.520,42 59.053.298,75
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 8.521.821,81 6.505.294,04------------------------------------------ ------------------------------------------
™YNO§O ¶A£HTIKOY 244.438.111,14 196.971.419,98

========== ==========
§O°APIA™MOI TA•Eø™ ¶I™TøTIKOI 3.121.874,75 2.844.975,76

========== ==========
™∏ª∂πø™∂π™ : 1) °È· ÙËÓ Î·Ù¿ÚÙÈÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÔÈ
‚·ÛÈÎ¤˜ Î·È ·Ú·‰ÂÁÌ¤ÓÂ˜ ·Ú¯¤˜ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜. 2) ™ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È,
ÂÎÙfi˜ ·fi ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚÂ›· Î·È ÔÈ ÂÙ·ÈÚÂ›Â˜ BEMAL AUTO LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ §Â˘ÎˆÛ›·
∫‡ÚÔ˘, AUTOTECHNICA LTD ÌÂ ¤‰Ú· ÙËÓ ™fiÊÈ· µÔ˘ÏÁ·Ú›·˜ Î·È ¶∂πƒ∞πø™ Best Leasing
A.T.E.E., ÂÎ ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ ÔÈ ‰‡Ô ÚÒÙÂ˜, ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÛÎÔÔ‡˜ ÙË˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜,Û˘Ó¤Ù·Í·Ó ÔÈÎÔÓÔ-
ÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÛÙÈ˜ 30/09/2004 ÁÈ· ÙË ‰Â ÙÚ›ÙË Ï‹ÊıËÎÂ Ô Ï¤ÔÓ ÚfiÛÊ·ÙÔ˜ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜
ÙË˜ 31.12.2003. ∏ AUTOHELLAS ∞.∆.∂.∂. Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙË BEMAL AUTO LTD ÌÂ 100%, ÛÙËÓ
AUTOTECHNICA LTD ÌÂ 99,99% ÌÂ ¿ÌÂÛË Î·È ¤ÌÌÂÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ Î·È ÛÙËÓ ¶∂πƒ∞πø™ Best
Leasing ∞∆∂∂ ÌÂ 46,16%. 3)∏ ÚÒÙË ÂÓÔÔ›ËÛË ¤ÁÈÓÂ ÌÂ 30/09/2003 Î·ıÒ˜ Ë ·ÁÔÚ¿ ÙË˜
BEMAL AUTO LTD Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎÂ ÙÔÓ πÔ‡ÏÈÔ ÙÔ˘ 2003. 4) ∏ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ Î·-
Ù¿ÛÙ·ÛË ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÔÔÈ‹ÛÂˆ˜, ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡,
¶·ıËÙÈÎÔ‡ Î·È ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘,ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ BEMAL
AUTO LTD Î·È AUTOTECHNICA LTD, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 102 ÙÔ˘ ∫.¡.
2190/20. ∏ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË ÙË˜ Û˘ÁÁÂÓÔ‡˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ¶ÂÈÚ·ÈÒ˜ Best Leasing ∞∆∂∂ ¤ÁÈÓÂ ÌÂ ÙËÓ
Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 106 ÙÔ˘ ∫.¡.2190/20. 5) O
·ÚÈıÌfi˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÛÙÈ˜ 30.09.2004 ‹Ù·Ó 597 ¿ÙÔÌ·. 6) ªÂ ÙËÓ ·fi
27/05/04 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆.°.™ ¤ÁÈÓÂ ‰È·ÓÔÌ‹ ‰ˆÚÂ¿Ó ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÂ ·Ó·ÏÔÁ›· ÌÈ· Ó¤· ÁÈ· Î¿ıÂ Ì›·
·ÏÈ¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ split Î·È ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ÎÂÊ·Ï/ÛË ÔÛÔ‡ 180.000 Â˘-
ÚÒ ·fi ÙËÓ ‰È·ÊÔÚ¿ ·fi ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ˘¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔÓ. 7) O ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚ-
Á·ÛÈÒÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÎÏ¿‰Ô˘˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙÔ˘ ™∆∞∫O¢ 03 "∂ÎÌ›-
ÛıˆÛË ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ" 711,0 ∂˘ÚÒ 81.984.438,01, ™∆∞∫O¢ 03 "∂ÌfiÚÈÔ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ"
501.0, ∂˘ÚÒ 2.793.898,27, ™∆∞∫O¢ 03 "™˘ÓÙ‹ÚËÛË Î·È ÂÈÛÎÂ˘‹ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ"
502.0, ∂˘ÚÒ 181.769,52 Î·È ™∆∞∫O¢ 03 "∂ÌfiÚÈÔ ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎÒÓ Î·È ÂÍ·ÚÙËÌ¿ÙˆÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹-
ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ" 503.0, ∂˘ÚÒ 501.106,52. 8)∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô
01/01/2004 - 30/09/2004 ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË,·Ó‹ÏıÂ ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ
∂˘ÚÒ 84,3 ÂÎ. 9) ∂› ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ Ô˘ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û·
ÂÓÔÔ›ËÛË ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ˘Ôı‹ÎÂ˜ Î·È ÚÔÛËÌÂÈÒÛÂÈ˜. 10) ÀÊ›ÛÙ·Ù·È Â›‰ÈÎË ··›ÙËÛË ‡-
„Ô˘˜ 2.562.450,48 ∂˘ÚÒ, ÁÈ· ÙËÓ ÔÔ›· ÛÙÈ˜ 30.06.2003 Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎÂ ÈÛfiÔÛË Úfi‚ÏÂ„Ë ÛÂ
‚¿ÚÔ˜ ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÂÚÈfi‰Ô˘. 11)H Autohellas ATEE ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÊÔ-
ÚÔÏÔÁÈÎ¿ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙË ¯Ú‹ÛË 2002 Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙËÓ ·-
Ó¤ÏÂÁÎÙË ¯Ú‹ÛË 2003 ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÔÏÔÎÏËÚÒıË-
ÎÂ ÁÈ· ÙËÓ Autotechnica LTD Ô ÊÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜ Î·È 2002 Î·È
ÚÔ¤Î˘„·Ó ÚfiÛıÂÙÔÈ ÊfiÚÔÈ Â˘ÚÒ 75 ¯ÈÏ.ÁÈ· ÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ Ë ÂÙ·ÈÚÂ›· ÚÔÛ¤Ê˘ÁÂ ÛÙ· ÊÔÚÔ-
ÏÔÁÈÎ¿ ‰ÈÎ·ÛÙ‹ÚÈ·.

O ¶POE¢PO™ TOY ¢.™. ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ 
& ¢π∂À£À¡ø¡ ™YMBOY§O™ & ME§O™ TOY ¢.™.

£EO¢øPO™ EYTYXIOY µ∞™π§∞∫∏™ ∂ªª∞¡OÀ∂§§∞ ™À∑.£∂O¢øƒOÀ µ∞™π§∞∫∏
∞∆  • 458197 ∞∆ ™ 277500

∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞  OIKON. Y¶HPE™IøN O ¶PO´™TAMENO™ §O°I™THPIOY
°∞ƒÀº∞§§π∞ ∞°°∂§OÀ ¶∂§∂∫∞¡OÀ ∫ø¡™∆∞¡∆π¡O™ ºø∆πOÀ ™π∞ª¶∞¡∏™

∞∆ ™ 106973 ∞∆ º 093095
∞.ª. ∞‰Â›·˜ O.∂.∂. 12816/∞’ ∆¿ÍË˜

∞UTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ ∆√Àƒπ™∆π∫∏ & ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∂∆∞πƒ∂π∞ (HERTZ)
∂¢ƒ∞ : ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/B/86/43

ENO¶OIHMENH ™À¡√¶∆π∫∏ §√°π™∆π∫∏ ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∆∏™ 30Ë˜ ™E¶TEMBPIOY 2004
ENEP°HTIKO 30-09-2004 30-09-2003 ¶A£HTIKO 30-09-2004 30-09-2003

K A T A ™ T A ™ H  § O ° A P I A ™ M O Y  A ¶ O T E § E ™ M A T ø N  ¶ E P I O ¢ O Y  ( 1 . 1  -  3 0 . 0 9 . 2 0 0 4 )
E™O¢A 1/1 - 30/9/2004 1/1 - 30/9/2003
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AAUUTTOOHHEELLLLAASS  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓËË  ∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÂÂÚÚÈÈfifi‰‰ÔÔ˘̆  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3300..0066..22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0066--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃

∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 48.866.923,55
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 1.321.986,55
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 100.248,28
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 903,89
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ(Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 273.200,29
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ -Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 1.063.751,09

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 11.280.113,96

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞110000)) 4400..334466..889999,,6699
∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ(ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  21.168.025,56
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 3.409.892,60
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ-·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  1.289.818,03
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ /·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 98.216,66
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 104.874,71
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 0,00
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 197.506,19
∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 978.111,71
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 6.974.456,81
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 27.109.313,80

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞220000)) --88..779933..554488,,5577
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 0,00
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 0,00
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 1.085.175,16
∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È :
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ((∞∞330000)) 11..225599..554433,,1166



110011EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞//∞∞ ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0066--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 4477..888800..990055

µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 14.332.049,02
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 107.949,32
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 750.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ110000)) 1155..118899..999988,,3344
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 59.145.125,38
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 3.415,96

™‡ÓÔÏÔ ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ÂÎÚÔÒÓ(µ200) 59.148.541,34
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ --4433..995588..554433,,0000

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 100.013.804,91
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00

™‡ÓÔÏÔ ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ÂÈÛÚÔÒÓ(°100) 100.013.804,91
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹)ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 78.233.354,45
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 86.609,63
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 2.967.327,68
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 5.280.152,28
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 8866..556677..444444,,0044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° 1133..444466..336600,,8877
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 1177..336688..772222,,9977
¶¶§§∂∂√√¡¡::ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..552299..002200,,7755
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 1188..889977..774433,,7722

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,    2222  ππÔÔ˘̆ÏÏ››ÔÔ˘̆  22000044

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™ ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏  ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√π™∆∞ª∂¡√™  §√°π™∆∏ƒπ√À
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡
££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095AUTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ 
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∆∆√√ÀÀƒƒππ™™∆∆ππ∫∫∏∏  ∫∫∞∞ππ  ∂∂ªª¶¶√√ƒƒππ∫∫∏∏  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞  ((HHEERRTTZZ))
∂¢ƒ∞: ∞ƒ°Àƒ√À¶√§∏ ∞∆∆π∫∏™ - ∞ƒπ£ª. ª∏∆ƒø√À ∞.∂. 851/06/µ/86/43

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓËË  ∫∫··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ƒƒÔÔÒÒÓÓ  ÂÂÚÚÈÈfifi‰‰ÔÔ˘̆  0011..0011..22000044  ÌÌ¤¤¯̄ÚÚÈÈ  3300..0099..22000044

∞∞//∞∞  ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0099--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃

∞∞ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 85.461.212,32
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 2.120.358,44
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 106.372,05
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ 1.712,75
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ∆fiÎÔÈ(Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ Î.Ï..) 339.425,53
106 ŒÛÔ‰· ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ -Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ 17.052,00
107 ¶ÒÏËÛË ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 193.191,96

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 13.350.641,09
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞110000)) 7744..888888..668833,,9966

∞∞ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜
201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ(ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)  34.380.275,09
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 5.251.941,18
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ-·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜ 0,00
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜  1.894.324,56
205 ŒÍÔ‰· ˘Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ /·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ 0,00
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 106.378,72
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 298.630,85
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 0,00
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 0,00
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 816.046,33

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 0,00
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.564.259,13
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 7.731.588,99
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 11.996.296,02

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((∞∞220000)) 2211..445555..445522,,5599
∞∞ 300 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜ ÊfiÚˆÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 0,00
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙÔ‡ÌÂÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ 0,00
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 174.368,00
304 ªÂ›ˆÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË. 26.453,19

∞Ê·ÈÚÂ›Ù·È :
305 ∞‡ÍËÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜-Ù¤ÏË 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ((∞∞330000)) 220000..882211,,1199



110033EETTHH™™IIOO  ¢¢EE§§TTIIOO  KKAAII  AA¶¶OO§§OO°°II™™MMOO™™  22000044

∞∞//∞∞  ∞∞¡¡∞∞§§ÀÀ™™∏∏ 0011--0011//3300--0099--22000044
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 5533..223322..441100

µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 26.842.987,29
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 110.754,87
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 750.000,00
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ Î.Ï. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ110000)) 2277..770033..774422,,1166
µµ 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 84.260.310,20
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 0,00
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 5.461,12

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ((µµ220000)) 8844..226655..777711,,3322
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ --5566..556622..002299,,1166

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 100 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ˘¤Ú ¿ÚÙÈÔ 0,00
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 100.031.195,51
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ((°°110000)) 110000..003311..119955,,5511
°° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÎÚÔ¤˜ 

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹)ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ 0,00
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ 0,00
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 78.233.354,45
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ(ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 184.239,25
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 4.008.366,39
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 7.220.361,93
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi 0,00
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 0,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 8899..664466..332222,,0022
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ¯̄ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° 1100..338844..887733,,4499
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒ∂∂ππ∞∞™™((··ÏÏÁÁÂÂ‚‚ÚÚÈÈÎÎfifi  ¿¿ııÚÚÔÔÈÈÛÛÌÌ··  ∞∞++µµ++°°)) 77..005555..225544,,5511
¶¶§§∂∂√√¡¡::ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 11..552299..002200,,7755
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 88..558844..227755,,2266

∞∞ıı‹‹ÓÓ··,,    2222  ππÔÔ˘̆ÏÏ››ÔÔ˘̆  22000044

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆√À ¢.™ ∏ °∂¡π∫∏ ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ ∏  ¢π∂À£À¡∆ƒπ∞ √ ¶ƒ√π™∆∞ª∂¡√™  §√°π™∆∏ƒπ√À
& ¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ & ª∂§√™ ∆√À ¢.™. √π∫√¡√ªπ∫ø¡ À¶∏ƒ∂™πø¡
££∂∂√√¢¢øøƒƒ√√™™  µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏™™ ∂∂ªªªª..µµ∞∞™™ππ§§∞∞∫∫∏∏ °°∞∞ƒƒÀÀºº∞∞§§§§ππ∞∞  ¶¶∂∂§§∂∂∫∫∞∞¡¡√√ÀÀ ∫∫øø¡¡™™∆∆∞∞¡¡∆∆ππ¡¡√√™™  ™™ππ∞∞ªª¶¶∞∞¡¡∏∏™™

∞∆ • 458197 ∞∆ ™ 277500 ∞∆ ™ 106973 ∞∆  º 093095AUTOHELLAS ∞¡ø¡Àª√™ 
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¢¢››ÎÎÙÙ˘̆ÔÔ  ÀÀÔÔÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙËËÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ((∞∞ÚÚ››ÏÏÈÈÔÔ˜̃  22000055))

∫∫∂∂¡¡∆∆ƒƒ√√  ∫∫ƒƒ∞∞∆∆∏∏™™∂∂øø¡¡
∫ËÊÈÛÈ¿, µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 31 (∫ÂÓÙÚÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›·) 210 6264444

801 11 100 100
∞∞££∏∏¡¡∞∞™™
¢ÈÂıÓ¤˜ ∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∞ıËÓÒÓ «∂Ï. µÂÓÈ˙¤ÏÔ˜» 210 3534900
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Intercontinental – ∞ı‹Ó· 210 9218360
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Mare Nostrum – ¡¤· ª¿ÎÚË 22940 71000
Club Mediterranee Athenia - ª·Ú·ıÒÓ·˜ 22940 57517 / 57100
∫ËÊÈÛÈ¿: §. ∫ËÊÈÛ›·˜ 286 210 8010416
∫ËÊÈÛÈ¿, µÈÏÙ·ÓÈÒÙË 33 (∫ÂÓÙÚÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›·) 210 8003900
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô ∞ÛÙ¤Ú·˜ µÔ˘ÏÈ·ÁÌ¤ÓË˜ 210 8901745
§. ™˘ÁÁÚÔ‡ 12 – ∞ı‹Ó· 210 9220102-4
µ·Û. ™ÔÊ›·˜ 71 (¤Ó·ÓÙÈ ÍÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô˘ Hilton) 210 7247071 - 7227391
∞Á. ¶·Ú·ÛÎÂ˘‹, ªÂÛÔÁÂ›ˆÓ 381 210 6512423
¶·È·Ó›·, 2Ô ¯ÏÌ. ¶·È·Ó›·˜ - ª·ÚÎÔÔ‡ÏÔ˘ 210 6646021
¶ÂÚÈÛÙ¤ÚÈ, ªfiÙÛ·ÚË & ªÂÏ¿ 45 - 47 210 5759569
¶ÂÈÚ·È¿˜ : ∞ÎÙ‹ ªÈ·Ô‡ÏË 67 & ∞Á. ¡ÈÎÔÏ¿Ô˘ 210 4526600 - 4526622
∞∞§§∂∂••∞∞¡¡¢¢ƒƒ√√ÀÀ¶¶√√§§∏∏
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∞ÏÂÍ·Ó‰ÚÔ‡ÔÏË˜ 25510 45408
§ÂˆÊ. ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ 392 25510 82014
µµ√√§§√√™™
π¿ÛˆÓÔ˜ 90 24210 22544
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ – ∞Á¯›·ÏÔ˜ µfiÏÔ˘
∂∂ÀÀµµ√√ππ∞∞
Club Mediterranee : °ÚÂÁÔÏ›Ì·ÓÔ §È¯¿‰·˜, ∂‡‚ÔÈ· 22260 33281
∑∑∞∞∫∫ÀÀ¡¡££√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∑·Î‡ÓıÔ˘ 26950 24287
§ÔÌ‚¿Ú‰Ô˘ 38 26950 45706 - 26063
££∞∞™™√√™™
§ÈÌ¤Ó·˜ 25930 23717
££∂∂™™™™∞∞§§√√¡¡ππ∫∫∏∏
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ £ÂÛÛ·ÏÔÓ›ÎË˜ 2310 473952
°ÂˆÚÁÈÎ‹˜ ™¯ÔÏ‹˜ 130 2310 476270
N›ÎË˜ 1 2310 224906
ππøø∞∞¡¡¡¡ππ¡¡∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ πˆ·ÓÓ›ÓˆÓ 26510 27400
¢ˆ‰ÒÓË˜ 105 26510 44836
∫∫∞∞µµ∞∞§§∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∫·‚¿Ï·˜ 25910 53320
∂Ú˘ıÚÔ‡ ™Ù·˘ÚÔ‡ 1 2510 838310
∫∫∞∞§§∞∞ªª∞∞∆∆∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∫·Ï·Ì¿Ù·˜ 27210 69547
º·ÚÒÓ 235 27210 88268-63204
∫∫∞∞ƒƒ¶¶∞∞££√√™™
¶Ï·ÙÂ›· ∏ÚÒˆÓ ¶ÔÏ˘ÙÂ¯ÓÂ›Ô˘ 22450 22235-29051
∫∫∞∞∆∆∂∂ƒƒππ¡¡∏∏
¡›ÎË˜ 7, ¶·Ú·Ï›· ∫·ÙÂÚ›ÓË˜ 23520 62751
∫∫∂∂ƒƒ∫∫ÀÀƒƒ∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∫¤ÚÎ˘Ú·˜ 26610 33547
∂ıÓÈÎ‹ §Â˘Î›ÌË˜ 26610 38388 - 27101
∞¯·Ú¿‚Ë 26630 63864
∫∫∂∂ºº∞∞§§§§√√¡¡ππ∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∫ÂÊ·ÏÏÔÓÈ¿˜ 26710 42142
§¿ÛÛË 26710 24438 - 25114
µÂÚÁÒÙË 18, ∞ÚÁÔÛÙfiÏÈ 26710 23887
∫∫ƒƒ∏∏∆∆∏∏
∏∏ÚÚ¿¿ÎÎÏÏÂÂÈÈÔÔ
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∏Ú·ÎÏÂ›Ô˘ 2810 330452
µÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹ ¶ÂÚÈÔ¯‹ 2810 382230
25Ë˜ ∞˘ÁÔ‡ÛÙÔ˘ 34 – ∏Ú¿ÎÏÂÈÔ 2810 341734
ÃÃ··ÓÓÈÈ¿¿
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ Ã·Ó›ˆÓ 28210 63385
∂Ï. µÂÓÈ˙¤ÏÔ˘ 12 – Ã·ÓÈ¿ 28210 40366-40001
¶Ï·Ù·ÓÈ¿˜ 28210 38031
ƒƒ¤¤ıı˘̆ÌÌÓÓÔÔ
ÕÚË µÂÏÔ˘¯ÈÒÙË 5 – ƒ¤ı˘ÌÓÔ 28310 26286
∞∞ÁÁÈÈÔÔ˜̃  ¡¡ÈÈÎÎfifiÏÏ··ÔÔ˜̃
∫Ô˘Ó‰Ô‡ÚÔ˘ 15 – ∞Á.¡ÈÎfiÏ·Ô˜ 28410 28311
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Porto Elounda Resort 28410 41903
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Blue Palace 28410 89711
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Elounda Mare 28410 41102

™™ËËÙÙÂÂ››··  
∞. ¶··Ó‰Ú¤Ô˘ 12 28430 22057-22049
ÃÃÂÂÚÚÛÛfifiÓÓËËÛÛÔÔ˜̃
∂Ï. µÂÓÈ˙¤ÏÔ˘ 8 – ÃÂÚÛfiÓËÛÔ˜ (ª¿ÏÏÈ·) 28970 22009
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Cretan Village 28970 22996
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Creta Maris - ÃÂÚÛfiÓËÛÔ˜ 28970 21433
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Malia Park 28970 31461
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Knossos Royal 28970 23575
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Royal Mare Village 28970 25025
∫∫øø™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∫ˆ 22420 51400
µ·Û. °ÂˆÚÁ›Ô˘ µã 46 22420 28002
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Club Mediteranee * 22420 71311
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Magic Life * 22420 41622
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Porto Bello Beach 22420 91217
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Porto Bello Royal 22420 91193
§§∂∂™™µµ√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ §¤Û‚Ô˘ 22510 61589
∫Ô˘ÓÙÔ˘ÚÈÒÙË 87 22510 37355
°Ô‡ÙÔ˘ 4 – ªfiÏ˘‚Ô˜ 22530 72471
§§∞∞ƒƒππ™™∞∞
AÓı›ÌÔ˘ °·˙‹ & ∞Á. ¡ÈÎÔÏ¿Ô˘ 41 2410 670200
§§∂∂ÀÀ∫∫∞∞¢¢∞∞  
µ·Ï·ˆÚ›ÙÔ˘ 1 – ¡˘‰Ú› 26450 93210
§§√√ÀÀ∆∆ƒƒ∞∞∫∫ππ
°ÂˆÚÁ›Ô˘ §¤ÎÎ· 12µ 27440 66655
ªªÀÀ∫∫√√¡¡√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ª˘ÎfiÓÔ˘ 22890 27511
√Ì‚ÚÔ‰¤ÎÙË˜ (ÎÂÓÙÚÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›·) 22890 27346
¡¡∞∞••√√™™
ÃÒÚ· ¡¿ÍÔ˘ 22850 26600
¶¶∞∞ƒƒ√√™™
¶·ÚÔÈÎÈ¿ 22840 23390 - 23751
¶¶∞∞∆∆ƒƒ∞∞  
∫·ÚfiÏÔ˘ 2 2610 220990
¶¶∏∏§§ππ√√
∞Á. πˆ¿ÓÓË˜ 24260 32152
¶¶ƒƒ∂∂µµ∂∂∑∑∞∞
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ∞ÎÙÈÔ 26820 25215
¶¶ÀÀƒƒ°°√√™™  ––  ™™∫∫∞∞ººππ¢¢ππ∞∞  ∏∏§§∂∂ππ∞∞™™
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Olympian Village 26210 82000
ƒƒ√√¢¢√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ƒfi‰Ô˘ 22410 82902
°Ú›‚· 16 22410 21819 - 25888
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô §›Ó‰Ô˜ Royal Village 22440 32000
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Paradise Royal Mare 22410 66060
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Hilton 22410 75000
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô ƒfi‰Ô˜ Palace 22410 25222 - 26222
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Pefkos Village 22440 48130
§ÂˆÊ. ƒfi‰Ô˘-∫·ÌÂ›ÚÔ˘ 14Æ ¯ÏÌ. 22410 98200
™™∞∞ªª√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ™¿ÌÔ˘ 22730 62406
™ÔÊÔ‡ÏË 17 – µ·ı‡ 22730 24771
¶˘ı·ÁfiÚÈÔ 22730 62445
∫ÔÎ¿ÚÈ 22730 96512
∫·ÚÏfi‚·ÛÈ 22730 38150
∫¿ÌÔ˜ ª·Ú·ıfiÎ·ÌÔ˘ 22730 37940
™™∞∞¡¡∆∆√√ƒƒππ¡¡∏∏
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ ™·ÓÙÔÚ›ÓË˜ 22860 33670
ºËÚ¿ ™·ÓÙÔÚ›ÓË˜ 22860 22221
™™∫∫ππ∞∞££√√™™  
∂ıÓ¿Ú¯Ô˘ ª·Î·Ú›Ô˘ 10 24270 24410 - 29155
ÃÃ∞∞§§∫∫ππ¢¢ππ∫∫∏∏
•ÂÓÔ¯Ô‰Â›Ô °ÂÚ·Î›Ó· Beach 23710 52005
•ÂÓÔ‰Ô¯Â›Ô Sani Beach 23740 31231
ÃÃππ√√™™
∞ÂÚÔ‰ÚfiÌÈÔ Ã›Ô˘ 22710 28445
§ÂˆÊ. ∞ÈÁ·›Ô˘ 36, Ã›Ô˜ 22710 26115


